

SISÄLLYSLUETTELO	SIVU
TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS	2
LIITON KOKOUKSET	3
HALLITUS	3
HALLINTO	3
<ul style="list-style-type: none"> • henkilöstö • liiton nimen kirjoittaminen 	
VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA	4
<ul style="list-style-type: none"> • työvaliokunta • markkinointi- ja talousvaliokunta • lääkintä- ja antidopingvaliokunta • valmennus- ja koulutusvaliokunta • sääntö- ja kilpailuvaliokunta • alue- ja nuorisovaliokunta • tiedotus- ja huomionsoitusvaliokunta 	
EDUSTUKSET, JÄSENYEDET JA SOPIMUKSET	29
<ul style="list-style-type: none"> • FILA • CELA • Pohjoismaiden Painiliitto • Suomen Olympiakomitea • Suomen Liikunta ja Urheilu • Nuori Suomi • Arvo Himbergin painisäätiö • Suomen Painiveteraanikerho • Valmentajat ry • Painituomarikerhot 	
PAININ VETERAANIEN MM-KILPAILUT KOUVOLASSA	31
JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT	32
TOIMINTAPISTEET	32
HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSIT	35
KILPAILUTOIMINTA	36
<ul style="list-style-type: none"> • tapahtumakalenteri 2009 • arvokilpailujen tulokset • kotimaassa käydyt FILA:n turnaukset • SM-kilpailut 	
TILINPÄÄTÖS	48
<ul style="list-style-type: none"> • tuloslaskelma • tase • liitetiedot • allekirjoitukset • tilinpäätösmerkintä • tilintarkastuskertomus 	

TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS

Vuosi 2009 oli Suomen Painiliiton 103. toimintavuosi.

Liiton painopistealueita olivat huippu-urheilu, nuorisotoiminta, koulutustoiminta, järjestötoiminnan kehittäminen sekä aikuisliikunta.

Hallituksen alaisena toimi seitsemän valiokuntaa.

- työvaliokunta
- markkinointi- ja talousvaliokunta
- lääkintä- ja antidopingvaliokunta
- valmennus- ja koulutusvaliokunta
- sääntö- ja kilpailuvaliokunta
- alue- ja nuorisovaliokunta
- tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunta

Valiokuntien toimintaa on tarkemmin selostettu jäljempänä.

Toimintavuoden aikana liitto käynnisti Suomen Olympiakomitean aloitteesta yhdessä Suomen Kilpa- ja Huippu-urheilun Kehittämiskeskuksen sekä Kuortaneen Urheiluopiston Valmennuskeskuksen kanssa painin huippu-urheilun kehittämishankkeen.

Hankkeen ydinryhmäksi kerättiin 15 suomalaisen painitoiminnan ja huippu-urheilun asiantuntijaa ja vaikuttajaa ottamaan kantaa ja määrittelemään suomalaisen painin kehittämisen suunta- viivoja uudelle vuosikymmenelle.

Tavoitteena on saada toteutuskelpoisia konkreettisia ehdotuksia kehitettävistä asioista ja uusista toimintamalleista niin, että lopputuloksena on lopulta yhä laadukkaampi toiminta tuottaen edelleen suomalaisia painin olympiamitalisteja.

Painiliiton hallitus määritteli syksyn 2009 aikana liiton mission, tavoitteet vuosille 2010–2016, sekä prioriteetit 2010–2012, jotka myös esiteltiin ja käytiin läpi liiton seurojen kokouksessa marraskuussa 2009 Vantaalla.

Menestys vuoden 2009 arvokilpailuissa oli hyvä. Toimintasuunnitelmamme mukaisesti kehitimme valmennusjärjestelmäämme siten, että uuden päävalmentajan apuna toimi kolme päätoimista nuorten olympiavalmentajaa. Liiton panostaminen ammattitaitoisiin valmentajiin tuotti tuloksia. Jani Haapamäen saavuttama Euroopan mestaruus, Sarianne Savolan EM-pronssi naisten olympiasarjassa sekä nuorten painijoidemme Sasu Kaasisen juniorien EM-kulta, Taisto Lallin juniorien EM- ja MM-pronssi, Tuomas Tarinon juniorien MM-pronssi sekä Petra Ollin kadettien EM-pronssi pitivät meidät jälleen mitalikannassa arvokilpailuissa. Arvokisamenestystä täydensi Kouvolassa järjestetyissä veteraanien MM-kilpailuissa saavutetut 11 mitalia. Saavutimme mitalin kaikkien ikäluokkien arvokilpailuista kadeteista veteraaneihin.

Harrastepuolella tavoitteemme oli osoittaa painin erinomainen sopivuus lasten (6-10 v.) liikuntaan. Yhteistyössä YLE:n TV 2:n kanssa toteutettiin 13-osainen ”karhunpaini”-ohjelma. Sarja alkaa YLE TV 2:sen lastenohjelmassa Pikku Kakkonen kevään 2010 aikana. Lisäksi valmisteltiin suunnitelma vuodelle 2010 nassikkapainiohjaajien täydennyskoulutuksesta.

Liiton talous on vakaalla pohjalla. Toimintavuoden tulokseksi muodostui 36 802,48 euron ylijäämä.

Kiitän kaikkia niitä henkilöitä ja tahoja, jotka ovat osallistuneet toimintaamme ja vieneet lajiamme eteenpäin.

LIITON KOKOUKSET

Liiton varsinainen kevätkokous

Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 25.4.2009 Turussa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jorma Kari. Kokoukseen osallistui 18 äänioikeutettua seuraa. Kokouksessa käsiteltiin sääntö-määräiset asiat.

Liiton varsinainen syyskokous

Liiton varsinainen syyskokous pidettiin 21.11.2009 Vantaalla. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jari Erkkola. Kokoukseen osallistui 42 äänioikeutettua seuraa.

Hallitukseen valittiin 1.1.2010 alkaen kolmevuotiskaudeksi:

Ilkka Hakala	54 ääntä
Tapio Savola	53 ääntä
Kerttu-Liisa Paakkari	46 ääntä

Lisäksi ääniä saivat:

Tero Luostarinen	35 ääntä
Tuomo Kallijärvi	29 ääntä
Jukka Koskela	8 ääntä

Tilintarkastajiksi valittiin:

Tatu Huhtala KHT
Heikki Ilkka KHT
Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab

HALLITUS

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2009 kuuluivat seuraavat henkilöt:

Pj.	Jukka Rauhala	Espoo
Vpj.	Mauno Mäki-Töyli	Ylistaro (Seinäjoki)
Vpj.	Ilpo Seppälä	Helsinki
	Arto Karhu	Kouvola
	Mikael Lindgren	Oulu
	Vesa Ojala	Haukipudas
	Kerttu-Liisa Paakkari	Vuohijärvi (Kouvola)
	Ilmo Pilli	Ummeljoki (Kouvola)
	Pasi Sarkkinen	Jyväskylä
	Tapio Savola	Lappajärvi

Hallitus kokoontui 5 kertaa. Hallituksen kokouksissa toimi sihteerinä toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.

HALLINTO**HENKILÖSTÖ**

Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä valmentajat toimintavuonna 2009 olivat seuraavat:

- Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja
- Merja Lintala, toimistopäällikkö
- Janne Koivula, koulutussihteer
- Antti Pekkala, projektityöntekijä 30.11. – 27.12.
- Juha Virtanen, päävalmentaja (Kuortane)

- Juha Lappalainen, nuorten olympiavalmentaja (Pajulahti)
- Ahto Raska, nuorten olympiavalmentaja (Helsinki)
- Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja (Ilmajoki)

LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN

Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2009 ovat kirjoittaneet liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala, toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen ja varapuheenjohtajat Mauno Mäki-Töyli ja Ilpo Seppälä kaksi yhdessä tai joku heistä yhdessä jonkun muun henkilön kanssa, jolle liitto on antanut nimenkirjoittamisoikeuden.

VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA

TYÖVALIOKUNTA

Pj	Jukka Rauhala Mauno Mäki-Töyli Ilpo Seppälä Pasi Sarkkinen
Sihteeri	Pertti Vehviläinen

Työvaliokunta kokoontui yhden kerran toimintavuonna. Lisäksi valiokunta käsitteli asioita puhelin- ja sähköpostineuvotteluin.

MARKKINOINTI – JA TALOUSVALIOKUNTA

Pj	Kerttu-Liisa Paakkari Suvi Hongisto Jouni Kekki Pekka Martikainen Jukka Rauhala
Sihteeri	Pertti Vehviläinen

Talous- ja markkinointivaliokunnalla oli yksi varsinainen kokous. Kokouksessa aiheena olivat markkinoinnin ja talouden tilannekatsaus sekä vuoden 2010 alustavat markkinointisuunnitelmat.

Valiokunta käsitteli talous- ja markkinointiasioita puhelin- ja sähköpostineuvotteluissa sekä valiokunnan puheenjohtajan, toiminnanjohtajan ja liiton puheenjohtajan välisissä palavereissa.

Liiton puheenjohtajan johdolla käytiin useita neuvotteluja uusien taloudellisten yhteistyökumppanien saamiseksi. Valmennuksen tueksi varainhankintaan ideoitii ”Painijat kohti Lontoota”-lasipatsas.

Liiton tärkeimmät taloudelliset yhteistyökumppanit toimintakaudella olivat: Woikoski, Veikkaus, Tallink, Helkama, NVP ApS, Moventas ja Varma.

Merkittävänä tukijana toimi myös liiton edellinen puheenjohtaja Yrjö Tuokko, joka ohjasi merkkipäivänsä lahjoitukset nassikkapainihankkeen toteutumiseen.

LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA

Pj	Tapio Savola Tuomo Karila Pekka Rauhala Mika Lehto
----	---

Hannu Kuronen
Anatoli Kusarati

Valiokunta toimi asiantuntijaorganisaationa, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia kentältä tulevia asioita, kuten lääkinällistä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidopingasioihin liittyvää informaatiota. Toimintatapana on puhelin- ja sähköpostityöskentely. Toimintavuonna ei järjestetty erillistä kokousta. Dopingvalvontaan ja -testaukseen liittyviä muutoksia on tiedotettu edustusurheilijoille ja liiton valmennustehtävissä oleville myös ADT:n asiantuntijoiden toimesta maajoukkueleireillä.

Valiokunnan lääkärit vastasivat painimaajoukkueiden lääkintähuollosta sekä toimivat joukkueen lääkäreinä arvokilpailuissa sekä kilpailuihin valmistavilla leireillä.

Tammikuussa järjestetyillä seuravalmentajapäivillä osallistujat saivat uusinta tietoa dopingasioista Suomen Antidopingtoimikunnan lautupäällikkö Marjorit Nurmen luennoimana. Valiokunnan kunniajäseniä ovat tohtorit Kauko Huikuri ja Kimmo Manninen.

ANTIDOPINGOHJELMA

Arvoperusta

Suomen Painiliitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Suomen Antidopingtoimikunnan (ADT) dopingsäännöstöön ja sitä kautta Maailman Antidopingtoimiston (WADA) dopingsäännöstöön ja Kansainvälisen Painiliiton (FILA) dopingsäännöstöön sekä Euroopan Neuvoston dopingin vastaisen yleissopimuksen, pohjoismaisen antidopingsopimuksen sekä Suomen allekirjoittamien muiden kansainvälisten antidopingsopimusten sääntöihin.

Suomen Painiliiton antidopingohjelma noudattaa Suomen Liikunnan ja Urheilun suositusten mukaisia eettisesti kestävän huippu-urheilun arvoja. Liiton toiminta perustuu urheilun puhtauteen kielletystä aineista sekä reiluun vastustajia kunnioittavaan kamppailuhenkeen.

Tehtävä

Liiton hallitus on muodostanut lääkintä- ja antidopingvaliokunnan. Valiokunta edustaa antidopingasioissa liiton korkeinta asiantuntemusta.

Valiokunnalla on neuvoa antava asema liiton organisaatiossa. Valiokunta toimii kansainvälisen liiton ohjeiden mukaisesti ja noudattaa FILA:n, WADA:n ja ADT:n antidopingsäädöksiä.

Valiokunta tarjoaa jatkuvan päivystyspalvelun antidopingiin liittyvissä asioissa. Valiokunnasta osallistutaan ADT:n järjestämiin lajiliittotilaisuuksiin.

Antidopingohjelman tavoitteet ja ennaltaehkäisy

Painiliiton antidopingohjelman tavoitteena on ennaltaehkäistä dopingongelmien syntyä ja pitää suomalainen paini puhtaana dopingista sekä edistää suomalaisten painijoiden terveyttä.

Tiedotus ja koulutus

- Painiliitto lähettää vuosittain "Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät" materiaalin jäsenesuroilleen. Jakelusta vastaa Painiliiton toimisto.
- Painiliitto jakaa vuosittain "Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät" materiaalin edustusvalmennusryhmiin kuuluville urheilijoille. Jakelusta vastaa päävalmentaja.
- Painiliitto jakaa vuosittain "Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät" materiaalin Painiliiton toiminnassa mukana oleville edustusvalmennusryhmien valmentajille. Jakelusta vastaa päävalmentaja.
- "Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät" materiaalia on aina saatavilla Painiliiton toimistosta. Aineiston saatavuudesta vastaa Painiliiton toimisto yhteistyössä Suomen Antidopingtoimikunnan kanssa.

- Painiliitto julkaisee antidopingmateriaalia resurssiensa mukaisesti Molski-lehdessä, Internet-sivuilla, sähköpostijakelussa ja jäsenkirjeissä. Materiaalin julkaisemisesta vastaa Painiliiton toimisto, Molskin päätoimittaja ja toiminnanjohtaja.
- Painiliitto jakaa seuraohjaajille ja -valmentajille koulutustilaisuuksissaan ”Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät” materiaalin. Jakamisesta vastaa koulutussihteeri.
- Painiliiton edustusvalmennusleireillä järjestetään vuosittain antidoping-luennot valmennusryhmiin kuuluville urheilijoille. Luentojen järjestämisestä vastaa päävalmentaja ja toteuttamisesta Painiliiton lääkintä- ja antidopingvaliokunta.
- Painiliiton Internet-sivuilla on linkki Suomen Antidopingtoimikunnan Internet-sivuille. Asiasta vastaa toimistopäällikkö.
- Painiliitto informoi Suomen Antidopingtoimikuntaa valmennusryhmiensä kilpailu- ja leiriohjelmasta vuosittain. Informoinnista vastaa päävalmentaja, joka toimii myös liiton yhteyshenkilönä ADT:n kanssa asioitaessa.
- Painiliitto luovuttaa painijoiden yhteystietoja Suomen Antidopingtoimikunnalle pyydettyessä. Tietojen luovuttamisesta vastaa Painiliiton toimisto.
- Painiliitto toimii yhteistyössä ADT:n kanssa pooliurheilijoiden yhteys- ja olinpaikkatietojen keräämisessä.

Tiedottaminen dopingtapauksessa (Painiliiton tiedotusstrategia)

Tiedotusvastuu on ensisijaisesti Painiliiton puheenjohtajalla, joka kutsuu mahdollisimman pikaisesti koolle Painiliiton kriisitiedotuksesta vastaavan hallituksen työvaliokunnan sekä mahdollisen kriisiin osallistuneet osapuolen / osapuolet. Ryhmä yhdessä päättää tilanteen mukaisista jatkotoimenpiteistä. Dopingtilanteissa toimitaan aina mahdollisimman nopeasti sekä tiedotetaan avoimesti ja rehellisesti.

Testaustoiminta

Suomen Painiliitto suhtautuu myönteisesti sekä harjoitus- että kilpailukauden aikana urheilijoille tehtäviin dopingtestauksiin. Painiliitto tarjoaa mahdollisuudet, jossa testaustoiminta voidaan riittävässä mitassa suorittaa. Testejä tilaa tai suorittaa Kansainvälinen Painiliitto FILA, Suomen Antidopingtoimikunta sekä liitto itse. Liitto edesauttaa testaamisen mahdollisuuksia ilmoittamalla testaajille vuosittain edustusurheilijoiden kilpailu- ja leirisuunnitelman.

Sopimukset

- Painiliitto tekee edustusurheilijoidensa ja heidän valmentajiensa kanssa sopimuksen antidopingsääntöjen ja urheilun eettisten sääntöjen noudattamisesta. Jokaisen liiton leirille tai kilpailuihin valitun urheilijan tai valmentajan on allekirjoitettava tämä sopimus. Vastuvalmentajat huolehtivat ennen leirien aloittamista tai kilpailuihin lähtemistä, että sopimus on allekirjoitettu. Sopimuksia säilytetään liiton toimistossa.
- Painiliiton valmentajien työ sopimukseen on kirjatattu dopingpykälät, joiden mukaan dopingsääntöjen rikkomiseen syyllistynyt työntekijä voidaan irtisanoa työsuhteestaan. Työsopimuksista vastaa puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.
- Painiliitto sisällyttää yritys yhteistyösopimuksiinsa dopingpykälät yhteistyökumppanin kanssa erikseen sovittavalla tavalla. Yritys yhteistyösopimuksista vastaa puheenjohtaja.

Seuranta ja kehitystyö

- Painiliitto sisällyttää antidopingtoiminnan vuosittaiseen toimintasuunnitelmaansa. Toimintasuunnitelman valmistelusta vastaa lääkintä- ja antidopingvaliokunta.
- Painiliitto sisällyttää antidopingtoiminnan valmennuksen vuosisuunnitelmaan. Valmennuksen vuosisuunnittelusta vastaa päävalmentaja ja valmennusvaliokunta.
- Painiliiton hallitus raportoi antidopingtyöstä vuosittain toimintakertomuksessaan.
- Painiliitto ja ADT tekevät koulutussopimuksen, jonka perusteella liiton jokaisessa koulutuspaketissa käsitellään antidopingtoimintaa, jokaiselle ryhmälle sopivalla tasolla. Koulutustilaisuuksien materiaalina käytetään ADT:n oppaita urheilijalle ja valmentajalle sekä vanhempien opasta. Vastuuhenkilönä on liiton koulutussihteeri.

VALMENNUS- ja KOULUTUSVALIOKUNTA

Pj	Pasi Sarkkinen Ilpo Seppälä Mikael Lindgren Juha Virtanen Juha Lappalainen Marko Yli-Hannuksela Hannu Rantala Semi Nuorala Pasi Huhtala Janne Koivula
----	--

Valiokunnan päivastualueet ja uudistunut toimintatapa:

- Painiliiton kv. kilpailu- sekä valmennustoiminnan suunnittelu, organisointi, toteuttaminen ja kehittäminen
- Liitto- ja urheilijakohtaisten valmennustukien valmisteleminen
- Valmentajakoulutus (tasosta 2 alkaen) sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehittäminen
- Päävalmentajan sekä liiton muiden valmentajien toiminnan tukeminen ja ohjeistaminen
- Joukkueiden nimeäminen valmennusryhmiin, kansainvälisiin kilpailuihin sekä valintaesitykset arvokilpailujen joukkueista (VJR)
- Painiliiton hallituksen sekä muiden valiokuntien päätöksenteossa tarvitsema valmennus- ja kilpailutoiminnan asiantuntijuus (VJR)

Valiokunnan operatiivisesta toiminnasta vastasi valmennuksen johtoryhmä (VJR), johon kuuluivat pj. Pasi Sarkkinen (vpj. Ilpo Seppälä) sekä ammattivalmentajat (Virtanen, Lappalainen, Yli-Hannuksela ja Raska). Johtoryhmä kokoontui lähinnä kilpailutapahtumien yhteydessä yhteensä viisi kertaa, mutta piti lähes viikoittain yhteyttä sähköpostien välityksellä.

Valiokunta kokonaisuudessaan kokoontui vuoden 2009 aikana kaksi kertaa, kesäkuussa Vierumäellä ja marraskuussa Ilmajoella. Kokouksissa keskityttiin valmennussuunnitelmiin, valmennustuen ja urheilija-apurahojen valmisteluihin sekä valmennus- ja koulutustoiminnan kehittämiseen.

Liittojohtoinen valmennus ja valmentajakoulutus:

Juha Virtanen aloitti vuoden 2009 alussa uutena Painiliiton päävalmentajana. Hänen läheisinä apureinaan toimivat nuorten olympiavalmentajat Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela. Viimeksi mainituista Lappalainen vastasi kr.room. painin nuorten liittovalmennuksesta ja Yli-Hannuksela kr.room. painin kadettien valmennuksesta. Yhdessä he vastasivat kr.room. painin osalta nuorille lahjakkuuksille tarkoitetun Himberg teamin toiminnasta.

Vapaapainin ja naisten vastuupalmentajana kaikissa ikäluokissa toimi Ahto Raska. Lisäksi Raska vastasi vapaapainin Helsingin harjoituskeskuksen valmennuksesta. Valmentajien koulutuksen organisoimisesta ja toteutuksesta vastasi liiton koulutussihteeri Janne Koivula.

Painin maajoukkueleiritys ja valmentajakoulutus järjestetään lähes poikkeuksetta urheiluopistoissa, joten yhteistoimintaa Kuortaneen ja Pajulahden valmennuskeskusten kanssa jatkettiin tiiviisti. Leirityksen ohella myös useat edustusurheilijat opiskelevat tai asuvat valmennuskeskusten vaikutuspiirissä. Kuortaneella päivittäisvalmennuksesta vastasi päävalmentaja Juha Virtanen ja Pajulahdessa nuorten olympiavalmentaja Juha Lappalainen.

Suomen Olympiakomitea valitsi painin järjestelmälajiksi olympiadille 2009-2012. Lajin mahdollisuuksiin saavuttaa menestystä liittojohtoisella valmennustoiminnalla luotetaan. Painiliiton valmennusjärjestelmän kehittämiseksi käynnistettiin lokakuussa projekti, jota johtaa Olympiakomitean toimesta Jorma Vertainen. Kehitysprojekti päättyy vuoden 2010 lopussa.

Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskuksen (KIHU) kanssa jatkettiin yhteistoimintaa mm. vastustaja-analyysiohjelmassa. OPM:n kehitystuella tehdyn valmennuksen suunnittelu- ja seurantaohjelman (Valeri) sisäänajo jatkui urheilija- ja valmentajakohtaisten kokemusten keräämisellä. Maajoukkuevalmennuksen suunnittelun ja seurannan osalta Valerin käyttöön ei toimintavuonna päästy.

HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA

Opetusministeriön myöntämää verotonta urheilija-apurahaa saivat Jarkko Ala-Huikka (iso apuraha) sekä Tiina Ylinen, Timo Kallio, Ville Käki ja Taisto Lalli (pieni apuraha).

Olympiavalmennettavat ryhmään kuuluivat:

	Ala-Huikka Jarkko	Haapamäki Jani
	Hietaniemi Rami	Moisio Valtteri
	Nurmela Kim-Jussi	Välimäki Tero
J	Hakala Antti	Kaasinen Sasu
	Kallio Timo	Käki Ville
	Lalli Taisto	Pasanen Ville
	Pietiläinen Ismo	Tarino Tuomas
	Ylinen Tiina	
N	Sarianne Savola	

Miesten edustusleiritys / kr. room. paini

Kreikkalais-roomalaisen painin liittojohtoinen valmennus on selvästi tehostunut päätoimisten valmentajien määrän kasvaessa ja näkyviä tulokset saatiin nuorten erinomaisessa menestyksessä. Hyvä ja rakentava yhteistyö ammattivalmentajien kesken tukee valmennuksen kokonaisvaltaista onnistumista. Leirityksessä on ollut aina mukana useampi valmentaja, joka on parantanut valmennuksen laatua niin teknisellä kuin taktisellakin puolella.

Keskeisenä tehostamistoimena edustusurheilijoiden harjoittelun rytmitystä on analysoitu ja edelleen kehitetty vastaamaan voimassa olevien painisääntöjen vaatimuksia. Leiri- ja kotiharjoittelun yhteensovittaminen on parantunut huomattavasti aikaisemmasta. Yhtenä tärkeimmistä syistä tähän on se, että lähes kaikki maajoukkuepainijat ovat jollain tavalla jatkuvassa leiritystyyppisessä kotiharjoittelussa. Päivittäisvalmennus on jo kunnossa Kuortaneella, Ilmajoella, Tampereella ja Pajulahdessa. Tätä osa-aluetta pitää jatkossa tehostaa entisestään.

Maajoukkueleiritystä oli vuonna 2009 yhteensä 37 vuorokautta, eli 51 leiripäivää. Huiput leireilivät kotimaassa pidettyjen tehostamis- ja perusleirityksen lisäksi kansainvälisillä tehostamisleireillä (Saksa, Ruotsi, Espanja) yhdessä muiden maiden huippupainijoiden kanssa yhteensä 17 vuorokautta, eli 21 leiripäivää. Leirit liitettiin pääosin turnausmatkoihin ja niillä lisättiin ottelukovuutta sekä haettiin tuntumaa kv. huipputason vastustajista. Kausikohtaisena painotuksena 2009 oli pitää enemmän leirejä kotimaassa ennen EM-kilpailuja. MM-kilpailuihin valmistuttiin enemmän ulkomailla. Kuitenkin aina ennen pääkilpailuja pidettiin 2-3 viimeistä leiriä kotimaisiin voimin, missä viimeisteltiin kilpailu- ja ottelutaktiikka ja tekniikkaa.

Kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue leireili kotimaassa kokonaisuudessaan kaksitoista kertaa. Osa leireistä oli kansainvälisiä yhteisleirejä. Kotimaassa järjestetyillä leireillä oli mukana myös omakustannusurheilijoita sekä Pajulahden ja Kuortaneen valmennuskeskuksissa opiskelevia painijoita. Päävalmentajan avustajina leireillä toimivat nuorten olympiavalmentajat siten, että toinen oli aina mukana, Juha Lappalainen Pajulahdessa ja Marko Yli-Hannuksela Kuortaneella.

Aika	Paikka	Vrk	Valm.	Urheilijat
12.01. – 15.01.	Pajulahti	3	2	9 (kv. yhteisleiri)
16.02. – 20.02.	Pajulahti	4	2	9
03.03. – 06.03.	Kuortane	3	2	12
09.03. – 13.03.	Kuortane	4	2	12
20.03. – 22.03.	Pajulahti	2	2	13
07.05. – 11.05.	Kuortane	4	2	13
22.05. – 25.05.	Kuortane	3	2	13
17.08. – 21.08.	Pajulahti	4	2	12 (kv. yhteisleiri)
01.09 – 04.09.	Pajulahti	3	2	12
11.09. – 13.09.	Kuortane	2	2	15
08.11. – 11.11.	Kuortane	3	2	13
18.12. – 20.12.	Kuortane	2	2	15

Kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue leireili ulkomailla kolme kertaa. Ulkomaan leirit olivat usean maan yhteisleirejä. Osalla leireistä mukana oli omakustanneurheilijoita.

Aika	Paikka	Pv/vrk	Valm.	Urheilijat
12.06. – 19.06.	Frankfurt/Oder	7	1	12+12 omakustannus
13.07. – 19.07.	Madrid	6	1	12
03.08. – 07.08.	Arboga	4	1	9

Kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue osallistui yhteensä yhteentoista kansainvälisen Painiliiton kalenterikilpailuun, Euroopan- ja maailmanmestaruuskilpailuihin sekä Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin. Maaottelu käytiin Ruotsia vastaan.

Miesten kilpaileminen / kr. room. paini

Aika	Kisa	Paikka	Valm	Urheilijat
10.01. – 11.01.	Herman Kare+MO Viro	Kouvola	2	6
24.01. – 25.01.	Golden gp Turkki	Istanbul	1	3
24.01.	Nordic Grand Prix Klippan	Ruotsi	1	4
28.02. – 01.03.	Hungarian Grand Prix	Szombathely	1	4
01.04. – 05.04.	EM-kilpailut Liettua	Vilna	4	6
27.06. – 28.06.	Saksan Gp	Dortmund	1	5
11.07. – 12.07.	Espanjan GP	Madrid	1	7
01.08.	PM Ruotsi	Oskarshamn	2	12
15.08. – 16.08.	Pytlasinski Puola	Myslowice	1	6
24.09. – 27.09.	MM-kilpailut	Herning(DEN)	4	6
23.10.	maaottelu Ruotsi-Suomi	Vinslöv	1	6
24.10.	Nordic GP Ruotsi	Vinslöv	1	6
07.11.	Arvo Haavisto	Ilmajoki	2	5
21.11. – 22.11.	Vantaa Painicup	Vantaa	3	5
29.11. – 30.11.	Haaparanta Cup	Haaparanta (SWE)	1	3

Päävalmentaja Juha Virtasen raportti kreikkalais-roomalaisesta painista:

EM-kilpailut

Kauden ensimmäinen pääkilpailu oli EM-kilpailut Vilnassa. Kilpailut olivat jatkoa ajatellen todella tärkeitä. Vilnan kilpailut osoittivat, että oikeilla jäljillä ollaan. Tärkeimpänä oli saada kaverit jälleen uskomaan meidän järjestelmään. Tulos oli kilpailuista hyvä, minkä ehdottomasti kruunasi Janin kultamitali. Janin kullan lisäksi Moision Valtteri (74 kg) oli 8. ja Rami Hietaniemi (96 kg) 9.

MM-kilpailut

Joukkueen tavoitteeksi oli asetettu tämän vuoden MM-kilpailuista yksi mitali. Sitä ei tullut, joten joukkueen tulokseen ei tästä syystä voi olla tyytyväinen. Koko joukkueelle arvosanaksi kilpailuista voi antaa kuitenkin tyydyttävän. Usealla painijalla viimeinen askel huipulle jäi vielä näistä kilpailuista ottamatta. Oikeilla linjoilla ollaan ja uskon sen hyvän tuloksen kovan ja pyyteettömän työn kautta vielä tulevan. Lähimpinä mitalia olivat Jani Haapamäki (55 kg) 8. ja Henri Välimäki (74 kg) 7.

Miesten ja naisten edustusleirit / vapaapaini / seniorit ja juniorit

Aika	Paikka	Kohderyhmä	Sukupuoli	Vrk/pv	Osanott
20.02. – 22.02.	Viljandi	S, J	M	3	4
09.03. – 13.03.	Klippan	S	N	5	2
16.04. – 19.04.	Helsinki	S	M/N	3	6
23.05. – 25.05.	Helsinki	S, J	M	2	6
05.06. – 19.06.	Kaliningrad	J	M	14	6
15.06. – 21.06.	Kohtla Järve	J	M	6	3
08.07. – 14.07.	Lappajärvi	S, J	M/N	7	8
29.07. – 02.08.	Helsinki	S, J	M	5	12
06.10. – 10.10.	Pietari	S, J	M	4	7
15.10. – 19.10.	Järvenpää	S, J	M/N	5	20
06.11. – 08.11.	Lappajärvi	S, J	N	3	8
26.11. – 28.11.	Helsinki	S, J	M/N	2	10
30.11. – 02.12.	Helsinki	S, J	M	3	14
08.12. – 18.12.	Wladislawowo	S	N	10	1
28.12. – 30.12.	Ilmajoki	S, J	M/N	3	24

Lisäksi naispainijat osallistuivat Jällivaarassa kansainvälisiin yhteisleireihin vuoden aikana neljä kertaa.

Seniorit / vapaapaini

Keskityimme kotiharjoitteluun ja harjoitusleireihin ulkomaisten joukkueiden kanssa. Yhteistyö ulkomaisten joukkueiden kanssa sujui hyvin ja jatkossakin järjestämme samanlaisia leirejä 5 – 6 kertaa vuodessa. Leirit olivat kaikille nais- ja miespainijoille avoimia.

EM-kilpailuissa Vilnassa Sarianne Savola saavutti pronssia sarjassa 48 kg. Sarjassa 51 kg Tiina Ylinen sijoittui sijalle 14. Huomattavaa on myös Sariannen saavuttama kultamitali Yasar Dogu turnauksessa Turkissa ja viidennet sijat Klippan Cupissa ja Poland Openissa. MM-kilpailuissa Tanskassa Sariannen sijoutus oli 24.

Miesten ja naisten kilpailut / vapaapaini

Aika	Kisa	Kohderyhmä	Paikka	Sukupuoli	Osanott.
07.02. – 08.02.	FILA Yasar Dogu	S	Ankara/TUR	N	3
27.02. – 28.02.	SM SEN	S, J	Ylistaro	M/N	80
05.03. – 08.03.	FILA Medved	S	Minsk/BLR	M	2
06.03. – 08.03.	FILA Klippan Lady Open	S	Klippan/SWE	N	4
21.03. – 22.03.	FILA Freidenfelds	J	Riika/LAT	M/N	6
31.03. – 05.04.	EM	S	Vilna/LTU	N	2
11.04. – 12.04.	Shumilin	J	Kaliningrad/RUS	M	4
22.05. – 22.05.	Suomi-Viro maaottelu	S	Järvenpää/FIN	M	7
22.05. – 23.05.	Kuldkaru Open	J	Kohtla Järve/EST	M	4
29.05. – 30.05.	FILA Hans Von Zons	S	Dormagen/GER	N	3
29.05. – 30.05.	Küllo Kõiv Memorial	S, J	Viljandi/EST	M	5
26.06. – 28.06.	FILA German GP	S	Dortmund/GER	M	1
30.06. – 05.07.	EM JUN	J	Tbilisi/GEO	M/N	5
04.08. – 09.08.	MM JUN	J	Ankara/TUR	M	3
12.08. – 14.08.	FILA Poland Open	S	Warsawa/POL	M/N	4
22.09. – 27.09.	MM SEN	S	Herning/DEN	N	1
23.10. – 24.10.	SM JUN	J	Seinäjoki	M/N	
14.11. – 14.11.	Baltic Cup	S	Viljandi/EST	M	11
28.11. – 29.11.	Helsinki Open	S, J	Helsinki	M	
24.01. – 24.01.	FFC 1	S, J, K	Helsinki	M/N	
03.05. – 03.05.	FFC 2	S, J, K	Teuva	M/N	
12.09. – 12.09.	FFC 3	S, J, K	Hyvinkää	M/N	
04.10. – 04.10.	FFC 4	S, J, K	Vaasa	M/N	

Vapaapainin vastuvalmentaja Ahto Raskan raportti vapaapainista:

Tuloksellisesti vuosi 2009 oli hyvä Suomen vapaapainille. Meillä on monia lahjakkaita ja kehittyviä painijoita, jotka voivat saavuttaa arvokilpailuissa mitalin vuonna 2010. Senioreissa

odotamme hyviä tuloksia lähinnä naispainijoiltamme Sarianne Savolalta ja Tiina Yliseltä, junioreissa Ville Heinolta sekä kadeteissa Petra Ollilta ja Emilia Uusi-Rannalta.

NUORTEN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA

On esitetty kohdassa nuorisotoiminta.

SÄÄNTÖ- JA KILPAILUVALIOKUNTA

Pj.	Ilmo Pilli Karri Toivola Jaakko Talvitie Lars Rantanen Tuomo Kallijärvi Eero Tynnenen Juha Kunttu
Sihteeri	Pertti Vehviläinen

Valiokunta kokoontui kolme kertaa. Sähköposti- ja puhelinkokouksia pidettiin lukuisia kertoja ja niissä käsiteltiin mm. kilpailukalenteri-, seurasiirto- ja kilpailulupa-asioita sekä kilpailumatkulia ulkomaille.

SM-kilpailujen ja muiden arvokilpailujen yhteydessä on järjestetty kilpailuun nimetyn valvojan toimesta liittojohtoisesti kisoihin osallistuville liiton nimeämille tuomareille koulutusta seuraavasti:

10.01.	Herman Kare, Kouvola	18 osallistujaa	Valvojana Karri Toivola
07.02.	SM-seniorit kr. Tampere	10 osallistujaa	Valvojana Karri Toivola
28.02.	SM-seniorit vp. Ylistaro	8 osallistujaa	Valvojana Jaakko Talvitie
29.03.	SM-juniorit kr. Kajaani	9 osallistujaa	Valvojana Stevo Petrovic
25.04.	SM-pojat kr. Turku	16 osallistujaa	Valvojana Juha Kunttu
23.05.	KLL kr. Järvenpää	27 osallistujaa	Valvojana Juha Kunttu
06.06.	VR-turnaus, Vierumäki	12 osallistujaa	Valvojana Karri Toivola
15.09. – 18.09.	Sotulin kamppailupäivät Säskylä	7 osallistujaa	Valvojana Pertti Vehviläinen
17.10.	KLL vp. Pajulahti	21 osallistujaa	Valvojana Juha Kunttu
31.10.	SM-juniorit vp. Seinäjoki	8 osallistujaa	Valvojana Juha Kunttu
07.11.	Arvo Haavisto -turnaus, Ilmajoki	12 osallistujaa	Valvojana Jaakko Talvitie
21.11.	Vantaa Painicup, Vantaa	14 osallistujaa	Valvojana Karri Toivola
12.12.	SM-pojat vp, Joensuu	12 osallistujaa	Valvojana Stevo Petrovic

Valiokunnan päätöksen mukaisesti vuoden 2009 kaikissa Painiliiton kansallisissa kalenterikilpailuissa järjestettiin ennen kilpailuja tuomareille sääntökoulutustilaisuus. Kansallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuomarikorin omaava tuomari. Yhteensä kalenterikilpailuita järjestettiin 80 ja sääntökoulutuksen osallistumiskertoja tuli yli tuhat.

Vuoden aikana päivitettiin kotimaassa järjestettävien kilpailujen ohjeet.

Kansallisen seniorien kilpailutoiminnan kehittämiseksi järjestetty miesten kr.room painin Suomi Cup toteutui ensimmäisen kerran kalenterivuonna 2009. Cupissa kerättiin henkilökoh-
taisia pisteitä vuoden aikana ja siihen kuului arvokkaampina ensimmäisen tason kisoina SM-kisat sekä Suomessa järjestettävät FILA:n turnaukset (Herman Kare, Arvo Haavisto ja Vantaan Painicup). Toisen tason kansallisia kilpailuja oli kahdeksan.

Ensimmäisen Suomi Cupin voitti Taisto Lalli (TWM), toiseksi sijoittui Antti Hakala (AU) ja kolmanneksi Ville Pasanen (JyPÄ). Eniten Suomi Cupin pisteitä kerännyt seura oli Ilmajoen Kisailijat.

KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA

Toimintavuoden 2009 aikana Kansainvälinen Painiliitto (FILA) nimesi tuomari-, valvoja- ja kouluttajien tehtäviin suomalaisia tuomareita seuraavasti:

16.01. – 19.01.	Pertti Vehviläinen	Ivan Poddubny-turnaus	Ryazan, Venäjä
14.03. – 15.03.	Jaakko Talvitie	Oslo Open kr+naiset	Oslo, Norja
01.04. – 06.04.	Karri Toivola	EM-kilpailut	Vilna, Liettua
01.04. – 06.04.	Pertti Vehviläinen	EM-kilpailut	Vilna, Liettua
01.04. – 06.04.	Jaakko Talvitie	EM-kilpailut	Vilna, Liettua
25.04. – 28.04.	Karri Toivola	Federation Cup, juniorit	Baku, Azerbaidzan
26.06. – 28.06.	Karri Toivola	Afrikan juniorien mestaruuskilpailut	Tipaza, Algeria
26.06. – 28.06.	Pertti Vehviläinen	Moscow Lights, naiset	Moskova, Venäjä
21.09. – 27.09.	Karri Toivola	MM-kilpailut	Herning, Tanska
21.09. – 27.09.	Pertti Vehviläinen	MM-kilpailut	Herning, Tanska
21.09. – 27.09.	Jaakko Talvitie	MM-kilpailut	Herning, Tanska
04.09. – 09.09.	Karri Toivola	Veteraanien MM-kilpailut, kr	Kouvola, Suomi
19.10. – 22.10.	Pertti Vehviläinen	Second Islamic Solidarity Games	Teheran/ Mashad, Iran
23.10. – 25.10.	Jaakko Talvitie	Kolbotn cup, kr juniorit	Oslo, Norja
27.11. – 29.11.	Jaakko Talvitie	Haaparanta cup kr+naiset	Haaparanta, Ruotsi

Kansainvälisen Painiliiton tuomarikomitean kokoukseen USA:n Fort Lauderdaleassa joulukuussa osallistui Karri Toivola. Kokouksen yhteydessä pidettävään kouluttajien neuvottelutilaisuuteen osallistuivat Toivolan lisäksi olympialuokan tuomarit Jaakko Talvitie ja Pertti Vehviläinen.

Kansainvälinen Painiliitto määräsi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauksiin ulkomaalaisia tuomarikouluttajia ja kilpailujen teknisiä valvoja seuraavasti:

Herman Kare -turnaus	Roland Henriksson, SWE
Veikko Rantanen -turnaus	Gregorz Brudzinski, POL
Veteraanien MM-kilpailut	Akhroljan Ruziev, Konstantin Mihayilov, UZB
Arvo Haavisto-turnaus	Roland Henriksson, Ruotsi
Vantaa Painicup	Janis Roncs, Latvia

Suomen Painiliiton sääntö- ja kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita kansallisiin mestaruuskilpailuihin, maaotteluihin ja Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin sekä kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauksiin kansainvälisen liiton sääntöjen mukaisesti.

Painiliiton kansainväliset painituomarit 2009 (FILA referee)

Olympialuokka

Karri Toivola (kouluttaja)
Pertti Vehviläinen (ylituomari)
Jaakko Talvitie

I-luokka

Stevo Petrovic
Juha Kunttu

II-luokka

Esa Ilo	Jari Koivusalo
Pauli Myllylä	Ilmo Pilli
Matti Mäki-Töyli	

III-luokka

Anni-Maija Aalto	Juha Ahokas
Terho Kaaja	Jukka Koivulahti
Kirsi Kylmäniemi	Mika Lehto
Kai Liukko	Jussi Mäkelä
Tapio Olmala	Jari Salmi
Mika Voutilainen	Mika Vuori
Antti Väntsi	Seppo Yli-Hannuksela

Karri Toivola oli nimettyä kansainvälisen painiliiton tuomarikomiteaan ja Pertti Vehviläinen yli-tuomariryhmään.

Kansainväliseen II-luokkaan vuoden 2009 aikana nousi Anni-Maija Aalto.

Kouvolassa veteraanien MM-kilpailujen yhteydessä järjestetyn kansainvälisen III-luokan tuomarikurssin läpäisivät seuraavat suomalaiset painituomarit ja näin ollen saivat kv. tuomarikortin: Susanna Ylimäki-Huovinen, Joonas Hietala, Markku Varsanpää, Mikko Saranpää sekä Timo Utriainen.

Pairing Master/ kv. ottelujärjestäjät

Lars Rantanen	Tuomo Kallijärvi
Arto Karhu	Eero Tynninen

FILA:n kunniatuomarit (5)

Erkki Lesell	Olavi Lahdensuo
Lassi Toivola	Eino Heimonen
Seppo Nurminen	

Kansalliset lisenssituomarit luokittain

E-luokan tuomareita	25
I-luokan tuomareita	6
II-luokan tuomareita	19
III-luokan tuomareita	50

Painilisenssin omaavia tuomareita oli toimintavuonna yhteensä 136.

ALUE- JA NUORISOVALIOKUNTA

Pj	Arto Karhu - Itä-Suomen alue/ Painiliiton hallitus
Siht.	Janne Koivula - Uusimaa/ Painiliiton toimisto
Jäsenet	Marja-Liisa Kuronen - Lounais-Suomi (*)
	Esa Kokkonen – Häme (*)
	Hannu Pärkkä - Länsi-Suomi (*)
	Kari Matilainen – Uusimaa (*)
	Jussi Mäkelä – Itä-Suomi (*)
	Vesa Ojala – Pohjois-Suomi / Painiliiton hallitus
	Kaija Tolvanen - Uusimaa / naispaini, tasa-arvo ja yhdenvertaisuus
	Timo Pahkala – Itä-Suomi / sinettiseura

(*) Aluepäällikkö

Alue- ja nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana 3 kertaa. Kokoukset pidettiin Tampereella, Turussa ja Vantaalla.

YLEISTÄ

Alue- ja nuorisovaliokunnan toiminnan painopiste vuonna 2009 oli alueiden perustarpeiden, koulutuksen ja valmennuksen kehittäminen. Yhteistyössä liiton koulutussihteerin kanssa aluepäälliköt, aluevalmentajat sekä kouluttajat vastasivat koulutuksen, valmennuksen ja leirityksen järjestämisestä alueilla. Vuoden tärkeimmäksi koulutukseksi nousi nassikkapainikoulutus.

NASSIKKAPAINI

Painiliitto teki yhteistyössä YLE TV2:n kanssa 13-osaisen Karhunpainisarjan lasten ja nuorten painiharrastuksesta. Karhunpainissa suurin osa harjoitteista on nassikkapainista, mutta mukana on myös osioita varsinaisesta painiharjoittelusta. Ennakkotietoa tulevasta ohjelmasta välitettiin syksyllä seuroille. Seuroille lähetettiin nassikkapainista kertovaa materiaalia ja ohjeistusta. Nassikkapainin markkinointia tehostettiin suuntaamalla koulutusta päiväkoteihin ja kouluihin.

Painiliiton alueet ja yhteistyökumppanit järjestivät nassikkapainin ohjaajakoulutuksia eri puolilla Suomea. Projektin tarkoituksena on tuoda esiin paini monipuolisena lasten ja nuorten harrastuksena ja tätä kautta lisätä painin harrastajia seuroissa.

KOULUPAINI

Alueittain jatkettiin koulupainin markkinointia koululiikuntaan sopivaksi liikuntamuodoksi.

NAISPAINI

Nais- ja tyttöpainin harrastajamäärät ovat tasaisesti kasvaneet. Nais- ja tyttöpaini kuuluu kaikkien alueiden valmennus- ja leiritysohjelmaan. Aluekisoihin lisättiin nais- ja tyttöpainisarjat.

KUNTOPAINI

Seurat ovat olleet kehittämässä kuntopainia osaksi aikuisliikuntaa. Useissa seuroissa kuntopaini on otettu osaksi seuratoimintaa.

TASA-ARVO JA YHDENVERTAISUUS

Paini on ollut yksi suosituimmista lajeista maahanmuuttajien keskuudessa. Painiseurat ovat ottaneet erittäin hyvin vastaan uudet maahanmuuttajat tasavertaisena joukkoonsa.

Seuroille on jaettu materiaalia ja tietoa SLU:n reilun pelin säännöistä ja tarkoituksesta.

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuusasioissa liiton edustajana on toiminut valiokunnan jäsen Kaija Tolvanen yhteistyössä liiton toimiston henkilöstön kanssa.

SINETTISEURA

Sinettiseurojen auditoinneista Painiliitosta vastasivat valiokunnan jäsen Timo Pahkala ja liiton koulutussihteeri Janne Koivula. Sinettiseuratoimintaa esiteltiin Molskissa kevään numerossa seuroille.

ALUETOIMINTA

Alueet ovat toimineet liiton asettamien raamien mukaisesti itsenäisesti. Urheiluakatemioiden kehittäminen eri puolilla alueita ja painin mukana olo koulutusohjelmissa on katsottu tarpeelliseksi nuorten keskiasteen koulutuksen tukena, erityisesti 17–22 vuotiaiden painiuran jatkamisen kannalta.

LÄNSI-SUOMI

Aluepäällikkö

Aluevalmentajat kr miehet ja juniorit

Aluevalmentajat kr pojat

Aluevalmentajat vp ja tytöt

Tuomarikouluttaja

Ottelujärjestäjäkouluttaja

Hannu Pärkkä

Marko ja Seppo Yli-Hannuksela,

Pasi Huhtala

Janne Vakkila

Kari Salmi ja Pasi Kohtala

Jaakko Talvitie

Ari Urpiola

YLEISTÄ

Vuonna 2009 oli alueen 12. toimintavuosi. Seuroja oli 34. Lisenssejä oli lunastettu 27 seurasta yhteensä 801.

Aluekokous pidettiin keväällä jolloin käsiteltiin mm. tulevan vuoden toimintasuunnitelma, budjetti ja alueen toimihenkilövalinnat.

ALUELEIRIT

Vuonna 2009 pidettiin yhteensä 13 leiriä. Neljä (4) leiriä oli kolmipäiväistä, kaksi kaksipäiväistä ja loput päivän tapahtumia. Leireihin osallistui keskimäärin 18 osanottajaa. Leirejä pidettiin Kuortaneella, Kauhajoella, Ilmajoella, Vaasassa, Seinäjoella. Leirien vetäjinä toimivat Seppo Yli-Hannuksela, Marko Yli-Hannuksela, Janne Vakkila, Kari Salmi, Pasi Kohtala ja Jussi Ruismäki sekä alueen seurojen valmentajat ja kutsutut vierailevat valmentajat.

KOULUTUS

Tuomarikoulutus pidettiin jokaisen kilpailun yhteydessä, jolloin kouluttajana oli kilpailujen valvoja. Valtakunnalliset tekniikkaleiripäivät pidettiin kerran 15–17.8. Vetäjinä toimivat Marko Kaarto ja Kari Salmi. Alueen seurojen valmentajia osallistui valtakunnallisille Tampereella järjestetyille seura- ja valmentajapäiville tammikuussa.

KILPAILUT

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut pidettiin 31.1.2009 Peräseinäjoella, järjestävänä seurana PeTo. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut pidettiin 26.9.2009 Ähtärissä, järjestävänä seurana Inhan Taimi. Alueella pidettiin yhteensä 27 eritasoista painikilpailua.

ITÄ-SUOMI

Aluepäällikkö	Jussi Mäkelä
Aluevalmentaja kr.	Raimo Vilhola
Aluevalmentaja vp.	Seppo Pykäläinen
Kadettien valmentajat	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää
Tuomarikouluttaja	Kirsi Kylmäniemi
Ottelujärjestäjäkouluttaja	Arto Karhu
Valmentajakouluttaja	Mika Kivelä

KOULUTUS

Alueelta käytiin Tampereella seura- ja valmentajapäivillä.

ALUEKOKOUKSET

Anjalankoski kr (MyKV)
Kuusankoski vp (Pilke)

ALUELEIRIT

Aika	Paikka	Valmentajat	Osanottajat
30.01. – 01.02.	Kotka	Raimo Vilhola	16
07.03. – 08.03.	Kotka	Raimo Vilhola	16
20.03. – 22.03.	Kuusankoski	Vilhola, Miska Günther	16
10.04. – 12.04.	Pajulahti	Vilhola, Miika Günther	23
16.10. – 18.10.	Kotka	Raimo Vilhola	10
04.12. – 06.12.	Kotka	Raimo Vilhola	10

KADETTIEN ALUELEIRIT

Aika	Paikka	Valmentajat	Osanottajat
24.01.	Kouvola/kr.	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää	24
21.02.	Kouvola/kr.	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää	20
07.03.	Kouvola/kr.	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää	20
28.03.	Kouvola/kr.	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää	15
18.09. – 19.09.	Kouvola/vp.	Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää,	15
30.10. – 31.10.	Kouvola/vp.	Marko Sillanpää, Seppo Pykäläinen	20
20.11. – 21.11.	Kouvola/vp.	Marko Sillanpää, Seppo Pykäläinen, Jani Syrjänen, Kari Ruuth	26

KILPAILUTOIMINTA:

FILA:n kalenteriturnauksia	Herman Kare, VR-turnaus, Veteraanien MM-kisat
Aluemestaruuspainit	kreikkalais-roomalainen paini Anjalankoskella ja vapaapaini Kuusankoskella
Kansalliset kilpailut	Kuusi kilpailua kr.room. painissa ja neljä vapaapainissa
Kuukausipainit kr/vp	Viisitoista kilpailua

LOUNAIS-SUOMI

Aluepäällikkö	Marja-Liisa Kuronen
Aluevalmentaja	Petrus Sundell
Lohkovalmentajat	Harri Lehti, Petri Koivunen ja 26.9.2009 alkaen Harri Lehti ja Mika Kainulainen
Aluekouluttaja	Petrus Sundell
Tuomarikouluttaja	Antti Väntsi

YLEISTÄ

Vuonna 2009 oli alueen 12. toimintavuosi. Seuroja oli 11. Lisenssejä oli lunastettu 9 seurasta yhteensä 290 (edelliseen vuoteen lisäystä 23).

Alueellamme on kaksi seuraa Etelä-Satakunnan Painimiehet ja Salon Painiseura, joilla ei ole yhtään lunastettua lisenssiä, mutta heillä on ollut säännöllisesti harjoituksia ja runsaasti harrastajia. Yrityksistä huolimatta emme ole saaneet ko. seuroja lunastamaan lisenssejä, sillä he haluavat panostaa toistaiseksi vain harrastustoimintaan.

Vuonna 2009 saimme kuitenkin uusia seuroja järjestämään kisoja sekä aktivoitettua uusia harrastajia kilpailuihin ja muuhun toimintaan. Suomi-cup osakilpailut toivat kilpailuihin mukavasti lisää miespainijoita.

ALUELEIRIT

Alueleirejä oli kahdeksan, joista kaksi vapaapainileiriä. Lisäksi osallistuttiin myös Hämeen alueleireille. Alueleirejä oli kadeteille, junioreille ja senioreille.

KOULUTUS

Painikoulun valmentajakurssin jatko-osa oli keväällä Turussa, kurssille osallistui 8 henkilöä. Tuomarikurssi pidettiin Turussa.

KILPAILUT

Aluemestaruuskilpailut pidettiin yhdessä Hämeen alueen kanssa. Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Viialan Pyry. Kisoissa oli 41 painijaa 11 seurasta. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut yhdessä Hämeen alueen kanssa olivat Turussa. Järjestäjinä toimivat Turun Voimamiehet ja Turun Toverit. Osanottajia oli 9 seurasta 53 painijaa.

Pohjoismainen Nuorisoturnaus oli tänä vuonna Tanskassa Randersin kaupungissa. Team TurPo sijoittui turnauksessa sijalle 7. Kaksi joukkueemme painijoista ylsi sarjavoittoon sekä yksi hopealle ja yksi pronssille. Teamiin kuului 12 painijaa. Matka tehtiin yhdessä Hämeen joukkueen kanssa.

Alueemme teki myös painimatkan Tukholmaan syyskuussa Spårvägsspeleniin. Painijoita alueellamme oli Tukholmassa 46.

Suomi Cup osakilpailuja alueellamme oli kolme: Kalle Mäkisen muistopainit TWM, Ruissalon kesäpainit TuTo ja Kenkäpainit KankU.

Alueen seurojen valmentajat osallistuivat aktiivisesti Painiliiton ja valmentajakerhon järjestämille koulutuspäiville.

ALUEKOKOUKSET

Aluekokouksia pidettiin kaksi, molempien aluemestaruuskilpailujen yhteydessä.

YHTEENVETO

Koulutuksia yritettiin järjestää, mutta osallistujia ei onnistuttu houkuttelemaan, joten kokonaisuus jäi laihaksi. Alueen seurojen yhteistoiminta varsinkin Varsinais-Suomen piirin alueella on ollut tiivistä ja hyvää. Varsinais-Suomen seurojen kadeteilla toimi ns. yhteisharjoitusryhmä, jossa kävi painijoita AuPs:sta, MynTo:sta, RVM:stä, TuTo:sta ja TWM:stä. Yhdet piirinmestaruuskilpailutkin järjestettiin.

Tavoitteeseen ei ihan lisenssien lukumäärässä ja koulutuksissa päästy, mutta opettavainen vuosi kaiken kaikkiaan.

HÄME

Aluepäällikkö	Esa Kokkonen
Aluevalmentajat kr	Pertti Ukkola Pekka Lähteenmäki
Aluevalmentaja vp	Toivo Sillanpää
Tuomarikouluttaja	Esa Ilo
Ottelujärjestäjäkouluttaja	Lars Rantanen
Valmentajakouluttaja	Pekka Lähteenmäki

YLEISTÄ

Seuroja oli 11. Lisenssejä oli lunastettu 9 seurasta yhteensä 249.

Alueella on toiminut kesällä viisi viikkoa kestänyt alakouluikäisille suunnattu temppekoulu, jolla on pyritty saamaan uusia harrastajia painin pariin leikin ja urheilun varjolla.

Tampereen kaupungin kanssa on suunniteltu nassikkapainitoimintaa päiväkodeissa ja kouluissa, joka toteutetaan keväällä 2010. Vetäjäksi on kaavailtu TaVo:n Nikke Lahtista.

ALUELEIRIT

Kevätkaudella alueleirejä oli viisi ja syyskaudella kolme. Lisäksi nuorisoturnaukseen lähtijöille järjestettiin leiri yhdessä Lounais-Suomen kanssa Turussa. Leireihin osallistui n. 20 osanottajaa.

Seuroista on pyritty saamaan valmentajat leireille mukaan, siinä hyvin onnistuen. Leirien vetäjinä toimivat Toivo Sillanpää, Pekka Lähteenmäki ja Pertti Ukkola.

YHTEISHARJOITUKSET

Pertti Ukkola veti aamu- ja päiväharjoituksia painijoille, joilla opiskelujen puolesta oli mahdollisuus käydä harjoituksissa.

Kolme kertaa viikossa järjestettiin yhteisharjoituksia, joissa vetäjinä olivat Pertti Ukkola ja Toivo Sillanpää. Myös viikonloppuisin on ollut mahdollisuus harjoitella ohjatusti.

KOULUTUS

Suomen Painiliitto järjesti alueella seuravalmentajapäivät 2.-3.1.2009.

Nassikkapainiohjaajakoulutus pidettiin 4.4.2009, osallistujia viisi kolmesta seurasta, kouluttajana aluevalmentaja Pekka Lähteenmäki.

Tuomarikoulutus oli Ratinassa 18.3.2009, osallistujia kuusi, kouluttaja Esa Ilo.

Nuorten voimavalmennuskoulutukseen Vantaalla osallistui kaksi valmentajaa.

Koulutuksiin oli mahdollisuus osallistua myös Länsi-Suomen alueella.

KILPAILUT

Aluemestaruuskilpailut järjestettiin yhteistyössä Lounais-Suomen alueen kanssa. Kr.room. aluemestaruuskilpailut painittiin Viialassa (ViPy) ja vapaan Turussa (TuTo & TWM).

KOO-VEE järjesti miesten kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut.

Alueen seurat järjestivät kuluneella kaudella neljät kreikkalais-roomalaisen painin ja yhden vapaapainin ikäkausikilpailut.

Hämeen alueen painijoista koottu joukkue osallistui Tanskassa pidettyyn Pohjoismaiden nuorisoturnauksen joukkuekilpailuun.

POHJOIS-SUOMI

Aluepäällikkö	Esko Isokoski
Aluevalmentaja	Petri Isokoski
Tuomarikouluttaja	Pasi Erkkilä
Ottelujärjestäjäkouluttaja	Tuomo Kallijärvi

YLEISTÄ

Lisenssejä oli lunastettu 10 seurasta yhteensä 371.

ALUELEIRIT

Alueella järjestettiin yhteensä neljä kreikkalais-roomalaisen painin alueleiriä. Osanottajia leireillä oli keskimäärin 15. Leirien vetäjinä toimi Petri Isokoski.

Valmentajakoulutuksia alueella järjestettiin kaksi. Osanottajia oli 12. Kouluttajana toimi Petri Isokoski.

KILPAILUT

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjestettiin yhdessä Pohjois-Ruotsin kanssa.

Barentsin alueen (Norja, Ruotsi, Venäjä, Suomi) mestaruuskilpailut järjestettiin 3.5.2009 Norjassa.

UUSIMAA

Aluepäällikkö	Kari Matilainen
Aluevalmentajat:	vapaapaini Jarmo Tapola, kr.room. nimetty leirikohtaisesti
Tuomarikouluttaja	Juha Kunttu
Ottelujärjestäjäkouluttaja	Eero Tynnenen
Valmentajakouluttaja	Janne Koivula

YLEISTÄ

Vuosi 2009 oli alueen 12. toimintavuosi. Lisenssejä oli lunastettu 21 seurassa yhteensä 1253.

ALUELEIRIT

Alueleirejä pidettiin kreikkalais-roomalaisessa painissa neljä ja vapaapainissa neljä leiriä. Leireille osallistui keskimäärin 18 painijaa. Leirien vetäjinä toimivat: vapaapainissa Jarmo Tapola sekä kreik.-room. painissa Aki Kettunen, Ilpo Seppälä, Jukka Loikas ja Jari Malkamäki.

YHTEISHARJOITUKSET

Tyttöjen yhteisharjoituksia sekä leirejä järjestettiin yhteensä kahdeksan eri paikkakunnilla. Vetäjinä toimivat Hannu Rantala, Jyrki Kohtala ja Petteri Syväteri. Junioreiden yhteisharjoituksia järjestettiin Liikuntamylyssä keskiviikkoisin vetäjinä Ilpo Seppälä ja Jaanus Lechner. Vapaapainin yhteisharjoituksia järjestettiin keskiviikkoisin Maunulan väestösuojassa vetäjinä Hannu Rantala, Tomi Lahti ja Omid Ashabi.

KOULUTUS

Nassikkaohjaajakurssi järjestettiin Helsingissä ja Janakkalassa. Kouluttajana Janne Koivula.

I-tason Painikoulun valmentajakurssin 1. jakso järjestettiin Vantaalla. Kouluttajana Janne Koivula.

II-tason Kamppailulajien valmentajakoulutukseen Pajulahdessa osallistui alueelta kahdeksan painivalmentajaa. Painin lajivastaavana Janne Koivula.

Painituomarikurssi järjestettiin Järvenpäässä. Osanottajia oli seitsemän. Kouluttajina Juha Kunttu ja Pauli Myllylä.

Ottelujärjestäjiä koulutettiin alueen kilpailujen yhteydessä kauden aikana neljä henkilöä, kouluttajana Eero Tynnenen.

KILPAILUT

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Lohjan Voimailijat. Osanottajia oli 90 painijaa 17 seurasta.

Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjesti Karkkilan Urheilijat. Osanottajia oli 100 painijaa 13 seurasta.

Lisäksi alueella järjestettiin kreikkalais-roomalaisen painin KLL:n mestaruuskilpailut. Järjestäjänä oli Järvenpään Voimailijat. Osanottajia 427 painijaa 89 joukkuetta.

UUSIMAA-LIIGA

Uudellamaalla pyöri toista vuotta Uusimaa-liiga joka toteutettiin viiden joukkueen voimin. Liigassa oli neljä turnausta, kaksi kreikkalais-roomalaisessa painissa ja kaksi vapaapainissa. Liigan tarkoituksena on luoda harjoitusotteluita painijoille ja luoda entistä parempia yhteistyö mahdollisuuksia yli seura rajojen.

LIITTOJOHTOINEN KOULUTUS

aika	paikka	kouluttaja	osallistujamäärä
III-taso			
Seuravalmentajapäivät			
02. – 03.01.	Tampere	Juha Virtanen Ahto Raska Marko Yli-Hannuksela Juha Lappalainen Marjorit Nurmi, ADT	70
II-taso			
Kamppailulajien valmentajakoulutus			
04. – 06.09.	Nastola	eri asiantuntijoita	8
02. – 04.10.		Janne Koivula	
23. – 25.10.			
27. – 29.11.			
I-taso			
Koulupainikoulutus			
07.01.	Haapavesi	Juhani Rintakumpu	71
Nassikkapainin ohjaajakurssi			
05.01.	Helsinki	Jouni Bergdahl	7
19.01.	Janakkala	Janne Koivula	18
14.03.	Kotka	Janne Koivula	15
04.04.	Tampere	Pekka Lähteenmäki	5
Painikoulun valmentajakurssi, 1. jakso			
21. – 22.02.	Vantaa	Janne Koivula	11
12. ja 17.3.	Liminka	Petri Isokoski	12
15.08.	Kajaani	Petri Isokoski	12
Painikoulun valmentajakurssi, 2. jakso			
14. – 15.02.	Turku	Petrus Sundell Janne Koivula	7
Terve Urheilija -kouluttajakoulutus			
20. – 22.11.	Tampere	eri asiantuntijoita	3
Tuomarin peruskurssi			
14.02.	Turku	Antti Väntsi	6
19.02.	Kauhajoki	Jaakko Talvitie	15
18.03.	Tampere	Esa Ilo	6
18.11.	Järvenpää	Juha Kunttu, Pauli Myllylä	8

Ottelujärjestäjän peruskurssi
2009 Uusimaa Eero Tynnenen 4

Valmentajakurssit ovat hyväksytysti suorittaneet

Painikoulun valmentajakurssi 14. – 15.2. Turku
Christian Alari TuTo Ville Lehtonen TWM
Timo Niemi RVM Sami Laine TWM
Marko Kontinaho JäVo Kai Kiviranta TWM
Mika Kainulainen TWM

Painikoulun valmentajakurssi 21. – 22.2. Vantaa
Sari Tapola JPI Timo Oksanen LäLu
Markku Kuusinen LäLu Kimmo Lohva Popl
Miika Lämsä Popl Tommi Puttonen KoVe
Kimmo Leppioja KoVe Urkki Manninen KoVe
Elina Varteva EsU Valtteri Varteva EsU
Santeri Varteva EsU

Liiton toimeksiantamana yhteistyökumppanimme liikunnanohjaaja Jouni Bergdahl www.nassikkapaini.fi kävi ohjaamassa nassikkapainiharjoituksia Helsingin päiväkodeissa seuraavasti:

Eteläinen päivähoidoitusyksikkö

- Päiväkoti Meripirtti 18 lasta 3.3. – 30.3.
- Päiväkoti Engel 10 lasta 18.9. – 20.11.
- Päiväkoti Arabia 12 lasta 5.10. – 26.10.

Läntinen päivähoidoitusyksikkö

- Päiväkoti Ella 11 lasta 26.10. – 26.11.
- Päiväkoti Haaga 11 lasta 20.10. – 17.11.
- Päiväkoti HJK 32 lasta 20.4.
- Päiväkoti Kaartintorppa 18 lasta 23.9. – 14.10.
- Päiväkoti Kolkka 18 lasta 23.10. – 13.11.
- Päiväkoti Munkkivuori 18 lasta 30.9. – 21.10.
- Päiväkoti Pajamäki 12 lasta 25.11. – 16.12.
- Päiväkoti Pastelli 15 lasta 25.9. – 16.10.

Itäinen päivähoidoitusyksikkö

- Päiväkoti Tahvonlahti 19 lasta 5.3. – 2.4.
- Päiväkoti Kontula 18 lasta 22.10. – 12.11.

VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA NUORISSA

Juniorit ja kadetit kreikkalais-roomalainen paini

Vuoden tärkeimmät kilpailut kadeteissa (17 v.) olivat EM-kilpailut. Junioreissa (20 v.) päätavoitteet olivat EM- ja MM-kilpailuissa.

Kadettien EM-kilpailut järjestettiin Serbian Zrenjanissa. Parhaiten kilpailuissa pärjäsi Juuso Huovinen sarjassa 100 kg sijoittumalla viidenneksi.

Junioreiden kreikkalais-roomalaisen painin MM-kilpailuissa Turkin Ankarassa Tuomas Tarino (84 kg) ja Taisto Lalli (120 kg) painivat hienosti pronssimitalit. Heidän lisäksi Veli-Karri Suominen oli 5. (74 kg), Jussi-Pekka Niemistö oli 9. (60 kg) ja Sasu Kaasinen 10. (66 kg). Maiden välisessä pistetaulukossa Suomi oli 8. Saman ikäluokan EM-kilpailuissa Georgian Tbilisissä Sasu Kaasinen (66 kg) nousi korkeimmalle korokkeelle maamme laulun soidessa. Taisto Lalli (120 kg) oli komeasti kolmas ja Jussi-Pekka Niemistö (60 kg) sekä Niko Ohukainen (55 kg) täydensivät menestystä olemalla viidensii. Maiden välisessä kilpailussa Suomi oli loistavasti kuudes.

Juniorit osallistuivat myös Saksassa järjestettävään kovatasoiseen Brandenburg GP-turnaukseen. Suomalaisten panos oli murskaava. Sarjavoittoon ylsivät Sasu Kaasinen (66 kg), Veli-Karri Suominen (74 kg), Tuomas Tarino (84 kg) ja Taisto Lalli (120 kg). Karvan Ahmadi (50 kg) oli kolmas, Jussi-Pekka Niemistö (60 kg) viides ja Niko Ohukainen (55 kg) seitsemäs.

Osallistuimme täydellä joukkueella molempien ikäluokkien Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin, jotka painittiin Tikkurilassa. Kadettien Pohjoismaiden mestariksi väänivät Aber Amiri (50 kg), Ville Ohukainen (58 kg) ja Juuso Huovinen (100 kg). Junioreissa Pohjoismaiden mestariksi painivat Karvan Ahmadi (50 kg), Niko Ohukainen (55 kg), Sasu Kaasinen (66 kg) ja Veli-Karri Suominen (74 kg) ja Taisto Lalli (120 kg). Myös junioreissa Suomi oli toiseksi paras maa. Suomi oli koko kisojen yhteispisteissä tytöt mukaan luettuna hienosti paras maa.

Juniorien edustusleiritys / kr. room. paini

Junioreiden leiritys tapahtui pääsääntöisesti yhdessä miesten maajoukkueen kanssa sekä Himberg-Teamin leireillä. Tämän lisäksi oli omia EM- ja MM- ja PM-kilpailuihin valmistavia leirejä sekä yhteisleirejä kadettiryhmän kanssa:

Kadettien edustusleiritys, Himberg- Team/ kr. room. paini

Himberg-Team leirejä pidettiin kuusi. Himberg- Teamin leireillä kävi keskimäärin 50 painijaa.

EM/MM-valmistavat leirit:

- Kesäkuu 8.-12.6. Pajulahti (juniori/kadetit)
- Heinäkuu 6.-9.7. Pajulahti (kadetit)
- Heinäkuu 13.-16.7. Kuortane (juniorit)

Himberg-Teamin leirit:

- Tammikuu 2.-4.1. Pajulahti
- Helmikuu 13.-15.2. Pajulahti
- Maaliskuu 13.-15.3. Kuortane
- Toukokuu 1.-3.5. Pajulahti
- Syyskuu 4.-6.9. Kuortane
- Joulukuu 18.-20.12. Kuortane

Juniorit vapaapaini

Junioreiden EM-kilpailuissa Tbilisissä parhaiten menestyi sarjassa 66 kg Rolle Rantala sijoittumalla viidenneksi. Matias Savola sarjassa 55 kg ja Niko Kettunen sarjassa 60 kg sijoittuivat sijalle 11. Sarjassa 84 kg Ville Heino oli 14. Naisten sarjassa 51 kg Johanna Hautalan sijoitus oli 11.

Junioreiden MM-kisoissa Ankarassa parhaiten menestyi Ville Heino (84 kg) sijoittuen seitsemänneksi. Rolle Rantala (66 kg) oli 17. ja Niko Kettunen (60 kg) oli 24.

Kadettien leirit / vapaapaini

Aika	Paikka	Kohderyhmä	Sukupuoli	Vrk/pv	Osanott
13.03. – 15.03.	Ilmajoki	K	M/N	3	20
03.04. – 05.04.	Helsinki	K	M/N	3	29
01.05. – 03.05.	Teuva	K	M/N	2	18
12.06. – 14.06.	Järvenpää	K	M/N	3	16
08.07. – 14.07.	Lappajärvi	K	M/N	7	14
29.07. – 02.08.	Helsinki (Power Week)	K	N	5	20
21.09. – 23.09.	Vaasa	K	M/N	3	30
02.10. – 03.10.	Vaasa	K	M/N	2	16
15.10. – 19.10.	Järvenpää	K	M/N	5	10
06.11. – 08.11.	Lappajärvi	K	N	3	7
26.11. – 28.11.	Helsinki	K	M/N	2	8
28.12. – 30.12.	Ilmajoki	K	M/N	3	24

Kadettien kilpailut / vapaapaini

Aika	Kisa	Kohderyhmä	Paikka	Sukupuoli	Osanott.
17.01. – 18.01.	FILA Musig Isayev	K	Baku/AZE	M	2
27.02. – 28.02.	SEN SM	K	Ylistaro	M/N	0/80
06.03. – 08.03.	FILA Cup Klippan	K	Klippan/SWE	N	0/10
05.03. – 07.03.	Medveshonok	K	Minsk/BLR	M	0/2
14.03. – 16.03.	A.Shumilin	K	Kaliningrad	M	0/5
15.05. – 16.05.	PM	K	Tikkurila/FIN	N	1/13
15.05. – 16.05.	FILA Branderburg Cup	K	Luckenwalde/GER	M	0/10
29.05. – 30.05.	Victory Cup	K	Izmir/TUR	M	0/5
29.05. – 30.05.	FILA Hans Von Zons	K	Dormagen/GER	N	1/16
20.07. – 27.07.	EM pojat	K	Zrenjanin/SRB	M	1/5
20.07. – 27.07.	EM tytöt	K	Zrenjanin/SRB	N	1/5
10.10. – 11.10.	Musu Viltys	K	Klaipeda/LTU	M	1/5
23.10. – 24.10.	SM JUN	K	Seinäjoki	M/N	60
31.10. – 31.10.	Lilla Mälar Cupen	K	Västerås/SWE	N	0/25
28.11. – 29.11.	Helsinki Open	K	Helsinki	M/N	100
12.12. – 13.12.	SM CAD	K	Joensuu	M/N	187+36

Tytöt: Kadettien EM-kisoissa Zrenjaninissa Petra Olli 46 kg otti pronssia. Sarjassa 43 kg Emilia Uusi-Ranta oli viides ja Sanna Ritvasalo sarjassa 38 kg seitsemäs. Klippan Lady Openissa Petra Olli sijoittui hopealle. Hans von Zons kilpailussa Emilia Uusi-Ranta saavutti pronssia ja Sanna Ritvasalo hopeaa.

Pohjoismaiden Mestaruuskilpailuissa Tikkurilassa olivat sarjavoittajia Petra Olli ja Jenny Salmi.

Pojat: Kadettien EM-kilpailut olivat meille pettymys. Meillä oli erittäin hyvä ryhmä painijoita, mutta valitettavasti he eivät painineet omalla tasollaan EM-kilpailuissa. Alkuvuonna Ronny Rännälä antoi erittäin hyviä näyttöjä Azerbaizanin Bakussa saavuttaen viidennen sijan. Valko-Venäjällä Medveshonokissa Petteri Martikainen ja Jere Kunnas saavuttivat hopeaa.

Team Energy

Vuonna 2007 aloitettiin 11–14 -vuotiaiden (1994–97) valtakunnallinen vapaapainileiritys. Leirien kustannuksista vastasivat seurat. Osanotto ja innokkuus olivat kiitettävää luokkaa. Tälle ikäryhmälle leiritykselle oli selkeä tilaus. Pasi Kohtala ja Marko Einola suunnittelivat ja toteuttivat neljän leirin rungon. Tavoitteena on etsiä ryhmälle jatkossa myös sopivia kansainvälisiä kisoja.

13.–15.03.	Pajulahti	SCH	M/N	2	35	TEAM ENERGY
01.–03.05.	Teuva	SCH	M/N	2	30	TEAM ENERGY
21.–23.09.	Vaasa	SCH	M/N	2	45	TEAM ENERGY
06.–08.11.	Kouvola	SCH	M/N	2	38	TEAM ENERGY

URHEILULUKIOT JA AMMATTIOPPILAITOKSET

Kuortaneen urheilulukiossa painivalmentajana toimi päävalmentaja Juha Virtanen ja Sammon urheilulukiossa Pertti Ukkola. Liikuntakeskus Pajulahdessa valmentajana toimi Juha Lappalainen.

PUOLUSTUSVOIMAT

Puolustusvoimien Urheilukoulusta kotiutuivat: Marko Kivimäki (IK), Antti Hakala (AU), Juuso Ukkola (HaHe), Tapio Helminen (YTK), Ville Lehtikangas (ViVo) ja Tiina Ylinen (IK).

Urheilukoulun I/2009 saapumiserään hyväksyttiin seuraavat painijat: Joni Tuulensuu (Virkiä), Henri Palomäki (AU), Juho Ihanamäki (PPM), Kosti Kerve (YTK), Niko Kettunen (EsU), Rolle Rantala (HPM), Jonas Honkanen (HPM) ja Teemu Pyhäjärvi (LapVe), joka joutui keskeyttämään palveluksen loukkaantumisen vuoksi.

Päivittäisvalmennus toteutettiin pääosin Liikuntakeskus Pajulahdessa. Kreikkalais-roomalaisen painin valmennuksesta vastasi Juha Lappalainen. Vapaapainivalmennuksessa apuna toimivat Ahto Raska ja Hannu Rantala.

Urheilukoulu osallistui joukkueena Säkylän Varuskunnan Urheilijoiden järjestämille Sotilasurheiluliiton kamppailupäiville. Kilpailuihin osallistui yli sata painijaa (sotilaspaini, kr.room. paini, vapaapaini). Sotilaspaini on yksi suosituimmista lajeista kamppailupäivillä.

Puolustusvoimien kamppailuryhmän lajihohtajana toimi Marko Korpela ja valmentajana Pasi Huhtala. Puolustusvoimien kamppailuryhmään Urheilukoulussa palvelevien varusmiesten lisäksi kuului Kim-Jussi Nurmela. Puolustusvoimien ryhmä leireili Liikuntakeskus Pajulahdessa neljä viiden päivän leiriä ja Kuortaneen Urheiluopistolla yhden viiden päivän leirin.

TIEDOTUS- JA HUOMIONOSOITUSVALIOKUNTA

Vuoden 2009 tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan ovat muodostaneet:

Mauno Mäki-Töyli, puheenjohtaja
Hannu Kiminkinen, sihteeri
Erkki Hölsö
Jussi Ketonen
Mari Mäkinen
Vesa Ojala
Ilmo Pilli
Juhani Rintakumpu
Arto Savolainen

Valiokunta kokoontui 10.1. Kouvolassa ja 21.11.2009 Vantaalla.

Tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan sähköpostikokoukset toteutettiin 16. – 21.1., 17. – 22.2., 29. – 30.3., 7. – 9.4., 5. – 25.7. ja 27.8. – 3.9.2009.

Valiokunnan tiedotusryhmän kokous järjestettiin 7.6.2009 Heinolan Vierumäellä.

2009 luovutetut huomionosoitukset

Hopeinen reliefi

Pentti Sääsilahti Lapin Lukko

Pronssinen reliefi

Hannu Tervo Lapin Veikot
Timo Lehto Tampereen Voimailijat
Pirjo Baumgartner Tampereen Voimailijat
Esa Kokkonen Tampereen Voimailijat
Taito Mattila Tampereen Voimailijat

Matti Rauhala Ylistaron Kilpa-Veljet
Urpo Johansson Turun Toverit
Maarit Halinen Tampereen Voimailijat
Pekka Lähteenmäki Tampereen Voimailijat
Tampereen Voimailijat

Kultainen ansiomerkki

Asko Takala KOO-VEE Tampere
Jorma Santamäki Tampereen Voimailijat
Timo Rantala Vaasan Toverit

Yrjö Tuokko puheenjohtaja 2001 – 2008
Jaakko Talvitie Ilmajoen Kisailijat

Hopeinen ansiomerkki

Pekka Vehviläinen Tampereen Voimailijat
Voitto Myllysilta Turun Toverit
Arto Haapala Ilmajoen Kisailijat
Matti Helimo Tampereen Voimailijat
Anne Lahtinen Tampereen Voimailijat
Paula Santamäki Tampereen Voimailijat
Timo Vesänen Tampereen Voimailijat
Jussi Ketonen Ilmajoen Kisailijat
Harri Junntila Valkeakosken Koskenpojat
Pekka Laine Valkeakosken Koskenpojat
Pekka Mäenpää Vaasan Toverit
Tuula Mäkinen Vaasan Toverit

Ari Laihin Turun Toverit
Harri Örling Turun Toverit
Reijo Halinen Tampereen Voimailijat
Aino-Maija Kokkonen Tampereen Voimailijat
Erkki Mäkiluoma Tampereen Voimailijat
Soile Santamäki Tampereen Voimailijat
Jukka Paloposki Hyvinkään Painiklubi
Esko Kallo Lapin Lukko
Jorma Laine Valkeakosken Koskenpojat
Pertti Uusitalo Valkeakosken Koskenpojat
Martti Mäkinen Vaasan Toverit
Annikki Rantala Vaasan Toverit

Kalle Rantala Vaasan Toverit
Harri Vallin Vaasan Toverit

Ville Rantala Vaasan Toverit
Antti Hirvonen Joensuun Voimailu-Kerho

Pronssinen ansiomerkki

Heidi Pekkala Lapin Veikot
Harri Sutinen Ylistaron Kilpa-Veljet
Joni Halinen Tampereen Voimailijat
Anna-Maija Vesanen Tampereen Voimailijat
Veikko Rajala Seinäjoen Paini-Miehet
Juha Ylimäki Seinäjoen Paini-Miehet
Eila Vatanen Valkeakosken Koskenpojat
Kalle Viitanen Valkeakosken Koskenpojat
Antti Kohonen Joensuun Voimailu-Kerho
Heikki Kokko Joensuun Voimailu-Kerho
Jari Komulainen Joensuun Voimailu-Kerho
Minna Laukkanen Joensuun Voimailu-Kerho
Kustaa Rantanen Joensuun Voimailu-Kerho
Teijo Voutilainen Joensuun Voimailu-Kerho

Heikki Komppa Ylistaron Kilpa-Veljet
Tommi Finne Tampereen Voimailijat
Miko Halinen Tampereen Voimailijat
Kari Koukkari Seinäjoen Paini-Miehet
Sami Syrjä Seinäjoen Paini-Miehet
Tommi Ylä-Outinen Valkeakosken Koskenpojat
Eero Vihtilä Valkeakosken Koskenpojat
Tarja Ahola Joensuun Voimailu-Kerho
Liisa Kohonen Joensuun Voimailu-Kerho
Tarja Kokko Joensuun Voimailu-Kerho
Mikko Laukkanen Joensuun Voimailu-Kerho
Tuula Putkuri Joensuun Voimailu-Kerho
Ahto Toivonen Joensuun Voimailu-Kerho

Hopeinen ansiomerkki kullatuin sepelein

Ilmari Ruikka Helsingin Jyry
Sarianne Savola Lappajärven Veikot

Jussi Vesterinen Viipurin Voimailijat
Jani Haapamäki Kauhajoen Karhu

Teräsmiesmerkki

Jarkko Ala-Huikka Ilmajoen Kisailijat

Pöytäviiri

Jorma Turunen Turun Toverit
Valto Koski Voikkaan Viesti
Lapin Veikot
Seinäjoen kaupunki
Jukka Rauhala Espoon Urheilijat
Turun Toverit
Jaakko Talvitie Ilmajoen Kisailijat
Seppo Kuikka Jyvässeudun Paini-Ässät
Pauli Myllylä Järvenpään Voimailijat
Tampereen Painiseura
Suomen Ampumaurheiluliitto
Valkeakosken Koskenpojat

Taito Tuomi Turengin Sarastus
Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry
Reijo Majasaari
Timo Lehto Tampereen Voimailijat
Tapio Savola Lappajärven Veikot
Tauno Jaskari
Suomen Painiveteraanikerho
Harri Uusimäki Porvoon Veikot
Matti Rauhala Ylistaron Kilpa-Veljet
Pekka Hjelt Helsingin Paini-Miehet
Pentti Niemi maajoukkueen hieroja
Vaasan Toverit

Tiedotustoiminta

Otteita 2009 Suomen Painiliiton tiedotusstrategiasta

TAVOITTEET

Yleinen tavoite on ollut kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, suunnitelmista, tapahtumista, saavutuksista, vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkaisuksista oikeille kohderyhmille, oikealla hetkellä, oikealla tavalla ja oikeaa välinettä käyttäen.

SISÄISEN TIEDOTUKSEN KOHDERYHMÄT OVAT OLLEET:

- Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt
- jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt

ULKKOISEN TIEDOTUKSEN KOHDERYHMÄT OVAT OLLEET:

- tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio)
- suomalaiset urheilujärjestöt
- kansainväliset painiliitot
- Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit

TIEDOTUSTOIMINNAN VÄLINEINÄ ON KÄYTETTY

- kotisivut
- sähköposti

- Molski lehti
- verkkolehti Niskalenni
- esitteet

Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu

Suomen Painiliiton tiedotuksesta on vastannut liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala.

Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnalla.

Liiton tiedotuspäällikkönä on toiminut tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan sihteeri Hannu Kiminkinen.

Tiedottaminen kriisitilanteessa

2009 ei ole kriisitilanteita ilmaantunut.

Arviointi

Tiedotusstrategian toteutumista arvioidaan kahden vuoden välein. Valiokunnan 2009 marraskuun kokouksessa päätettiin tehdä hallitukselle esitys siitä, että tiedotusstrategiaan tehtäisiin pieniä muutoksia.

Painiliiton tiedottamisvälineet

Suomen Painiliitto ry:n tiedotustoimintaa on hoidettu Molski-lehden ja Verkkolehti Niskalenni välityksellä, internetin kotisivuilla, sähköpostitse ja kirjeitse.

Suomen Painiliiton tiedotusvastaava on ollut liiton espoolainen puheenjohtaja Jukka Rauhala.

Painiliiton tiedotuspäällikkönä on toiminut varkautelainen Hannu Kiminkinen.

Molski-lehti

Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2009 aikana neljä (4) kertaa. Lehden painopaikka on ollut helsinkiläinen Reprotalo Oy. Lehden taittamistyön on suorittanut Jorma Muuronen. Lehden ilmoitusmyyntiä on hoitanut pääosin Kari Ojanen.

Molskin painatusmäärä v. 2009 oli 2 500 kpl. Postin välityksellä niitä lähetettiin noin 2 100 osoitteeseen.

Molski-lehden vuoden 2009 avustajakuntaan kuului neljäkymmentäneljä (44) eri henkilöä.

Molskin nro 1 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussihteerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Pertti Vehviläinen, Merja Lintala ja Janne Koivula. Lehden avustajina toimivat Jarkko Glans, Jussi Ketonen, Tero Luostarinen, Reijo Majasaari, Mari Mäkinen, Erik Nyblom, Juhani Rintakumpu, Asko Sorri, Lassi Toivola, Harri Vallin ja Veijo Vesterinen.

Molskin nro 2 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussihteerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Pertti Vehviläinen, Merja Lintala ja Janne Koivula. Lehden avustajina toimivat Mauno Ketola, Jussi Asu, Kosti Kerve, Jussi Ketonen, Jukka Kõresaar, Tiina Lehto, Pekka Moliis, Mari Mäkinen, Susanna Määttänen, Janne Putkonen, Juhani Rintakumpu, Asko Sorri, Jarmo Syväterä, Arto Tulima ja Antti Vainio.

Molskin nro 3 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussihteerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Jussi Ketonen, Merja Lintala, Mari Mäkinen ja Juhani Rintakumpu. Lehden avustajina toimivat Jarkko Glans, Martti Hallasuo,

Mauno Ketola, Janne Koivula, Hannu Lahtinen, Juha Lappalainen, Anne Latva-Kiskola, Eero Lehto, Tero Luostarinen, Janne Putkonen, Teemu Pyhäjärvi, Ahto Raska, Hannu Rantala, Anne Saari, Kari Salmi, Minna Toivola, Petri Toivola, Jaakko Uusi-Hakala ja Marko Yli-Hannuksela.

Molskin nro 4 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussihteerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Jussi Ketonen, Merja Lintala, Mari Mäkinen ja Juhani Rintakumpu. Lehden avustajina toimivat Sanna Kangas, Janne Koivula, Janne Putkonen, Katri Saarela, Pasi Sarkkinen, Harri Vallin ja Seppo Yli-Hannuksela.

Verkkolehti Niskalenkki

Vuoden 2009 aikana julkaistiin viisi (5) Verkkolehti Niskalenkkiä. Kaikkiaan Niskalenkkiä luettiin tietokoneen ruudulta v. 2009 vuoden aikana 22 336 kertaa.

Niskalenkkien taittamistyön suoritti ostopalveluun pohjautuen Varkauden Urheiluseurat ry:n työllistämä oppisopimusopiskelija Janne Putkonen.

Verkkolehti Niskalenkin vuoden 2009 avustajakuntaan kuului kaksikymmentäyksi (21) eri henkilöä.

Niskalenkin nro 1 vastaava toimittaja oli Jukka Rauhala ja toimitussihteerin tehtävää hoiti Hannu Kiminkinen. Toimituskuntaan kuuluivat lisäksi Janne Koivula, Merja Lintala ja Pertti Vehviläinen. Avustajina toimivat Marja-Liisa Kuronen, Erik Nyblom, Hannu Pärkkä ja Pasi Sarkkinen.

Niskalenkin nro 2 vastaava toimittaja oli Jukka Rauhala ja toimitussihteerin tehtävää hoiti Hannu Kiminkinen. Toimituskuntaan kuuluivat lisäksi Janne Koivula, Merja Lintala ja Pertti Vehviläinen. Avustajana toimi Juha Virtanen.

Niskalenkin nro 3 vastaava toimittaja oli Jukka Rauhala ja toimitussihteerin tehtävää hoiti Hannu Kiminkinen. Toimituskuntaan kuuluivat lisäksi Janne Koivula, Merja Lintala ja Pertti Vehviläinen. Avustajina toimivat Ville Jutila, Sauli Jäntti, Jussi Ketonen ja Juha Virtanen.

Niskalenkin nro 4 vastaava toimittaja oli Jukka Rauhala ja toimitussihteerin tehtävää hoiti Hannu Kiminkinen. Toimituskuntaan kuuluivat lisäksi Jussi Ketonen, Merja Lintala, Mari Mäkinen ja Juhani Rintakumpu. Avustajina toimivat Janne Koivula, Juha Lappalainen, Eero Lehto, Hannu Rantala, Ahto Raska, Katri Saarela, Kari Salmi, Pasi Sarkkinen, Asko Tanhuanpää, Jorma Turunen, Juha Virtanen, Pertti Vehviläinen ja Marko Yli-Hannuksela.

Niskalenkin nro 5 vastaava toimittaja oli Jukka Rauhala ja toimitussihteerin tehtävää hoiti Hannu Kiminkinen. Toimituskuntaan kuuluivat lisäksi Jussi Ketonen, Merja Lintala, Mari Mäkinen ja Juhani Rintakumpu. Avustajina toimivat Janne Koivula, Kosti Rasinperä, Katri Saarela ja Pertti Vehviläinen.

Painiliiton kotisivut

Internetin kotisivuja päivittivät Merja Lintala ja Varkauden Urheiluseurat ry:n oppisopimuksella työllistämä Janne Putkonen.

Nettisivujen päivitykseen ei päässyt tulemaan lomista ja vapaapäivistä johtuvia katkoksia. Sivuja päivitettiin Helsingissä, Munakassa ja Varkaudessa.

Vuoden aikana oli sivuilla 192 046 käyntikertaa. Sivulatauksia oli 915 106. Eniten vierailtiin tapahtumakalenterissa, tulospörssissä ja yhteystiedoissa.

Painiliiton kotisivut löytyvät osoitteesta <http://painiliitto.net>

Sähköpostitiedotus

Sähköpostilla välitettiin vuoden aikana runsaasti painitietoa. Sähköpostilla toimitettiin painiväelle ja tiedottajille lähinnä kilpailukutsuja ja kisojen tuloksia. Sähköpostijakelun piirissä oli 107 tiedottajaa ja 515 painin toimijaa. Sähköpostitiedotusta hoiti tiedotuspäällikkö Hannu Kiminkinen.

Vuoden aikana Hannu Kiminkisen toimesta sähköpostilla toimitettiin painiväelle 419 eri tiedotetta. Suurin osa näistä tiedotteista välitettiin myös toimittajille.

Muu tiedotus

Kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sääntömääräisistä vuosikokouksista.

Painiliiton hallituksen ja tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan toimesta on tiedotustoiminnan saralla pyritty toimimaan siten, että painin esillä olo eri lehdistä ja TV- ja radiokanavilla entisestään paranisi.

Kouvolan MM-painit

Syksyn veteraanien MM-painien nettisivut valmisti ja niitä myös päivitti Janne Putkonen. Työ tapahtui MM-kisaorganisaation suorittamana tilaustyönä, työ hoidettiin Varkauden Urheiluseurat ry:n toimesta. Oppisopimuskoulutuksessa oleva Putkonen päivitti nettisivuja muiden töitensä ohessa.

Kisojen valokuvaustyötä hoitivat Hannu Kiminkinen ja Emma Ihaksi. Paineissa he nappasivat yli 2000 valokuvaa, joista CD-levyille ja kisojen nettisivulle on arkistoitu arvion mukaan n. 650 otosta.

Kouvolan MM-painien nettisivuilla käytiin 11 265 kertaa, eri sivulatauksia oli 52 928.

Internet yhteistyö YLE:n kanssa

Suomen Painiliitto ja Yleisradio käynnistivät v. 2008 yhteistyön internetin saralla.

2009 Herman Kare -painiturnauksen yhteydessä järjestetty miesten kreikkalais-roomalaisen painin Suomi-Viro maaottelu näkyi suorana lähetyksenä YLE urheilun nettisivulla. Lisäksi netissä näytettiin suorina lähetyksinä Herman Kare -painiturnauksen kummankin kilpailupäivän loppuottelut. Lähetykset selosti Mikko Hannula ja kommentaattorina toimi Pasi Sarkkinen.

Helmikuussa Tampereella oteltujen miesten kreikkalais-roomalaisen painin loppuottelut näkyivät myös suorana YLE:n internetissä. Lähetykset selosti Mikko Hannula ja kommentaattorina toimi Pasi Sarkkinen.

Samoin marraskuun Vantaa Painicupin loppuottelut näkyivät suorana YLE:n internetissä. Lähetykset selosti Markku Kataja ja kommentaattorina toimi Juha Ahokas.

YLE urheilun nettituottaja Vesa Rämet ja Hannu Kiminkinen ovat saaneet sovittua asioita niin, että painia tullaan jatkossa näyttämään netissä Yleisradion omaksumiin journalistisiin perustesiin pohjautuen. Tapauskohtaisesti tullaan sopimaan aikuisten SM-painien ja kansainvälisen painiliiton FILA:n kalenteriturnausten nettiin kuvaamisesta ja selostamisesta. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että kun painit menevät nettiin niin ne tulevat näkymään myös YLE:n urheiluruudussa.

Vuoden 2009 ansioiden perusteella palkittaviksi nimettiin:

(palkitsemiset suoritettiin 13.3.2010 Alavudella)

Vuoden painija	Jani Haapamäki Kauhajoen Karhu
Vuoden naispainija	Sarianne Savola Lappajärven Veikot
Vuoden nuorisopainija	Sasu Kaasinen Helsingin Paini-Miehet
Vuoden nuorisopainija	Emmi Alanen Lappajärven Veikot
Vuoden valmentaja	Vesa Alanen Lappajärven Veikot
Vuoden tuomitsija	Tuomo Kallijärvi Kemin Into
Vuoden tiedottaja	Raiko Häyrinen Suomen Tietotoimisto STT
Vuoden pisteseura	Helsingin Painimiehet
Vuoden lisenssiseura	Helsingin Paini-Miehet
Vuoden painiteko	Veteraanien MM-painien järjestäminen Kouvolassa (palkitseminen 27.3.2010 Kouvolassa)
	Kouvolan Painijat
	Myllykosken Kilpa-Veikot
	Pilkanmaan Pilke
	Voikkaan Urheilu-Veikot
	Voikkaan Viesti
	Kouvolan kaupunki

EDUSTUKSET, JÄSENYTYDET JA SOPIMUKSET

FILA:n edustus

Kansainvälisen Painiliiton (FILA) vuoden 2009 kalenterikokous pidettiin syyskuussa Herningin MM-kilpailujen yhteydessä. Suomen Painiliittoa kokouksessa edusti toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen. Yrjö Tuokko toimi vuoden 2009 FILA:n markkinointivaliokunnassa ja Karri Toivola tuomarivaliokunnassa.

CELA:n edustus

Euroopan komitean (CELA) vuosikokous järjestettiin huhtikuussa Vilnan EM-kilpailujen yhteydessä. Suomen Painiliittoa edusti puheenjohtaja Jukka Rauhala.

Pohjoismainen Painiliitto

Pohjoismaiden Painiliiton kokous järjestettiin toukokuussa kadettien ja juniorien PM-kilpailujen yhteydessä Tikkurilassa. Kokouksessa Suomen edustajina olivat puheenjohtaja Jukka Rauhala, toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen ja päävalmentaja Juha Virtanen.

Suomen Olympiakomitea

Puheenjohtaja Jukka Rauhala toimi Olympiakomitean hallituksessa ja varapuheenjohtaja Mauno Mäki-Töyli Olympiakomitean valtuustossa varamiehenään varapuheenjohtaja Ilpo Seppälä.

Suomen Liikunta ja Urheilu

SLU:n kevätkokouksessa liiton edustajana oli toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen ja syyskokouksessa koulutussihteeri Janne Koivula.

Painiliitto on vakuuttanut jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus on jäsenseuroille maksuton.

Painiliitto on mukana SLU:n Teosto ja Gramex-sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille ja alueille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia veloitusta.

Nuori Suomi ry

Liiton yhteyshenkilönä on toiminut koulutussihteeri Janne Koivula. Nuori Suomi ry:n syyskokouksessa liiton edustaja oli Janne Koivula.

Arvo Himbergin Painisäätiö

Arvo Himbergin Painisäätiön puheenjohtajana toimii Arvo-Erik Himberg. Varsinaisina jäseninä säätiöön kuuluivat Pertti Himberg, Tauno Palotie, Seppo Kylmänen, Pekka Soininen, Karri Toivola, Jukka Rauhala, Pertti Vehviläinen ja Arto Savolainen. Säätiön asiamiehenä toimi Arto Savolainen.

Suomen Painiveteraanikerho

Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Arto Savolainen.

Suomen Valmentajat ry

Suomen Valmentajat ry:n puheenjohtajana toimi Pasi Sarkkinen. Suomen painivalmentajakerho on Suomen valmentajat ry:n jäsenyhteisö. Painivalmentajakerhon puheenjohtajana toimi Sauli Heinonen.

Painituomarikerhot

Etelä-Pohjanmaan painituomarikerho
Puheenjohtajana toimi Jussi Ruismäki Lappajärven Veikoista.

Helsingin painituomarikerho
Puheenjohtajana toimi Juha Kunttu Espoon Urheilijoista.

Itä-Suomen painituomarikerho
Puheenjohtaja toimi Kai Aalto Kotkan Voima-Veikot.

PAININ VETERAANIEEN KILPAILUT KOUVOLASSA

Kansainvälinen Painiliitto (FILA) myönsi Suomelle painin Veteraanien Maailmanmestaruus painit vuodelle 2009. Kilpailuissa painittiin kreikkalais-roomalaisessa painimuodossa ja ikäryhmiä oli 5 kategoriaa A (35–40 v), B (40–45 v), C (45–50 v), D (50–55 v) ja E (yli 55 v).

Kilpailut käytiin 4. – 6.9.2009 Kouvolassa. Painijoita osallistui 32 maasta 251 painijaa ja 79 valmentajaa yhteensä akreditoituja 330. Kilpailuiden aikana järjestettiin kansainvälinen tuomarikurssi, johon osallistui 20 tuomaria 9 maasta. Kurssille osallistui viisi suomalaista tuomaria.

Kisakeskuksena oli Kuusankosken urheilupuisto. Kuusankosken jäähalli toimi kisojen painipaikkana. Kuusankosken urheiluhalli toimi kisojen aikana akkreditointi-, lämmittely- ja punnituspaikkana. Viereisellä Naukion koululla järjestettiin ruokailut kisojen aikana. Kaikki kisoihin liittyvät paikat sijaitsivat vierekkäin.

Kouvolan kaupunki tuki kisojen valmistelua erittäin voimakkaasti. Kilpailu oli Kouvolan kaupungille ensimmäinen suur tapahtuma vuoden vaihteessa tapahtuneesta kuntaliitoksesta johtuen. Suomen Painiliitto ry ja Kouvolan Painijat ry tekivät kisojen järjestelyistä keskinäisen sopimuksen. Kouvolan Painijat kantoi kisoihin liittyvän päävastuun. Kisojen järjestelyihin osallistuivat Kouvolan viisi painiseuraa Myllykosken Kilpa-Veikot, Pilkanmaan Pilke, Voikkaan Urheilu-Veikot ja Voikkaan Viesti tekemällä talkootyösopimuksella Kouvolan Painijoiden kanssa.

Selkeänä tavoitteena oli järjestää mahdollisimman hyvät kilpailut, jotta meillä on mahdollisuus saada Suomeen järjestettäväksi tulevaisuudessakin lajin arvokilpailuja sekä saada lajillemme näkyvyyttä ja sitä kautta uusia harrastajia. Kilpailujen järjestelyt onnistuivat erinomaisesti. Valittava tapahtuma oli kaikkia kilpailijoita ja järjestäjiä syvästi järkyttänyt yhdysvaltalaisen painijan menehtyminen sairaskohtaukseen. Tapahtuneen jälkeen järjestettiin kriisiapua kaikille apua tarvitseville osallistujille ja järjestäjille.

Tapahtuman talous suunniteltiin nollatulokselle. Sponsorien hankinta osoittautui vaikeaksi. Kansainvälisen Painiliiton määräämä kilpailuiden osanottomaksu 90 euroa/hlö/vrk kuitenkin kattoi melkein kaikki osallistujien kulut. Kisoissa hyväksyttiin osanottomaksuna vain eurot, jolloin vältettiin kurssien vaihtelut valuuttojen välillä. Tapahtuman talous hoidettiin Kouvolan Painijoiden toimesta. Kilpailuiden rakentamiseen ja kisojen aikaisiin tehtäviin tarvittiin kaikkiaan 300 henkilöä. Seurojen jäsenet tekivät kisojen eteen merkittävän työn, jonka arvoa ei voi rahassa mitata. Talkootyö yhdisti seuroja. Jokainen seura sai hyvää kokemusta isojen kisojen järjestämiseen myös tulevaisuudessa Kouvolan alueella.

Urheilulliset tavoitteet kilpailuissa onnistuivat mainiosti. Suomi saavutti kilpailuista kolme kultamitalia, kolme hopeamitalia ja viisi pronssimitalia.

JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT

Toimintavuoden 2009 päättyessä liittoon kuului 105 jäsenseuraa. Toimintapisteitä sai 97 seuraa. Valioluokan seuroja oli 15, I-luokan seuroja oli 17, II-luokan seuroja oli 27 ja III-luokan seuroja oli 46.

SEUROJEN TOIMINTAPISTEET 2009

			SM-pisteet	Lisenssit	Tuomarit	Kilpailut	Pisteet
VALIOLUOKAN SEURAT							
1.	HELSINGIN PAINIMIEHET	HPM	87	148	2	40	277
2.	ILMAJOEN KISAILIJAT	IK	106	105	4	60	275
3.	YLÄ-TIKKURILAN KIPINÄ	YTK	83	71	5	60	219
4.	KOO-VEE	KOOVEE	49	88	2	20	159
5.	JANAKKALAN PAINI-ILVES	JPI	13	97	2	40	152
6.	JÄRVENPÄÄN VOIMAILIJAT	JäVo	11	92	6	40	149
7.	TURUN VOIMAMIEHET	TWM	22	85	4	30	141
8.	TURUN TOVERIT	TuTo	18	47	5	70	140
9.	SEINÄJOEN PAINIMIEHET	SPM	38	53	7	40	138
10.	TAMPEREEN VOIMAILIJAT	TaVo	34	48	9	40	131
11.	LOHJAN VOIMAILIJAT	LoVo	48	58	4	20	130
12.	KOUVOLAN PAINIJAT	KoPa	22	57	7	42	128
13.	PORIN PAINIMIEHET	PPM	40	68	0	20	128
14.	HAUKIPUTAAN HEITTO	HaHe	30	65	9	20	124
15.	VAASAN VOIMA-VEIKOT	VVV	38	41	2	40	121
I-LUOKAN SEURAT							
16.	LAHDEN AHKERA	LA	2	114	1	0	117
17.	HELSINGIN TARMO	HeTa	67	45	4	0	116
18.	HYVINKÄÄN PAINIKLUBI	HyPk	30	57	7	20	114
19.	KEMIN INTO	KI	10	79	2	20	111
20.	KARKKILAN URHEILIJAT	KarkU	4	76	2	20	102
21.	PILKANMAAN PILKE	Pilke	22	19	1	52	94
22.	VAASAN TOVERIT	VaaTo	57	34	2	0	93
23.	VIESKAN VOIMA	ViVo	25	43	3	20	91
24.	POPINNIEMEN ISKU	PopI	2	43	1	40	86
25.	VANTAAN SAMPO	VaSa	5	37	4	40	86
26.	LAPPEENRANNAN TYÖVÄEN URHEILIJAT	LrTU	7	57	0	20	84
27.	KIRKKONUMMEN URHEILIJAT	KirkU	4	55	4	20	83
28.	TAMPEREEN PAINISEURA	TaPs	2	28	2	50	82
29.	VIIPURIN VOIMAILIJAT	VV	23	33	6	20	82
30.	KAJAANIN JUNTTA	KaJu	9	47	5	20	81
31.	YLISTARON KILPA-VELJET	YKV	6	33	2	40	81
32.	VOIKKAAN URHEILUVEIKOT	VUV	6	31	1	42	80
II-LUOKAN SEURAT							
33.	ESPOON URHEILIJAT	EsU	43	35	1	0	79
34.	VAAJAKOSKEN KUOHU	VaaKu	0	36	1	40	77
35.	OULUN PYRINTÖ	OP	23	29	2	20	74
36.	PERÄSEINÄJOEN TOIVE	PeTo	11	16	3	40	70
37.	MIETAAN MOLSKI	MiMo	0	28	1	40	69
38.	HELSINGIN HAKA	Haka	5	62	0	0	67
39.	KOTKAN PAINIMIEHET	KPM	16	49	0	0	65
40.	ALAVUDEN URHEILIJAT	AU	12	50	2	0	64
41.	LAPUAN VIRKIÄ	Virkiä	12	27	3	20	62
42.	JOENSUUN VOIMAILUKERHO	JVK	5	34	2	20	61
43.	AURANMAAN PAINISEURA	AuPs	14	25	1	20	60
44.	LAPPAJÄRVEN VEIKOT	LaVe	44	14	1	0	59
45.	KAUHAJOEN KARHU	KaKa	11	24	3	20	58
46.	HEINOLAN ISKU	HI	4	31	1	20	56
47.	MYLLYKOSKEN KILPA-VEIKOT	MyKV	0	20	2	32	54
48.	KORSON VETO	KoVe	30	23	0	0	53
49.	LAPIN VEIKOT	LapinV	5	21	4	20	50
50.	NURMON JYMY	NJ	26	22	2	0	50
51.	NOKIAN PYRY	NoPy	7	31	1	10	49
52.	TEUVAN RIVAKKA	TeRi	10	16	3	20	49
53.	JYVÄSSEUDUN PAINI-ÄSSÄT	JyPÄ	6	20	1	20	47
54.	VÄHÄKYRÖN VIESTI	VäVi	8	15	1	20	44
55.	LAPIN LUKKO	LaLu	0	22	0	20	42
56.	KOTKAN VOIMA-VEIKOT	KVV	6	34	2	0	42
57.	VARKAUDEN TARMO	VarTa	13	26	2	0	41
58.	VOIKKAAN VIESTI	VoVi	0	27	1	12	40
59.	VIIALAN PYRY	ViPy	0	17	3	20	40
III-LUOKAN SEURAT							
60.	KANKAANPÄÄN URHEILIJAT	KankU	0	17	1	20	38
61.	INHAN TAIMI	InTai	3	12	1	20	36
62.	ÄÄNEKOSKEN HUIMA	ÄH	2	14	0	20	36
63.	LAIHIAN LUJA	LaihLu	0	14	0	20	34
64.	SUOLAHDEN URHO	SuolU	0	11	0	20	31
65.	RIIHIMÄEN VOIMA-VELJET	RVV	0	29	1	0	30
66.	KUOPION KISA-VEIKOT	KKV	2	27	0	0	29

67.	PORVOON WEIKOT	PoWe	3	24	1	0	28
68.	KAUHAVAN PAINIMIEHET	KvaPM	0	7	0	20	27
69.	MÄNTÄN VALO	MäVa	0	6	1	20	27
70.	RAISION VOIMAMIEHET	RVM	2	22	2	0	26
71.	LÄYLIÄISTEN LUJA	LäLu	0	24	0	0	24
72.	SORSAKOSKEN TERÄS	SorTe	4	18	2	0	24
73.	SIMPELEEN VESA	SimVe	1	21	1	0	23
74.	RAUMAN VOIMAILIJAT	RV	14	7	2	0	23
75.	SUOMEN KAMPPAILU-URHEILIJAT	SKU	20	2	0	0	22
76.	KERAVAN URHEILIJAT	KeU	0	21	0	0	21
77.	JÄMSÄNKOSKEN JYRY	JäJy	0	20	0	0	20
78.	JALASJÄRVEN JALAS	JalJa	3	16	0	0	19
79.	MUURAMEN YRITYS	MuurY	4	13	0	0	17
80.	REKOLAN RAIKAS	ReRa	0	17	0	0	17
81.	LIPERIN TAIMI	LiTai	0	15	1	0	16
82.	HÄMEENKYRÖN VOIMAMIEHET	HVM	0	14	1	0	15
83.	KOSKENKYLÄN RIENTO	KoskRi	3	9	2	0	14
84.	MYNÄMÄEN TOVERIT	MynTo	0	13	0	0	13
85.	LOVIISAN RIENTO	LoRi	0	11	0	0	11
86.	ALAHÄRMÄN KISA	AK	8	3	0	0	11
87.	HÄMEENLINNAN PAINISEURA	HäPs	0	10	0	0	10
88.	PERHON KIRI	PeKi	0	9	0	0	9
89.	KUORTANEEN KUNTO	KuKu	0	7	0	0	7
90.	VUOKSENNISKAN VESA	VuVe	0	6	0	0	6
91.	VALKEAKOSKEN KOSKENPOJAT	VaKP	0	6	0	0	6
92.	UUDENKAUPUNGIN URHEILIJAT	UU	0	6	0	0	6
93.	ROVANIEMEN PAINIJAT	RoP	2	2	1	0	5
94.	LIMINGÄN NIITTOMIEHET	LNm	0	5	0	0	5
95.	OUTOKUMMUN VESA	OutVe	1	1	0	0	2
96.	NUMMELAN VOIMAILIJAT	NuVo	0	1	0	0	1
97.	HARJUN WOIMA, JYVÄSKYLÄ	HWJ	0	1	0	0	1
98.	KEURUUN TOVERIT	KeuTo	0	0	0	0	0
99.	ETELÄSATAKUNNAN PAINIMIEHET	EPM	0	0	0	0	0
100.	TAINIONKOSKEN TÄHTI	TaTä	0	0	0	0	0
101.	JOROISTEN JYSKE	JorJy	0	0	0	0	0
102.	KUUSNIEMEN NUORISOSEURA	KuusNS	0	0	0	0	0
103.	VIITASAAREN VIESTI	ViitVi	0	0	0	0	0
104.	WRESTLING TEAM DYNAMIC GIRLS	WTDG	0	0	0	0	0
105.	SALON PAINISEURA	SaPs	0	0	0	0	0

SEUROJEN TOIMINTAPISTEET 2008

VALIOLUOKAN SEURAT

1.	HELSINGIN PAINI-MIEHET	HPM	104	159	1	40	304
2.	ILMAJOEN KISAILIJAT	IK	83	115	5	80	283
3.	YLÄ-TIKKURILAN KIPINÄ	YTK	92	83	3	40	218
4.	TAMPEREEN VOIMAILIJAT	TaVo	44	60	6	80	190
5.	JÄRVENPÄÄN VOIMAILIJAT	JäVo	23	92	6	60	181
6.	JANAKKALAN PAINI-ILVES	JPI	17	96	2	40	155
7.	KEMIN INTO	KI	13	96	2	40	151
8.	KOO-VEE	KOOVEE	42	87	2	20	151
9.	TURUN TOVERIT	TuTo	5	55	3	80	143
10.	VAASAN VOIMA-VEIKOT	VVV	44	68	5	20	137
11.	VAASAN TOVERIT	VaaTo	70	26	1	40	137
12.	HAUKIPUTAAN HEITTO	HaHe	52	54	11	20	137
13.	SEINÄJOEN PAINI-MIEHET	SPM	16	54	4	60	137
14.	VIESKAN VOIMA	ViVo	27	63	3	40	133
15.	POPINNIEMEN ISKU	PopI	13	73	1	40	127
16.	LAHDEN AHKERA	LA	13	93	1	20	127
17.	KOUVOLAN PAINIJAT	KoPa	8	78	7	30	123
18.	HELSINGIN TARMO	HeTa	49	48	3	20	120

I-LUOKAN SEURAT

19.	HYVINKÄÄN PAINIKLUBI	HyPk	44	46	7	20	117
20.	TURUN VOIMAMIEHET	TWM	32	58	5	20	115
21.	LOHJAN VOIMAILIJAT	LoVo	15	75	4	20	114
22.	KARKKILAN URHEILIJAT	KarkU	16	91	5	0	112
23.	VIIPURIN VOIMAILIJAT	VV	46	28	5	30	109
24.	PORIN PAINIMIEHET	PPM	39	44	0	20	103
25.	KAUHAJOEN KARHU	KaKa	34	13	3	40	90
26.	TEUVAN RIVAKKA	TeRi	19	24	3	40	86
27.	TAMPEREEN PAINISEURA	TaPs	2	19	2	60	83
28.	OULUN PYRINTÖ	OP	42	19	2	20	83

II-LUOKAN SEURAT

29.	KIRKKONUMMEN URHEILIJAT	KirkU	0	57	1	20	78
30.	ALAVUDEN URHEILIJAT	AU	14	40	4	20	78
31.	LAPUAN VIRKIÄ	Virkiä	15	33	3	20	71
32.	KOTKAN VOIMA-VEIKOT	KVV	9	39	2	20	70
33.	KAJAANIN JUNTTA	KaJu	12	33	5	20	70
34.	PILKANMAAN PILKE	Pilke	22	25	2	20	69
35.	AURANMAAN PAINISEURA	AuPs	14	32	1	20	67
36.	ESPOON URHEILIJAT	EsU	14	49	1	0	64
37.	KOTKAN PAINIMIEHET	KPM	32	32	0	0	64
38.	VANTAAN SAMPO	VaSa	7	32	5	20	64
39.	VAAJAKOSKEN KUOHU	VaaKu	0	42	1	20	63

40.	VOIKKAAN URHEILUVEIKOT	VUV	0	31	1	30	62
41.	KANKAANPÄÄN URHEILIJAT	KankU	6	34	1	20	61
42.	LAPPEENRANNAN TYÖVÄEN URHEILIJAT	LrTU	6	53	0	0	59
43.	MIETAAN MOLSKI	MiMo	3	35	1	20	59
44.	JOENSUUN VOIMAILUKERHO	JVK	0	56	2	0	58
45.	POWER TWISTERS IMATRA	PTI	0	38	0	20	58
46.	LAPIN VEIKOT	LapinV	5	28	4	20	57
47.	SALOISTEN SALAMA	SalSa	7	47	1	0	55
48.	VOIKKAAN VIESTI	VoVi	0	13	1	40	54
49.	YLISTARON KILPA-VELJET	YKV	10	22	2	20	54
50.	HEINOLAN ISKU	HI	6	25	1	20	52
51.	KORSON VETO	KoVe	21	27	1	0	49
52.	RAISION VOIMAMIEHET	RVM	0	25	2	20	47
53.	VÄHÄNKYRÖN VIESTI	VäVi	15	11	1	20	47
54.	HELSINGIN HAKA	Haka	1	33	0	10	44
55.	NURMON JYMY	NJ	23	19	2	0	44
56.	PERÄSEINÄJOEN TOIVE	PeTo	5	16	3	20	44
57.	JYVÄSSEUDUN PAINI-ÄSSÄT	JyPÄ	10	11	1	20	42
58.	LAPIN LUKKO	LaLu	0	22	0	20	42

III-LUOKAN SEURAT

59.	LAIHIAN LUJA	LaihLu	0	18	0	20	38
60.	INHAN TAIMI	InTai	3	14	0	20	37
61.	PORVOON WEIKOT	PoWe	12	22	0	0	35
62.	SORSAKOSKEN TERÄS	SorTe	8	25	2	0	35
63.	NOKIAN PYRY	NoPy	5	29	0	0	34
64.	LAPPAJÄRVEN VEIKOT	LaVe	14	18	1	0	33
65.	SUOLAHDEN URHO	SuolU	0	11	0	20	31
66.	HÄMEENKYRÖN VOIMAMIEHET	HVM	5	22	1	0	28
67.	MÄNTÄN VALO	MäVa	0	5	1	20	26
68.	KUOPION KISA-VEIKOT	KKV	0	25	0	0	25
69.	SIMPELEEN VESA	SimVe	0	24	1	0	25
70.	JÄMSÄNKOSKEN JYRY	JäJy	0	23	0	0	23
71.	VARKAUDEN TARMO	VarTa	5	15	3	0	23
72.	RAUMAN VOIMAILIJAT	RV	9	11	3	0	23
73.	MUURAMEN YRITYS	MuurY	8	11	0	0	19
74.	MYLLYKOSKEN KILPA-VEIKOT	MyKV	0	17	1	0	18
75.	OUTOKUMMUN VESA	OutVe	15	3	0	0	0
76.	KYRÖN VOIMA	KyVo	6	9	2	0	17
77.	VIIALAN PYRY	ViPy	5	11	1	0	17
78.	RIIHIMÄEN VOIMA-VELJET	RVV	0	16	0	0	16
79.	ALAHÄRMÄN KISA	AK	9	5	1	0	15
80.	PERHON KIRI	PeKi	0	15	0	0	15
81.	REKOLAN RAIKAS	ReRa	0	15	0	0	15
82.	ÄÄNEKOSKEN HUIMA	ÄH	5	10	0	0	15
83.	HÄMEENLINNAN PAINISEURA	HäPs	0	14	0	0	14
84.	JALASJÄRVEN JALAS	JalJa	0	14	0	0	14
85.	KERAVAN URHEILIJAT	KeU	0	14	0	0	14
86.	LIMINGAN NIITTOMIEHET	LNm	0	12	0	0	12
87.	LIPERIN TAIMI	LiTai	0	10	2	0	12
88.	KOSKELANKYLÄN RIENTO	KoskRi	0	8	2	0	10
89.	VIITASAAREN VIESTI	ViitVi	0	10	0	0	10
90.	MYNÄMÄEN TOVERIT	MynTo	0	8	0	0	8
91.	KAUHAVAN PAINIMIEHET	KvaPM	0	7	0	0	7
92.	KUUSNIEMEN NUORISOSEURA	KuusNS	0	7	0	0	7
93.	VALKEAKOSKEN KOSKENPOJAT	VaKP	0	4	0	0	4
94.	LAHDEN TAIMI	LaTa	2	2	0	0	4
95.	KEURUUN TOVERIT	KeuTo	0	3	0	0	3
96.	JOROISTEN JYSKE	JorJy	0	2	0	0	2
97.	NUMMELAN VOIMAILIJAT	NuVo	0	2	0	0	2
98.	ROVANIEMEN PAINIJAT	RoP	0	1	1	0	2
99.	KUORTANEEN KUNTO	KuKu	0	1	0	0	1
100.	SIURON TUISKU	SiuTu	0	1	0	0	1

HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT 2009

Seurojen ilmoitusten mukaisesti painin harrastajamäärä seuratoiminnassa on 12 206 henkilöä jakautuen seuraavasti:

• aloittelijat (nassikat)	pojat	3 087	tytöt	371
• alle 17 v (kadetit)	pojat	2 094	tytöt	131
• 17- 20v (juniorit)	pojat	429	tytöt	31
• seniorit	miehet	227	naiset	5
• veteraanit/kuntopainijat	miehet	727	naiset	10
• valmentajat/ohjaajat		690		
• johtokunnan vast. jäsenet		802		
• muut		3 602		

Vuoden 2009 lopussa oli liitossa 4 507 rekisteröityä lisenssiä jakaantuen seuraavasti:

• harrastajalisenssit	pojat	1 199	tytöt	142
• alle 8 v.	pojat	760	tytöt	43
• 9 - 12 v.	pojat	846	tytöt	106
• 13 – 15 v.	pojat	286	tytöt	40
• 16 – 20 v.	pojat	235	tytöt	26
• yli 20 v-lisenssit	miehet	108	naiset	6
• veteraanilisenssit (>35 v.)	miehet	35		
• kannattajalisenssit	miehet	6	naiset	1
• tuomarilisenssit	miehet	169	naiset	9
• valmentajalisenssit	miehet	459	naiset	31

www.painiliitto.net/lisenssit/spllj2009.htm

KILPAILUTOIMINTA

TAPAHTUMAKALENTERI 2009

TAMMIKUU

2-3	Seuravalmentajapäivät	Tampere
2-4	Himberg teamin leiri, kr	Pajulahti
6	Loppiaispainit, kr	Vähäkyrö (VäVi)
6	Loppiaispainit, kr	Järvenpää (JäVo)
9	Suomi-Eesti maaottelu, kr	Kouvola
10	88. Valopainit	Mänttä (MäVa)
10-11	Herman Kare, kr (FILA)	Kouvola (KoPa & VUV)
12-16	Maajoukkueleiri, kr	Pajulahti
17	Av. TUL:n alle 20v junioreiden joukkuemestaruuskilpailut, vp	Vaajakoski (JyPÄ & VaaKu)
17	Olavi Niemen muistopainit, kr	Pori (PPM)
17	Mushviq Isayev -turnaus (FILA), kadetit, vp	Baku (AZE)
18	Av. TUL:n alle 20v junioreiden joukkuemestaruuskilpailut, kr	Vaajakoski (JyPÄ & VaaKu)
23-25	Kamppailulajien seminaari	Pajulahti
23-25	Vehbi Emre -turnaus, 1. Golden Grand Prix, kr (FILA)	Istanbul (TUR)
24	Av. TUL:n alle 20v junioreiden mestaruuskilpailut, kr	Äänekoski (ÄH)
24	Ikäkausikilpailut, kr	Laihia (LaihLu)
24	Finlandia Freestyle Cup 1/4	Helsinki (HPM)
24	Nordic Grand Prix 1/3 - Cup Klippan	Klippan (SWE)
25	Av. TUL:n miesten mestaruuskilpailut, kr	Äänekoski (ÄH)
31	Kv. Mannin Matsit, kr sekä Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut	Peräseinäjoki (PeTo)
31	Kv. Oulun Pyrinnön ikäkausipainit	Oulu (OP)
31	Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, kr	Lohja (LoVo)

HELMIKUU

6-8	Miesten SM-kilpailut, kr	Tampere (KOO-VEE)
7-8	Yasar Dogu -turnaus, vp+naiset (FILA)	Ankara (TUR)
13-15	Himberg teamin leiri, kr	Pajulahti
14	OP-painit, kr	Karhula (Popl)
14	Hämeen ja Lounais-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr	Viiala (ViPy)
14-15	Nordic Grand Prix 3/3 - Oslo Open	Oslo (NOR)
21	Kv. Eero Tapio -turnaus, kr - Suomi Cupin osakilpailu	Haukipudas (HaHe)
21	Ikäkausipainit, kr	Tampere (TaPs)
27-28	Miesten ja naisten SM-kilpailut, vp	Ylistaro (YKV)
28	Kultahelmi-painit, kr	Vantaa (YTK)
28-1.3.	Unkarin Golden Grand Prix (FILA)	Szombathely (HUN)

MAALISKUU

5-8	Medeshonov International (kadetit) + Medved -turnaus (FILA), vp	Minsk (BLR)
6-8	Klippan Lady Open (FILA)	Klippan (SWE)
7	Kr.room. painikisat	Tampere (TaVo)
13-15	Himberg teamin leiri, kr	Kuortane
13-15	Team 2012 -leiri, vp	Ilmajoki
13-15	Energy teamin leiri, vp	Pajulahti
14	Pohjanmaa Cup	Seinäjoki (SPM)
14	Vantaan Sammon ikäkausipainit	Vantaa (VaSa)
14	Rampan muistopainit	Kemi (KI)
20-22	Maajoukkueleiri, kr	Pajulahti
21	Nanski -turnaus, kr & np	Vaasa (VVV)
21	Ikäkausipainit, AuPs 20v juhlakilpailu	Aura (AuPs)
21	Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr	Anjalankoski (MyKV)
21-22	V. Freidenfelds Cup	Riika (LAT)
27-29	Junioreiden SM-kilpailut, kr	Kajaani (KaJu)
28	Nikkaripainit	Jurva (MiMo)
31-5.4.	EM-kilpailut, kr, vp, np	Vilna (Liettua)

HUHTIKUU

3-5	Team 2012 -leiri, vp	Helsinki
4	KirkU:n painit, kr	Kirkkonummi (KirkU)
4	Keski-Suomen OP-painit	Vaajakoski (VaaKu)
4	Etelä-Pohjanmaan piirinmestaruuskilpailut	Kauhava (KvaPM)
9-11	Kv kadettiturnaus	Odessa (UKR)
11	Av. kv. Pääsiäispainit, kr	Turku (TuTo)
11-12	Shulimin -turnaus, vp-jun	Kaliningrad (RUS)
18	Il Kauko Lehtosen muistopainit	Janakkala (JPI)
19	Pohjanmaa-liiga	Peräseinäjoki (PeTo)
24-25	Georg Lurich -turnaus	Tallinna (EST)
24-26	Kadettien SM-kilpailut, kr	Turku (TuTo)

TOUKOKUU

1-3	Himberg teamin leiri, kr	Pajulahti
1-3	Energy teamin leiri, vp	Teuva
2	MYHI-painit	Kurikka (MiMo)
3	Finlandia Freestyle Cup 2/4	Teuva (TeRi)
7-11	Maajoukkueleiri	Kuortane
9	OP-turnaus	Ilmajoki (IK)
9	Ollin helmipainit	Kuusankoski (Pilke)
15-16	Küllo Koiv Memorial	Viljandi (EST)
16	Kultavieska Cup, kr	Ylivieska (VIVo)
16-17	Kadettien ja junioreiden PM-kilpailut, kr	Vantaa (YTK)
22	Suomi-Viro maaottelu, vp	Järvenpää (JäVo)
22-25	Maajoukkueleiri, kr	Kuortane
23-24	Koululiikuntaliiton (KLL) mestaruuskilpailut, kr	Järvenpää
29-30	Victory Cup, kadetit, vp	Bursa (TUR)
29-31	Grand Prix of Germany/Hans-von-Zons, tytöt+naiset (FILA)	Dormagen (GER)
29-31	Brandenburg Cup, kr	Frankfurt/Oder (GER)

KESÄKUU

5-7	Veikko Rantanen - Vierumäki Cup, kad+jun (FILA)	Vierumäki (HI)
7-12	Kv. kadettien/junioreiden EM-/MM-kisoihin valmistava leiri	Pajulahti
8-11	Yli-Hannuksela Vierumäki Master training week	Vierumäki
12-14	Järvenpään Voimailijoiden leiri	Järvenpää (JäVo)
12-19	Kv. maajoukkueleiri	Frankfurt/Oder (GER)
13-14	Av. TUL:n alle 18v tyttöjen ja 13v ja 18v poikien mestaruuskilpailut, ja av. kv. TULe 2009 liittouhlapainit, juniorit ja miehet, naisjun. ja naiset sekä alle 10v pojat, kr	Nokia (NoPy & TaPs)
26-28	Grand Prix of Germany, kr+vp (FILA)	Dortmund (GER)
30-5.7.	Junioreiden EM-kilpailut, kr, vp, np	Tbilisi (Georgia)

HEINÄKUU

4.-5.	Av. kv. Ruissalopainit, kr	Turku (TuTo)
6-9	Kadettien EM-kisoihin valmistava leiri	Pajulahti
8-14	Vapaapainileiri	Lappajärvi
10-12	Gran Premio de España	Madrid (ESP)
11	RH-Cup ja av. veteraanien SM-kilpailut kesäleiri	Kauhajoki (KaKa)
11-12	Suomen Painiveteraanikerhon kesäpäivät	Luosto, Sodankylä
11-14	Kesäleiri, tuomarikurssi ja Sprintti-painit	Pohja, Kisakeskus
12-14	Kesäleiri	Kauhajoki (KaKa)
13-17	Junioreiden MM-kisoihin valmistava leiri	Kuortane
15-19	JMM-valmistava leiri, vp	Helsinki
21-26	Kadettien EM-kilpailut, kr, vp, np	Zrenjanin (Serbia)
22-26	JMM-valmistava leiri, vp	Helsinki
29-2.8.	Power Week –leiri	Helsinki (VV)
29-2.8.	JMM-valmistava leiri, vp	Helsinki

ELOKUU

1	PM-kilpailut	Oskarshamn (SWE)
2	III Raimo "Sumo" Karlssonin muistopainit	Helsinki (VV)
4-9	Junioreiden MM-kilpailut, kr, vp, np	Ankara (TUR)
6-9	Painikesis	Pajulahti
12-14	Poland Open (FILA, naiset) ja Ziolkowski-turnaus (FILA, vp)	Varsova (POL)
14-16	Pytlasinski-turnaus, kr (FILA)	Myslowice (POL)
21-23	Veteraanien MM-kilpailut, vp	Izmir (TUR)
21-23	Vapaapainin tekniikkaleiri	Vaasa
29	Kv. Kalle Mäkisen painit	Turku (TWM)
29	LrTU:n 80-vuotisjuhlapainit	Lappeenranta (LrTU)

SYYSKUU

4-6	Veteraanien MM-kilpailut, kr	Kouvola
4-6	Himberg teamin leiri, kr	Kuortane
5	Luoman Oy Cup	Ylistaro (YKV)
5	Spårvägsspelen 2009	Tukholma (Spårvägens BK)
11-13	MM-kisoihin valmistava leiri, kr	Kuortane
12	Väinö Hakkaraisen ja Ivar Wacklinin muistopainit	Suolahti (Suolu)
12	Finlandia Freestyle Cup 3/4	Hyvinkää (HyPk)
19	Vantaan Sammon ikäkausikilpailut, vp	Vantaa (VaSa)
19	Ikäkausipainit, 50v juhlakilpailut	Tampere (TaPs)
19	Lohipainit, kr	Karhula (Popl)
22-27	MM-kilpailut, kr, vp, np	Herning (DEN)
26	Aluemestaruuskilpailut, vp - Itä-Suomi	Kuusankoski (Pilke)

	- Uusimaa	Karkkila (KarkU)
	- Lounais-Suomi ja Häme	Turku (TuTo & TWM)
	- Länsi-Suomi	Ähtäri
LOKAKUU		
2-3	Vapaapainileiri (kad/jun/sen)	Vaasa
3	OP-turnaus	Ilmajoki (IK)
3	Ikäkausikilpailut, vp	Kuusankoski (VUV)
3-4	Yhteisseminaari judo- ja painivalmentajille	Vantaa
4	Finlandia Freestyle Cup 4/4	Vaasa (VVV)
10	Vapaapainikisat	Tampere (TaVo)
10	Av. TUL:n junioreiden, naisten ja miesten mestaruuskilpailut, vp	Vaajakoski (JyPÄ & VaaKu)
10-11	Vapaapainikisat, kadetit	Klaipeda (LTU)
11	Av. TUL:n 18v tyttöjen ja 13v ja 18v poikien mestaruuskilpailut, ja alle 10v poikien av. kansalliset painit, vp	Vaajakoski (JyPÄ & VaaKu)
16-19	Vapaapainileiri	Järvenpää
17-18	Koulu liikuntaliiton (KLL) mestaruuskilpailut, vp	Pajulahti
23	Ruotsi-Suomi maaottelu, kr	Vinslöv, Skåne (SWE)
23-24	Junioreiden SM-kilpailut, vp	Seinäjoki (SPM)
24	BK Ores Elitsamling Grand Prix 2009	Vinslöv (SWE)
30-31	Kristjan Palusalu -turnaus	Tallinna (EST)
31	Ikäkausikilpailut	Lapua (Virkiä)
MARRASKUU		
6-8	Vapaapainileiri, tytöt	Lappajärvi
6-8	Energy teamin leiri, vp	Kouvola
7	Arvo Haavisto -turnaus, kr (FILA)	Ilmajoki (IK)
7	Junior Kare	Kouvola (KoPa)
8-11	Maajoukkueleiri, kr	Kuortane
14	Janakkala Open	Turenki (JPI)
14	Baltic Cup, vp	Viljandi (EST)
15	Pohjanmaa-liiga	Vaasa
21-22	Vantaa Painicup, kr (FILA)	Vantaa (YTK)
26-27	Henry Deglane Challenge	Nizza (FRA)
26-28	Vapaapainileiri (kad/jun/sen)	Helsinki
27-29	Haaparanta Cup, kr+np (FILA)	Haaparanta (SWE)
28-29	Joulumaapainit	Rovaniemi (LaLu)
28-29	Helsinki Open	Helsinki (HPM)
JOULUKUU		
5	Kenkäpainit (Suomi Cupin päätösosakilpailu)	Kankaanpää (KankU)
5	Kv. Pertsan kultapainit	Sodankylä (LapinV)
5	Kohtla Järve Open, jun, vp	Kohtla Järve (EST)
6	Martin Klein memorial, kad+jun+sen, vp	Viljandi (EST)
12-13	Kadettien ja tyttöjen SM-kilpailut, vp	Joensuu (JVK)
18-20	Himberg-teamin leiri	Kuortane
27-30	Kinkunsulatusleiri	Kisakeskus
27-30	Antin ja Villen PainiCamp	Kuortane
28-30	Vapaapainileiri (kad/jun/sen)	Ilmajoki

TULOKSET**Maailman mestaruuskilpailut 22. – 27.9.2009 Herning, Tanska**

Naispaini 23. – 25.9.

48 kg: 1) Mariya Stadnyk AZE, 2) Lorisa Oorzhak RUS, 3) Sim Hyang So PRK ja Lyudmyla Balushka UKR, 5) Thi Lua Nguyen VIE ja Yana Stadnyk GBR, 24) Sarianne Savola FIN.

51 kg: 1) Sofia Mattsson SWE, 2) Kum Ok Han PRK, 3) Oleksandra Kohut UKR ja Yuri Kai JPN, 5) Natalia Budu MDA ja Di Hong CHN.

55 kg: 1) Saori Yoshida JPN, 2) Sona Ahmedli AZE, 3) Alena Filipava BLR ja Tonya Verbeek CAN, 5) Tatiana Suarez USA ja Anna Gomis FRA.

59 kg: 1) Yuliya Ratkevich AZE, 2) Agata Pietrzyk POL, 3) Marianna Sastin HUN ja Ganna Vasylenko UKR, 5) Deanra Rix USA ja Katharine Patroch CAN.

63 kg: 1) Mio Nishimaki JPN, 2) Lubov Volosova RUS, 3) Elena Shalygina KAZ ja Justine Bouchard CAN, 5) Olesja Zamula AZE ja Monika Michalik POL.

67 kg: 1) Martine Dugrenier CAN, 2) Julia Bartnovskaia RUS, 3) Ifeoma Iheanacho NGR ja Badrakh Odonchimeg MGL, 5) Yoshiko Inoue JPN ja Adeline Gray USA.

72 kg: 1) Xiaoqing Qin CHN, 2) Ochirbat Burmaa MGL, 3) Maider Unda ESP ja Stanka Zlateva BUL, 5) Svitlana Sayenko UKR ja Marina Gastl AUT.

Kreikkalais-roomalainen paini 25. – 27.9.

55 kg: 1) Hamid Soryan Reihanpour IRI, 2) Roman Amoyan ARM, 3) Håkan Nyblom DEN ja Rovshan Bayramov AZE, 5) Erhan Karakus TUR ja Virgil Munteanu ROU, 8) Jani Haapamäki FIN.

60 kg: 1) Islam-Beka Albiev RUS, 2) Dilshod Aripov UZB, 3) Nurbakyt Tengysbaev KAZ ja Vitaliy Rahimov AZE, 5) Davor Stefanek SRB ja Soner Sucu TUR, 25) Jarkko Ala-Huikka FIN.

66 kg: 1) Farid Mansurov AZE, 2) Manuchar Tskhadaia GEO, 3) Ambako Vachadze RUS ja Pedro Isaac Mulen CUB, 5) Sasun Ghambaryan ARM ja Tamás Lorincz HUN, 12) Juha Hiltunen FIN.

74 kg: 1) Selcuk Cebi TUR, 2) Mark O. Madsen DEN, 3) Aliaksandr Kikiniyov BLR ja Farshad Alizadeh Kalehkeshi IRI, 5) Konstantin Schneider GER ja Rafiq Huseynov AZE, 7) Henri Välimäki FIN.

84 kg: 1) Nazmi Avluca TUR, 2) Mélonin Noumonvi FRA, 3) Habibollah Akhlaghi IRI ja Pablo Shorey Hernandez CUB, 5) Badri Khasala GEO ja Shalva Gadabadze AZE, 12) Antti Hakala FIN.

96 kg: 1) Balázs Kiss HUN, 2) Jimmy Lidberg SWE, 3) Amir Ali Akbari IRI ja Aslanbek Khushtov RUS, 5) David Saldadze UZB ja Sergiy Yeroshkin UKR, 16) Rami Hietaniemi FIN.

120 kg: 1) Mijain Lopez Nunez CUB, 2) Dremiel Byers USA, 3) Jalmar Sjöberg SWE ja Riza Kayaalp TUR, 5) Nico Schmidt GER ja Ioseb Chugoshvili BLR.

Euroopan mestaruuskilpailut 31.3. – 5.4.2009 Vilna, Liettua

Naispaini

48 kg: 1) Maria Stadnyk AZE, 2) Estera Dobre ROU, 3) Sarianne Savola FIN ja Lilia Kaskarakova RUS, 5) Tatsiana Hurnovich BLR ja Iwona Sadowska POL.

51 kg: 1) Ekaterina Krasnova RUS, 2) Emese Szabó HUN, 3) Yuliya Blahinya UKR ja Francine de Paola ITA, 5) Renata Omilusik POL ja Maria del Mar Serrano ESP, 14) Tiina Ylinen FIN.

55 kg: 1) Nataliya Synyshyn UKR, 2) Alena Filipava BLR, 3) Natalia Smirnova RUS ja Ana Maria Paval ROU, 5) Emese Barka HUN ja Sylwia Bilenska POL.

59 kg: 1) Johanna Mattsson SWE, 2) Iryna Khariv UKR, 3) Julia Rekvava RUS ja Meryem Selloum FRA, 5) Kitti Godó HUN ja Agata Pietrzyk POL.

63 kg: 1) Monika Michalik POL, 2) Alena Kartashova RUS, 3) Hanna Johansson SWE ja Stefanie Stüber GER, 5) Teresa Mendez ESP ja Audrey Prieto Bokhashvili FRA.

67 kg: 1) Kateryna Burmistrova UKR, 2) Zumrud Kurbangajiyeva AZE, 3) Ralitsa Ivanova BUL ja Julia Bartnovskaia RUS, 5) Aurora Fajardo ESP ja Roxana Iancolovici ROU.

72 kg: 1) Stanka Hristova Zlateva BUL, 2) Alena Starodubtseva RUS, 3) Agnieszka Wieszczyk POL ja Svitlana Sayenko UKR, 5) Emma Wesberg SWE ja Marina Gastl AUT.

Kreikkalais-roomalainen paini

55 kg: 1) Jani Haapamäki FIN, 2) Mariusz Los POL, 3) Aleksandar Kostadinov BUL ja Bekzan Mankiev RUS, 5) Jan Hocko CZE ja Lasha Gogitadze GEO.

60 kg: 1) Islam-Beka Albiev RUS, 2) Eduard Barseghyn POL, 3) Ivo Angelov BUL ja Eusebiu Diaconu ROU, 5) Davor Stefanek SRB ja Fuad Aliyev AZE, 11) Ville Pasanen FIN.

66 kg: 1) Ambako Vachadze RUS, 2) Mikhail Siamionov BLR, 3) Sharur Vardanyan SWE ja Manuchar Tskhadaia GEO, 5) Damian Zuba POL ja Farid Masnurov AZE, 23) Jarkko Ala-Huikka FIN.

74 kg: 1) Arsen Juifalakyanyan ARM, 2) Volodimir Shatshykh UKR, 3) Celcuk Cebi TUR ja Aliaksandr Kikiniyov BLR, 5) Genadi Gogishvili GEO ja Aleksandrs Visnakovs LAT, 8) Valtteri Moioisio FIN.

84 kg: 1) Alexei Mishin RUS, 2) Nazmi Avluca TUR, 3) Vitali Lishchynskyy UKR ja Shalva Gadabadze AZE, 5) Eerik Aps EST ja Pawel Poslad POL, 13) Antti Hakala FIN.

96 kg: 1) Aslanbek Khushtov RUS, 2) Mindaugas Ezerskis LTU, 3) Marek Svec CZE ja Jimmy Lidberg SWE, 5) Serkan Özden TUR ja Tsimafei Dzeinichenka BLR, 9) Rami Hietaniemi FIN.

120 kg: 1) Yuri Patrikeev ARM, 2) Jalmar Sjöberg SWE, 3) Mihaly Deak-Bardos HUN ja Nico Schmidt GER, 5) Alekdandr Anunchin RUS ja Panagiotis Papadopoulos GRE.

Junioreiden MM-kilpailut, 4. – 9.8.2009 Ankara, Turkki

Kreikkalais-roomalainen paini

50 kg: 1) Artur Umbetkaliyev KAZ, 2) Dumerigo Gonzales Javier CUB, 3) Eduarda Simonyan RUS ja Khurshud Babashov AZE, 5) Sargis Khachatryan ARM ja Max Nowry USA

55 kg: 1) Orkhan Ahmadov AZE, 2) Mohammad Hatami IRI, 3) Kanybek Jolchubekov KGZ ja Aleksan Mikayelyan ARM, 5) Madi Zarbolov KAZ ja Minigyan Semenov RUS, 15) Niko Ohukainen FIN
 60 kg: 1) Hasan Aliyev AZE, 2) Rahman Bilici TUR, 3) Archil Turnamidze GEO ja Grigory Yavruyan RUS, 5) Abooz Noorzadeh IRI ja Jimmy Chase USA, 9) Jussi-Pekka Niemistö FIN
 66 kg: 1) Saeid Abdevali IRI, 2) Migran Arutyunyan RUS, 3) Frank Stabler GER ja Hovhannes Varderesyan ARM, 5) Rustam Ali Aliyev AZE ja Martin Szabó HUN, 10) Sasu Kaasinen FIN
 74 kg: 1) Azizbek Murodov UZB, 2) Doszhan Kartikov KAZ, 3) Damian Janikowski POL ja Jin-Hyeok Kim KOR, 5) Saban Karatas TUR ja Veli-Karri Suominen FIN
 84 kg: 1) Babak Ghorbani Goldasteh IRI, 2) Alan Khukaev RUS, 3) Tuomas Tarino FIN ja Artur Aleksanyan ARM, 5) Murtuza Taghiyev AZE ja David Hamzatov BLR
 96 kg: 1) Lugo Cabrero Yasmani CUB, 2) Coskun Efe GER, 3) Mikalai Danilau BLR ja Islam Magomedov RUS, 5) Hyusein Huyssein BUL ja Mojtaba Mamizadeh IRI
 120 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Vladimir Ilinitski RUS, 3) Bashir Babajanzadeh Darzi IRI ja Taisto Lalli FIN, 5) Shota Gogisvanidze GEO ja Marko Kosevic CRO

Vapaapaini

50 kg: 1) Ahmet Peker TUR, 2) Rustam Ampar RUS, 3) Nodirjon Safarov UZB ja Anatoli Buruiani MDA, 5) Emanuel Krause GER ja Surender Surender IND
 55 kg: 1) Hassan Rahimi IRI, 2) Rahul Balasaheb Aware IND, 3) Mikhail Ivanov RUS ja Yashar Aliyev AZE, 5) Vladimer Khinchegashvili GEO ja Anthony Ramos USA
 60 kg: 1) Timur Tsabolob RUS, 2) Aghahuseyn Mustafayev AZE, 3) Jordan Oliver USA ja Jalil Lashani IRI, 5) Batchuluun Batmagnai MGL ja Arsen Yediharov UKR, 24) Niko Kettunen FIN
 66 kg: 1) Jabrayil Hasanov AZE, 2) Devid Safaryan RUS, 3) Saba Arasch Javad Bolaghi GER ja Stanislav Zinchenko UKR, 5) Anton Afanasyev BLR ja Tomotugu Ishida JPN, 17) Rolle Rantala FIN
 74 kg: 1) Saeid Tavakol IRI, 2) Magomed Zubairov RUS, 3) Andrew Howe USA ja Andriy Nagornyy UKR, 5) Ilgiz Jakyzbekov KGZ ja Yoon-Seok Lee KOR
 84 kg: 1) Koloy Kortoev RUS, 2) Aslanbek Alborov AZE, 3) Muharrem Ersahin TUR ja Dato Marsagishvili GEO, 5) Humberto Martinez CUB ja Chris Perry USA, 7) Ville Heino FIN
 96 kg: 1) Erfan Amiri IRI, 2) Jamaladdin Magomedov AZE, 3) Vladislav Baitshev RUS ja Fatih Yasarli TUR, 5) Alexandr Romanov MDA ja Dániel Ligeli HUN
 120 kg: 1) Dominique Bradley USA, 2) Giorgi Sakandelidze GEO, 3) Mikhail Gazayev AZE ja Hamis Reza Rezaei IRI, 5) Muradyn Kushkhov UKR ja Mohamed Omar Elketamy EGY

Junioreiden EM-kilpailut, 30.6. – 5.7.2009 Tbilisi, Georgia

Naispaini

44 kg: 1) Lenka Matejova SVK, 2) Anastasia Tabaeva RUS, 3) Anzhela Kleshcheva UKR ja Desislava Kancheva BUL, 5) Ileana Dobrescu ROU ja Vanesa Kaladzinskaya BLR
 48 kg: 1) Ljubov Salnikova RUS, 2) Melanie Lesaffre FRA, 3) Juliia Kuzmiv UKR ja Jacqueline Schellin GER, 5) Mihaela Munteanu ROU ja Sumeyya Sezer TUR
 51 kg: 1) Valeriya Chepsarakova RUS, 2) Angela Dorogan MDA, 3) Dominika Osocka POL ja Aurelie Basset FRA, 5) Nigar Ahmadova AZE ja Zalina Sidakova BLR, 11) Johanna Hautala FIN
 55 kg: 1) Maria Gurova RUS, 2) Anastasija Grigorjeva LAT, 3) Katarzyna Krawczyk POL ja Yuliya Blahinya UKR, 5) Sabrina Axenbeck GER ja Maria Prevolaraki GRE
 59 kg: 1) Elena Kulikova RUS, 2) Alena Karol BLR, 3) Aline Focken GER ja Taybe Yusein BUL, 5) Otila Tatar ROU ja Laura Raffler AUT
 63 kg: 1) Yuliya Ostapchuk UKR, 2) Karin Stingelin SUI, 3) Evelina Gryvik SWE ja Ekaterina Melnikova RUS, 5) Zornitsa Veleva BUL ja Maria Selmaier GER
 67 kg: 1) Anastasia Bratchikova RUS, 2) Sanne Hernold SWE, 3) Ralitsa Ivanova BUL ja Iryna Netreba UKR, 5) Dimitra Christodoulaki GRE ja Roxana Iancolovici ROU
 72 kg: 1) Natalia Vorobyeva RUS, 2) Cinthya Vescan FRA, 3) Eva-Maria Maierhofer AUT ja Epp Mae EST, 5) Kubra Yucel TUR ja Raphaela Kopetschek GER

Kreikkalais-roomalainen paini

50 kg: 1) Mindia Tsulukidze GEO, 2) Tolgahan Karatas TUR, 3) Nikolay Vlchev BUL ja Khurshud Babashov AZE, 5) Ismael Pereira POR ja Sargis Khachatryan ARM, 7) Karwan Ahmadi FIN
 55 kg: 1) Orkhan Ahmadov AZE, 2) Muradiz Aratshanov RUS, 3) Ayhan Karakus TUR ja Kemal Kharabadze GEO, 5) Donior Islamov MDA ja Niko Ohukainen FIN
 60 kg: 1) Hasan Aliyev AZE, 2) Archil Turmanidze GEO, 3) Rahman Bilici TUR ja Viskhan Kagermanov RUS, 5) Michal Novak CZE ja Jussi-Pekka Niemistö FIN
 66 kg: 1) Sasu Kaasinen FIN, 2) Jakub Tim POL, 3) Frank Stabler GER ja Ravil Galeev RUS, 5) Oscar Parra Fernandez ESP ja Martin Szabó HUN
 74 kg: 1) Bilan Nalgiev RUS, 2) Ivaylo Saykov BUL, 3) Ruslan Oleksenko UKR ja Mehmetali Kucukosman TUR, 5) Elmaddin Abdullayev AZE ja Vitali Savianchuk BLR, 14) Teemu Pyhäjärvi FIN
 84 kg: 1) Ramsin Azizsir GER, 2) Murtuza Taghiyev AZE, 3) Maksym Fesenko UKR ja Artur Aleksanyan ARM, 5) Arsen Kakhbrishvili GEO ja David Gamzatov BLR, 11) Tuomas Tarino FIN
 96 kg: 1) Vladimer Karchava GEO, 2) Alin Alexuc ROU, 3) Sabuhi Humbatov AZE ja Coscun Efe GER, 5) Musa Akca TUR ja Mikalai Danilau BLR
 120 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) David Oganesyanyan RUS, 3) Eduard Popp GER ja Taisto Lalli FIN, 5) Ihor Didyk UKR ja Marijus Grygelis LTU

Vapaapaini

50 kg: 1) Ahmet Peker TUR, 2) Anatolii Burvian MDA, 3) Lasha Lomtadze GEO ja Nijat Muradov AZE, 5) Yervand Tedevoşyan ARM ja Zoheir Elouaraque FRA
 55 kg: 1) Gadzhi Saipudinov RUS, 2) Mykola Aivazian UKR, 3) Azar Pashayev AZE ja Esir Valisi MDA, 5) Titas Grisius LTU ja David Beniashvili ISR, 11) Matias Savola FIN
 60 kg: 1) Giorgi Makishvili GEO, 2) Aghahuseyn Mustafayev AZE, 3) Anton Afanasyev BLR ja Albert Kairkanov RUS, 5) Marek Sanoyan ARM ja Senol Calik TUR, 11) Niko Kettunen FIN

66 kg: 1) Goga Khuchua GEO, 2) Gamid Dzhululov RUS, 3) Adrian Ionut Roise ROM ja Ibrahim Yusubov AZE, 5) Rolle Rantala FIN ja Muhammed Demir TUR
 74 kg: 1) Georgy Rubaev RUS, 2) Musa Gurbuz TUR, 3) Sándor Tözsér HUN ja Davit Khutsishvili GEO, 5) Kevin Huriez FRA ja Oleg Zakarevich UKR
 84 kg: 1) Koloy Kortoev RUS, 2) Dato Marsagishvili GEO, 3) Lyuben Iliev BUL ja Raman Bakirov AZE, 5) Namik Korkmaz TUR ja Alan Bzykan BLR
 96 kg: 1) Jamaladdin Magomedov AZE, 2) Dibir Dzalilov RUS, 3) Josef Jaloviar SVK ja Pavlo Oliynyk UKR, 5) Gyuray Hamdiev BUL ja Dániel Ligeti HUN
 120 kg: 1) Alan Khukaev RUS, 2) Giorgi Sakandelidze GEO, 3) Aslan Dzebisov AZE ja Nick Matuchin GER, 5) Richárd Cserecsics HUN ja Yalcin Sozen HUN

Kadettien EM-kilpailut 21. – 26.7.2009 Zrenjanin, Serbia

Vapaapaini

42 kg: 1) Artak Hovhannisyán ARM, 2) Muammer Sancak TUR, 3) Gherorhi Costin MDA ja Tobias Schröder GER, 5) M. Auserleitner AUT ja Islam Mazhitov RUS
 46 kg: 1) Megomed Magomedliev RUS, 2) Igor Zharov UKR, 3) Kiryl Kanyuk BLR ja Mehmet Ali Daylak TUR, 5) Bence Juhasz HUN ja Lasha Talakhadze GEO
 50 kg: 1) Belek-Ppl Kuzhuget RUS, 2) Recep Topal TUR, 3) Akaki Motsonelidze GEO ja Valodya Frangulyan ARM, 5) Vitaliy Levchuk UKR ja Ioan Raou Donu ROU, 18) Juuso Latva- Kiskola FIN
 54 kg: 1) Togrul Asgarov AZE, 2) Khabib Batirov RUS, 3) Mate Krasznai HUN ja Maxim Prepelita MDA, 5) Alexander Semisorow GER ja Zurar Iakobashvili GEO, 15) Ronny Rännälä FIN
 58 kg: 1) Gamzat Osmanov RUS, 2) Eugen Jaruc MDA, 3) Valter Margaryan ARM ja Levan Kelekhsashvili GEO, 5) Arkadiusz Szeja POL ja Nurlan Hajiyev AZE, 23) Petteri Martikainen FIN
 63 kg: 1) Adam Yakubov RUS, 2) Konstantine Khabalashvili GEO, 3) Emin Gevorgyan ARM ja Mustafa Kaya TUR, 5) Rustam Dzhafaryan UKR ja Firudin Ismayilov AZE, 23) Jere Kunnas FIN
 69 kg: 1) Shamil-Imam Osmanov RUS, 2) Abdulkadir Ozmen TUR, 3) Kazim Abbasov AZE ja Gherghe Enea ROU, 5) A. Jatchvadze GEO ja Davit Apoyan ARM
 76 kg: 1) Zaur Makiev RUS, 2) Sandro Aminashvili GEO, 3) Orkhan Sharifov AZE ja Ibrahim Koca TUR, 5) Ion Nechita MDA ja A. Punzo AUT
 85 kg: 1) Magomedkadzhi Khatiev RUS, 2) Elcan Usubzada AZE, 3) Evgheni Eremeiv MDA ja Robert Baran POL, 5) Vahe Tamrazyan ARM ja Max Knobel GER
 100 kg: 1) Magomed Tashagadzhiyev RUS, 2) Hamza Ozkaradeniz TUR, 3) Narek Budagyan UKR ja Ali Mahammadabirov AZE, 5) Philipp Hutter SUI ja Omar Gusoshevili GEO

Tytöt

38 kg: 1) Ilona Semkiv UKR, 2) Julie Sabatie FRA, 3) Hanna Makeenka BLR ja Aysete Gunes TUR, 5) Cajsa Sjögren SWE ja Weronika Glowacka POL, 7) Sanna Ritvasalo FIN
 40 kg: 1) Nadezda Fedorova RUS, 2) Karalina Tjapko LAT, 3) Josefi ne Frederiksen SWE ja Busra Kenger TUR, 5) Iulia Leorda MDA ja A. do Naschimento FRA
 43 kg: 1) Katharina Baumgartner GER, 2) Tabatha Grunewald FRA, 3) Merge Kenger TUR ja Ekaterina Kizima, 5) Emilia Uusi-Ranta FIN ja Sanela Kuruc SRB
 46 kg: 1) Jessica Blaszcza NED, 2) Nina Hemmer GER, 3) Petra Olli FIN ja Hafize Sahin TUR, 5) Lilya Hirishna UKR ja Sara Jezierzanska POL
 49 kg: 1) Daria Leksina RUS, 2) Sylwia Szulc POL, 3) Elleen Friedrich GER ja Tetyana Kit UKR, 5) Nicoleta Ciuhurezu ROU ja Y. Stasheus-kayayauhenia BLR, 15) Erika Uitto FIN
 52 kg: 1) Zalina Sidakova BLR, 2) Anastasia Buriatynska UKR, 3) Nadine Weinauge GER ja Joanna Krasowska POL, 5) Maria Gaidau MDA ja Ana Cristea ROU, 14) Jenny Salmi FIN
 56 kg: 1) Mariana Esanu MDA, 2) Oxana Ashikhmina RUS, 3) Dzhinnuefa Khachidze ISR ja Mimi Hristova BUL, 5) Ida Nilsson SWE ja Albina Lyekhanova UKR
 60 kg: 1) Valeria Zhlobova RUS, 2) Ruslana Petryshen UKR, 3) Ayda Delen SWE ja Mariya Mamashuk BLR, 5) Laura Gavriiliuc ROU ja Sara Dacol ITA
 65 kg: 1) Yulia Alborova RUS, 2) Karyna Stankova UKR, 3) Aliaksandra Lemtyugova BLR ja Daria Osocka POL, 5) Sara Storgård SWE ja Cristina Jerep MDA
 70 kg: 1) Valeria Lazinskaya RUS, 2) Epp Mae EST, 3) Gamze Durukan TUR ja Cynthia Vescan FRA, 5) Dalma Caneva ITA ja Ganna Telkova UKR

Kr.room. paini

42 kg: 1) Elman Mukhtarov AZE, 2) Shmagi Bolkvadze GEO, 3) Ivan Pavlenko UKR ja Serif Kilic TUR, 5) Albert Vardanyan ARM ja Jaroslav Dzedzora POL
 46 kg: 1) Enes Basar TUR, 2) Andrei Pikuza BLR, 3) Amiran Shavadze GEO ja Artem Surkov RUS, 5) Ilya Tsaryuk ISR ja Edwin Dominguez SWE, 11) Leo Salminen FIN
 50 kg: 1) Eldanis Azizli AZE, 2) Tolghan Karatas TUR, 3) Victor Ciobanu MDA ja Lyudvig Kocharyan ARM, 5) Olexandr Lytvynov UKR ja Alexey Kiyanihin RUS
 54 kg: 1) Emre Arslan TUR, 2) Chermen Gagiev RUS, 3) Maxim Mamulat MDA ja Dawid Teichman POL, 5) Mate Nemes SRB ja Amet Yuldashev UKR
 58 kg: 1) Phiruz Tsulukidze GEO, 2) Valentin Tsvetkov BUL, 3) Mustafa Kasyol TUR ja Magomed Chukhalov RUS, 5) Nayk Arsakyan ARM ja H. Gulumcanov AZE, 21) Ville Ohukainen FIN
 63 kg: 1) Dominik Etlinger CRO, 2) Andras Koller HUN, 3) Razvan Motoi ROU ja Alikhan Arapkhanov RUS, 5) Michael Wagner AUT ja Artur Petrosyan ARM, 14) Akseli Tarino FIN
 69 kg: 1) Islam Charaev RUS, 2) Sosorko Gazdiev SWE, 3) Pascal Eisele GER ja Vauheni Mikalchanka BLR, 5) Laurent Clain FRA ja Togrul Yunisli AZE, 18) Arttu Koivulahti FIN
 76 kg: 1) Makhmud Bashiev RUS, 2) Lasha Dolidze GEO, 3) Hoha Hahnidze BLR ja Ion Topa MDA, 5) Julius Matuzevicius LTU ja Daniel Gastl AUT, 17) Jarno Ålander FIN
 85 kg: 1) Serkan Aydemir TUR, 2) Davit Chakvetadze GEO, 3) Stanislav Kanev BUL ja Idris Tatiev RUS, 5) Peter Öhler GER ja Vilius Laurinaitis LTU.

100 kg: 1) Alan Dryaev RUS, 2) Giorgi Khabashvili GEO, 3) Ali Kara TUR ja Gabriel Fix GER, 5) Juuso Huovinen FIN ja Siarhei Lapin BLR

Veteraanien kreikkalaisroomalaisen painin MM-kilpailut 4. – 6.9.2009, Kouvola

A

58 kg: 1) Tero Katajisto FIN, 2) Gregory Buliga FRA, 3) Bård Fornebo NOR ja Maxim Osipov RUS, 5) Philippe Maupin FRA ja Alexey Zhurin RUS.

63 kg: Aliaksandr Timofeev BLR, 2) Ahmet Yildirim TUR, 3) Eduard Kruse GER ja Viktor Smirnov UKR, 5) Francis Tangen NOR ja Geir Larsen NOR.

69 kg: 1) Mehmet Ozmus TUR, 2) Manfred Rössner GER, 3) Mika Kainulainen FIN ja Dragan Markovic BIH, 5) Igor Lauskyi UKR, 6) Mandeep Kumar IND.

76 kg: 1) Christer Wangfeldt SWE, 2) Jørn Melum NOR, 3) Alexey Tatarnitsev RUS ja Alexey Vaganov RUS, 5) Tony Piva USA ja Mika Paananen FIN, 8) Mika Kivelä FIN.

85 kg: 1) Alexey Golubin RUS, 2) Kamil Mingan TUR, 3) Janos Kismonni HUN ja Mika Perälä FIN, 5) Atakan Aksan TUR ja Evo Saar EST.

97 kg: 1) Sergey Ustimov RUS, 2) Jussi Ketonen FIN, 3) Yuri Tremaskin RUS ja Andrey Shchegolev RUS, 5) Ibrahim Demirturkoglu TUR ja Andrei Luniou BLR.

130 kg: 1) Csaba Rajos HUN, 2) Zdenek Kocman CZE, 3) Tapio Lattu FIN ja Sergey Fonarev RUS, 5) Csaba Toth HUN, 6) Laszlo Polgar HUN.

B

58 kg: 1) Viacheslav Kyslakov RUS, 2) Fenis Kuchanev RUS, 3) Igor Chuev RUS, 4) Ramis Celik TUR

63 kg: 1) Terho Kettunen FIN, 2) Maksim Bobro RUS, 3) Alexey Chistyakov RUS ja Radek Hemelik CZE, 5) Patrik Martinsson SWE, 6) Mykola Zhytovozy UKR.

69 kg: 1) Niklas Olsson SWE, 2) Alexander Smirnov RUS, 3) Petri Kaunisto FIN ja Domenico Piccinini ITA, 5) Stephen Horton USA, 6) Sergey Zibrov RUS.

76 kg: 1) Uladzimir Kapytau BLR, 2) Roger Sjöqvist SWE, 3) Jonathan Molfi no ITA ja Vladimir Sokolov RUS, 5) Jukka Saari FIN ja Frederic Paul FRA, 10) Kari Maunuksela FIN.

85 kg: 1) Roy B Andersen NOR, 2) Alexander Sergeev RUS, 3) Rafael Mammadov AZE ja Pavel Denisov RUS, 5) Jukka Lehtinen FIN ja Karoly Sipeki HUN.

97 kg: 1) Andreas Gorke GER, 2) Igor Malyshanskii UKR, 3) Sergey Yankovskiy RUS ja Volodymyr Ohloblin UKR, 5) Roman Velichko RUS ja Arsen Karapetyan ARM.

130 kg: 1) Oleg Tashchilin RUS, 2) Stefan Sandberg SWE, 3) Pal Turak HUN ja Ahmet Ozbeke TUR, 5) Jouko Koivisto FIN ja Aap Uspenski EST.

C

58 kg: 1) Tariyel Mammadov AZE, 2) Nikolay Vidov BUL, 3) Ramil Rakhmangulov RUS ja Alaettin Özgür TUR, 5) Georgy Oznobikhin RUS, 6) Kari Liimatainen FIN.

63 kg: 1) Mykhaylo Nylypyuk UKR, 2) Ahmet Bayraktar TUR, 3) Rafik Khamidullin RUS ja Arvydas Kriksciunas LTU, 5) Dmitry Zangirov RUS ja Ari Hakonen FIN.

69 kg: 1) Hazbulat Gazdiev SWE, 2) Per Eriksson SWE, 3) Horst Winter ja Andrey Savin RUS, 5) Tungishbay Berbissaliyev KAZ ja Zbigniew Krasoski POL, 10) Olavi Mäkinen FIN.

76 kg: 1) Bahram Seifkhani SWE, 2) Harro Harusoo EST, 3) Soslan Adyrkhaiev UKR ja Yury Bandaryk BLR, 5) Uwe Hemmann GER ja Mukhidin Abdurakhmonov RUS.

85 kg: 1) Yury Presnov RUS, 2) Morten Hagebø NOR, 3) Andrey Semanov RUS ja Wilhelm Schröder GER, 5) Jörgen Jansson SWE ja Mikhail Gorev RUS.

97 kg: 1) Miilos Govedarica GER, 2) Yury Dyukov RUS, 3) Mirko Zebisch GER ja Abdulla Zabakov KAZ, 5) Thony Johansson SWE, 6) Halil Ibrahim Yagci TUR.

130 kg: 1) Istvan Földesi HUN, 2) Safiyula Abdrashitov RUS, 3) Alexander Pisakin RUS ja Emil Toth HUN, 5) Olli-Pekka Laajoki FIN, 6) Elkhan Jafarov AZE.

D

58 kg: 1) Jarmo Niskakangas FIN, 2) Mikhail Prokopiev RUS.

63 kg: 1) Tilo Frisch GER, 2) Uladzimir Barshchai BLR, 3) Vladimir Zykov RUS ja Hannu Tervo FIN, 5) Hasan Fehmi Akyildiz TUR, 6) Radik Khamidullin RUS.

69 kg: 1) Valentin Kalika USA, 2) Nikolajus Ilkevicius LTU, 3) Ilgiz Shaydullin RUS ja Hans Lindahl SWE, 5) Hannu Kumpulainen FIN, 6) Heldur Laine EST.

76 kg: 1) Alexander Golets RUS, 2) Alecander Sergachev RUS, 3) Chris Brown USA ja Alisahab Aliabbasov AZE, 5) Ivan Rangelov BUL ja Gyula Hencz HUN.

85 kg: 1) Shakarkhan Alismanov AZE, 2) Nabi Karamatov RUS, 3) Igor Antropov RUS, 4) Evgeny Fedotov RUS.

97 kg: 1) Miroslaw Wiczorkiewicz POL, 2) Norbert Linz GER, 3) Konrad Rankl GER, 4) Meelis Traks FIN.

130 kg: 1) Dane Simic CRO, 2) Harri Niemi FIN, 3) Michael Cain USA.

E

58 kg: 1) Alexander Korenkov RUS, 2) James Schartner USA.

63 kg: 1) Peter Heckmann GER, 2) Natan Andersson SWE, 3) Mikhail Akopin RUS, 4) Zhanabergen Ispaev RUS, 5) Yury Shitikov RUS.

69 kg: 1) Imre Jaszka HUN, 2) Veikko Timo FIN, 3) Zdravko Pekec CRO ja Daniele Marchi ITA, 5) Zvonko Erak CRO.

76 kg: 1) Olev Kiirend EST, 2) Anatoliy Samokha UKR, 3) Henrihs Tautkus LAT ja Tiit Tartlan EST, 5) Lev Shirshakov RUS ja Vladimir Emelyanov RUS.

85 kg: 1) Pavel Li-Yu RUS, 2) Serafim Tomilin RUS, 3) Istvan Konc SRB ja Valery Tanachev RUS, 5) Jamshid Rezamanesh IRI ja Peter Vamos HUN, 7) Martti Mäki-Hakola FIN.

97 kg: 1) Zoltan Fekete HUN, 2) Peter Kulikov GER, 3) Vladimir Bochkarev RUS ja Artur Sammet GER, 5) Savo Zatezalo SRB ja Ray Lotfi USA.

130 kg: 1) Oldrich Dvorak CZE, 2) Estate Goglichidze GEO, 3) Avtandil Todria GEO, 4) Milan Kohut SVK, 5) Mihaly Wagner HUN.

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 1.8.2009 Oskarshamn, Ruotsi

55 kg: 1) Jonni Laulainen FIN, 2) Emil Sundberg SWE, 3) Anders Rønningen NOR, 4) Martin Lorenzen DEN.
 60 kg: 1) Stig Andre Bergen NOR, 2) Jarkko Ala-Huikka FIN, 3) Håkan Nyblom DEN, 4) Ville Pasanen FIN.
 66 kg: 1) Mattias Günter SWE, 2) Marko Tuomela FIN, 3) Tero Välimäki FIN, 4) Aro Mitt EST.
 74 kg: 1) Robert Rosengren SWE, 2) Henri Välimäki FIN, 3) Joakim Aardalen NOR, 4) Kim Idar Molnes NOR.
 84 kg: 1) Fisnik Zahiti SWE, 2) Lennie Persson SWE, 3) Fredrik Schön SWE, 4) Ardo Arusaar EST.
 96 kg: 1) Heiki Nabi EST, 2) Rami Hietaniemi FIN, 3) Jesper Viholt DEN, 4) Eetu Luoma FIN.
 120 kg: 1) Jalmar Sjöberg SWE, 2) Sebastian Lönnborn SWE.

Poikien, tyttöjen ja junioreiden PM-kilpailut 16. – 17.5.2009 Vantaa (YTK)**Pojat**

42 kg: 1) Pål Eirik Gundersen NOR, 2) Alex Kessidis SWE, 3) Vladislavs Lebedev LAT, 4) Taaniel Piiskoppel EST.
 46 kg: 1) Edwin Domingues SWE, 2) Leo Salminen FIN, 3) Antti Mäkinen FIN, 4) Max Tømmerdal NOR, 5) Daniel Terkilsen SWE
 50 kg: 1) Aber Amiri FIN, 2) Alexander Burger NOR, 3) David Andreasson SWE, 4) Ahti Pärnsalu EST
 54 kg: 1) Danielo Di Feola SWE, 2) Mazyar Shirmohammadi FIN, 3) Jani Käkelä FIN, 4) Pietu Lippo FIN, 5) Ander Vaher EST ja Simon Simon-
 sen DEN
 58 kg: 1) Ville Ohukainen FIN, 2) Linus Eriksson SWE, 3) Sergeis Mironovs LAT, 4) Rene-Aleksander Novikov EST, 5) Ruben Toftdahl NOR ja
 Isak Sellder SWE
 63 kg: 1) Pontus Bergström SWE, 2) Akseli Tarino FIN, 3) Verner Värekoski FIN, 4) Kim Svebakken NOR, 5) Ruben Korneliusen NOR,
 6) Kristen Koppel EST
 69 kg: 1) Sosorko Gazdiev SWE, 2) Markus Rähä SWE, 3) Arttu Koivulahti FIN, 4) Karlis Kaldma EST, 5) Jürgen Silling EST ja Kare Molander
 FIN
 76 kg: 1) Ronni Volthers DEN, 2) Samuel Harutjunyan SWE, 3) Jarno Ålander FIN, 4) Jussi Halonen FIN, 5) Meelis Steinberg EST ja Martin
 Nestor EST
 85 kg: 1) Marthin Hamlet Nielsen NOR, 2) Mikael Nyberg SWE, 3) Linus Svanberg SWE, 4) Sander Kütt EST, 5) Elari Piksar EST.
 100 kg: 1) Juuso Huovinen FIN, 2) Alari Romanov EST, 3) Jevgenijs Vorobjov LAT, 4) Mark Svetlanov EST

Juniorit

50 kg: 1) Karwan Ahmadi FIN, 2) Risto Teesaar EST, 3) Rainer Viilveer EST
 55 kg: 1) Niko Ohukainen FIN, 2) Martin Lorenzen DEN, 3) Dmitri Gorjushko EST, 4) Niklas Nordström SWE
 60 kg: 1) Fredrik Bjerrehuus DEN, 2) Anders Ekström DEN, 3) Tapio Helminen FIN, 4) Arttu Anttonen FIN, 5) Siim Abner EST, 6) Jussi-Pekka
 Niemistö FIN
 66 kg: 1) Sasu Kaasinen FIN, 2) Vincenzo Macri SWE, 3) Lukas Nilsson SWE, 4) Rauno Pajuviidik EST, 5) Joakim Braseth NOR ja Ando Leht-
 mets EST
 74 kg: 1) Veli-Karri Suominen FIN, 2) Timmy Wideheim SWE, 3) Oliver Frotjold SWE, 4) Alexander Jersgren SWE, 5) Rasmus Tjörstad NOR ja
 Marius Hamlet Nielsen NOR
 84 kg: 1) Marthin Hamlet Nielsen NOR, 2) Ville Heino FIN, 3) Tuomas Tarino FIN, 4) Pontus Lundh SWE, 5) Kristo Rimmelgas EST ja Tobias
 Kvarnmark SWE
 96 kg: 1) Miltos Miltiadous SWE, 2) Kristofer Johansson SWE, 3) Sami Ahonen FIN, 4) Raivo Koluvere EST, 5) Jesper Klostermann NOR.
 120 kg: 1) Taisto Lalli FIN, 2) Madis Sihimets EST, 3) Viktor Pääjärvi SWE

Tytöt

38 kg: 1) Cajsa Sjögren SWE, 2) Miia Majasaari FIN
 40 kg: 1) Josefina Frederikson SWE, 2) Sanna Ritvasalo FIN
 43 kg: 1) Suvi Jokinen FIN, 2) Emma Karlsson SWE, 3) Julia Haapoja FIN, 4) Olesja Steptsenko EST
 46 kg: 1) Petra Olli FIN, 2) Emilia Uusi-Ranta FIN, 3) Victoria Jeppsson SWE, 4) Signe Marie Store NOR, 5) Marina Neverova EST
 49 kg: 1) Cassandra Sjögren SWE, 2) Anna Laursen DEN, 3) Jenna Hautala FIN, 4) Maja Öhrjgård SWE
 52 kg: 1) Jenny Salmi FIN, 2) Ida Stuhr DEN, 3) Ida Johansson DEN, 4) Karoline Lövik NOR, 5) Erika Uitto FIN
 56 kg: 1) Ida Nilsson SWE, 2) Miia Korpela FIN, 3) Juliane Mariae Hamlet Nielsen NOR, 4) Saga Andersson SWE, 5) Saana Lehtinen FIN
 60 kg: 1) Ayda Delen SWE, 2) Jenny Allandi SWE, 3) Johanna Kikkas EST, 4) Emma Ihaksi FIN
 65 kg: 1) Sara Storgård SWE, 2) Janika Lönnqvist FIN, 3) Anne Julia Hoff NOR
 70 kg: 1) Epp Mäe EST, 2) Sandra Mabrouk SWE, 3) Reelika Kaupmees EST

XXX Herman Kare -turnaus (FILA) 10. – 11.1.2009 Kouvola (KoPa & VUV)

55 kg: 1) Hamit Shavaev StP, 2) Emil Sundberg SWE, 3) Dmitri Gorjusko EST, 3) Niko Ohukainen FIN, 5) Ville Palmu KPM, 5) Anders Rønning-
 en NOR
 60 kg: 1) Ville Pasanen FIN, 2) Svajunas Adomaitis LTU, 3) Jani Haapamäki KaKa, 3) Artem Kudyk UKR, 5) Ville Käki KPM, 5) Anar Zeinalov EST
 66 kg: 1) Sergey Kovalenko StP, 2) Matias Günther SWE, 3) Edgaras Venckaitis LTU, 3) Jarkko Ala-Huikka IK, 5) Pavel Skorbakov StP,
 5) Sergii Shmatko UKR
 74 kg: 1) Robert Rosengren SWE, 2) Toghrul Yusufzada UKR, 3) Veli-Karri Suominen VV, 3) Aleksandr Kazakevic LTU, 5) Aresh Amirkhani
 KOOVEE, 5) Juha Hiltunen IK
 84 kg: 1) Antti Hakala FIN, 2) Fredrik Schön SWE, 3) Kim-Jussi Nurmela IK, 3) Artem Stebenev StP, 5) Mika Lyly TWM, 5) Hannu-Pekka Kat-
 telmäki LA
 96 kg: 1) Jacob Cedergren SWE, 2) Jim Pettersson SWE, 3) Arturas Jankauskas LTU, 3) Ardo Arusaar EST, 5) Valdas Sidlauskas LTU, 6) Juha-
 Pekka Haapala Virkiä
 120 kg: 1) Taisto Lalli FIN, 2) Juha-Matti Eskola JäVo

XIV Veikko Rantanen – Vierumäki Cup (FILA) 6. – 7.6.2009 Heinola (HI)**Juniorit**

50 kg: 1) Ismael Pereira POR, 2) Jani Pajukoski OP.
 55 kg: 1) Joel Machado POR, 2) Karwan Ahmadi VaaTo.

66 kg: 1) Sebastian Brandström SWE, 2) Frunze Harutjunyan SWE, 3) Jesse Salomäki NJ, 4) Niko Ohukainen OP, 5) Tapio Helminen YTK ja Arttu Anttonen IK.
 74 kg: 1) Joonas Kyllönen KOOVEE, 2) Joonas Väänänen JVK, 3) Erik Int EST, 4) Jani Mannila IK, 5) Juho Ihanamäki PPM ja Oskar Rolfs SWE.
 84 kg: 1) Marko Kivimäki IK, 2) Kalle Rämä Pilke, 3) Timmy Wideheim SWE, 4) Janne Karjalainen OP, 5) Henri Palomäki AU, 6) Toni Laakso JPI.
 96 kg: 1) Miltos Miltiadous SWE, 2) Kristofer Johansson SWE, 3) Pontus Lundh SWE, 4) Juuso Huovinen LoVo.
 120 kg: 1) Raivo Koluvere EST.

Kadetit

50 kg: 1) Tufan Ahmadi VaaTo, 2) Edwin Domingues SWE, 3) Mikko Piilola KPM, 4) Leo Salminen AK.
 54 kg: 1) Lesley Heesakkers NED, 2) Erno Halmesmäki HyPk, 3) Sami Özyavuz OP, 4) Lauri Eklund KarkU.
 58 kg: 1) Oskari Lehtonen KoVe, 2) Arttu Wecksten Popl, 3) Danielo Di Feola SWE, 4) Pablo Garcia ESP, 5) Jani Käkelä SaSa ja Juha Mannila IK.
 63 kg: 1) Pontus Bergström SWE, 2) Lari Hirvi LrTU, 3) Ville Ohukainen OP, 4) Kristen Koppel EST, 5) Mihkel Mägi EST, 5) Kevin Martinez ESP.
 69 kg: 1) Sosorko Gazdiev SWE, 2) Verner Värekoski YTK, 3) Mick Bos NED, 4) Samuel Pedro POR, 5) Ville Halmela LoVo, 6) Juho-Pekka Muurinen Popl.
 76 kg: 1) Samuel Harutjunyan SWE, 2) Rochel Gumuljo NED, 3) Jussi Halonen YTK, 4) Sebastian Huovinen Haka, 5) Toni Glans YTK, 6) Arttu Koivulahti IK.
 85 kg: 1) Jarno Ålander HeTa, 2) Pol Canudas ESP.
 100 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Tatu Utraiainen HI.

Pojat 15 v

42 kg: 1) Tero Halmesmäki HyPk, 2) Mikko Lyttinen VaaTo, 3) Taaniel Piiskoppel EST, 4) Jani Virtanen JPI, 5) Eemeli Kuusitunturi SimVe.
 47 kg: 1) Mikko Kukkurainen HeTa, 2) Toni Leppioja KoVe, 3) Eero Sillanpää KoPa, 4) Miska Suhonen VaaKu.
 53 kg: 1) Niko Virtanen NoPy, 2) Eero Sahlakoski KoVe, 3) Tenho Kokko JVK, 4) Sami Voutilainen HI, 5) Tuomas Kepponen KoPa, 6) Mikko Lahtinen VoVi.
 59 kg: 1) Timi Knuutinen SaSa, 2) Tuomas Partanen HI, 3) Antti Hyvönen Haka, 4) Saku Seppänen KoPa, 5) Ismo Saastamoinen SimVe, 5) Joni Salminen JPI.
 63 kg: 1) Antti Laukkanen JVK, 2) Arttu-Petteri Klami KPM.
 73 kg: 1) Elias Kuosmanen KoVe, 2) Jani Latvaniemi VoVi, 3) Olli Uotila YTK, 4) Riku Liikkanen LrTU, 5) Niklas Toivola VV, 5) Jussi Peltola HyPk.
 85 kg: 1) Magomed Evloev NED, 2) Ralf Pagil EST.

Pojat 13 v

33 kg: 1) Kasper Lehtonen KoVe, 2) Markus Ahtiainen PeTo, 3) Jimi Haapaniemi VaaTo, 4) Ville Kuusitunturi SimVe, 5) Daniil Poliakov YTK, 6) Miro Svärd IK.
 36 kg: 1) Niko Erkkola IK, 2) Timi Hurskainen LA, 3) Roope Luostarinen JäVo, 4) Tomi Heikkilä KoPa, 5) Esa Järvinen YTK, 5) Martin Pajussaar EST.
 39 kg: 1) Toni Ojala KoVe, 2) Teemu Timonen JäVo, 3) Matias Lipasti IK, 4) Lauri Ruhanen JäVo, 5) Reijo Pajussaar EST, 5) Verner Friman KPM.
 42 kg: 1) Vili Manninen KoVe, 2) Leevi Ranta JPI, 3) Rasmus Peltola VaaKu, 4) Timi Utraiainen HI, 5) Toni Metsomäki IK, 6) Miika Hokkanen KoPa.
 45 kg: 1) Vili Ropponen IK, 2) Ossi Raudaskoski IK, 3) Johan Rahikainen KVV, 4) Simo Nurminen JPI.
 50 kg: 1) Ville Pukkinen SimVe, 2) Ville Halonen YTK.
 55 kg: 1) Erkan Özyavuz OP, 2) Atte Salo VV, 3) Toomas Tulkki LoRi.
 60 kg: 1) Antti Heinonen TaVo, 2) Juuso Halonen SorTe.

Pojat 11 v

30 kg: 1) Valtteri Uusi-Ranta IK, 2) Roland Berget EST, 3) Arthur Chamb Popl, 4) Juho Ronkainen VaSa, 5) Christian Andrejev SWE, 5) Niko Lamberg VaaKu.
 33 kg: 1) Markus Kallio TWM, 2) Akseli Yli-Hannuksela IK, 3) Eemeli Kunttu RVM, 4) Jami Järvinen Haka, 5) Joel Söderberg SWE, 5) Valtteri Liikkanen LrTU.
 36 kg: 1) Lauri Varteva EsU, 2) Albin Olofsson SWE, 3) Ville Tuomi ViPy, 4) Jere Pitkälä HI, 5) Severi Saari HI, 5) Arthur Pent EST.
 39 kg: 1) Robin Vilenius SWE, 2) Joonas Wickström HeTa, 3) Jarkko Iltanen ViPy, 4) Roope Halonen KVV.
 42 kg: 1) Samu Vilenius HI, 2) Rasmus Halttunen HeTa.
 45 kg: 1) Markus Sihtola YTK, 2) Juho Kiukkonen LA, 3) Jarno Nieminen LoRi.
 50 kg: 1) Rasmus Ruotsalainen KirkU, 2) Joni Aivio VaaKu.

Pojat 9 v

27 kg: 1) Kasper Rantamäki HeTa, 2) Misa Syväterä JPI, 3) Roope Huhtala HI, 4) Topias Saari HI, 5) Valtteri Tuhkanen Popl.
 30 kg: 1) Vilho Yli-Hannuksela IK, 2) Joonas Mört TWM, 3) Matias Lentämäki YTK, 4) Kristo Viidas EST, 5) Vilho Laukkarinen JyPÄ.
 33 kg: 1) Rasmus Åström SWE, 2) Riku Hoikka HeTa, 3) Jesse Lohva Popl.
 36 kg: 1) Ilja Vanhala Popl, 2) Otto Ketonen IK, 3) Jaakko Kettunen Popl.

Tytöt 20 v

48 kg: 1) Emilia Uusi-Ranta IK, 2) Jenna Hurskainen LA, 3) Karita Kohtala VUV, 4) Linda Hyvölä LA.
 59 kg: 1) Miia Korpela IK, 2) Jenni Ihanamäki KOOVEE, 3) Annina Valkonen VaSa, 4) Annika Valkonen VaSa, 5) Milja-Mari Syväterä JPI.
 63 kg: 1) Camilla Hägg-Wickman SWE, 2) Emma Ihaksi Pilke.
 72 kg: 1) Tiina Lahti LoVo.

Tytöt 13 v

28 kg: 1) Janette Lahtinen VaaKu, 2) Lotta Hurskainen LA.
 36 kg: 1) Vilma Seppänen KoPa, 2) Sarianna Ahtiainen PeTo.
 43 kg: 1) Jenna Sihtola HPM, 2) Janika Vakkila IK, 3) Mila Järvinen HPM, 4) Henna Tarkkanen IK.

XVII Arvo Haavisto -turnaus (FILA) 7.11.2009 Ilmajoki (IK)

55 kg: 1) Sergey Chernoskutov RUS, 2) Damir Akhmedzyanov RUS, 3) Hamid Shavaev RUS, 4) Niko Ohukainen FIN, 5) Dilaver Dzhanbaz UKR
 60 kg: 1) Valery Vorokin UKR, 2) Håkan Nyblom DEN, 3) Ville Käki KPM ja Ivan Kuylakov EST, 5) Juho Portti RoP ja Ville Ohukainen OP, 7) Anar Zeinalov EST, 8) Jonni Laulainen KPM, 9) Antero Perez-Juntunen HeTa, 10) Ville Kyllönen KOOVEE
 66 kg: 1) Seyran Simonyan RUS, 2) Tero Välimäki IK, 3) Sasu Kaasinen HeTa ja Denys Dem'yankov UKR, 5) Jarkko Ala-Huikka FIN ja Joonas Kyllönen KOOVEE, 7) Arttu Anttonen IK, 8) Joni Tuulensuu Virkiä, 9) Ando Lehtmetts EST, 10) Jaanus Lepik EST.
 74 kg: 1) Imil Sharafetdinov RUS, 2) Henri Palomäki AU, 3) Ruslan Isakov RUS ja Oleksii Chekalenko UKR, 5) Frederik Ekstrøm DEN ja Beka Karkarashvili UKR, 7) Riku Tolkkinen RoP, 8) Rafael Toijanen JPI, 9) Timo Tamski KOOVEE, 10) Henri Välimäki FIN.
 84 kg: 1) Antti Hakala FIN, 2) Alo Toom EST, 3) Igor Luzgin RUS ja Pekka Rintamäki YKV, 5) Marko Kivimäki IK ja Ville Heino FINjun., 7) Tino Orell KirkU, 8) Rune Nilsson DEN.
 96 kg: 1) Dimitri Timchenko UKR, 2) Maxim Safaryan RUS, 3) Volodym Teslenko UKR ja Jonne Jokela OP, 5) Juho Koukkari Virkiä ja 5) Markus Koivisto NJ.
 120 kg: 1) Heiki Nabi EST, 2) Taisto Lalli FIN, 3) Sami Ilvesoksa NJ.

Vantaa Painicup (FILA) 21. – 22.11.2009 Vantaa (YTK)

55 kg: 1) Valeriy Borgoyakov RUS, 2) Khamid Shavaev RUS, 3) Thomas Rönningen NOR ja Mingyan Semenov RUS, 5) Vyugar Ragymov UKR, 6) Anar Zeinalov EST.
 60 kg: 1) Ibragim Labazanov RUS, 2) Danylo Krymov UKR, 3) Ville Käki KPM ja Joseph Betterman USA, 5) Jani Haapamäki FIN ja Chad Vandiver USA.
 66 kg: 1) Vasily Lukov RUS, 2) Vahan Juharyan SBK, 3) Yuri Denisov RUS ja Stig Andre Berge NOR, 5) Pavel Skorobogatov RUS ja Olexandr Khvoshch UKR.
 74 kg: 1) Danyal Gadzhiev RUS, 2) Zakarias Tallroth SWE, 3) Jonne Ukkola HaHe ja Ruslan Belkhoroev RUS, 5) Andrius Putna LTU ja Valdemaras Venckaitis LTU.
 84 kg: 1) Fisnik Zahiti SWE, 2) Charles Betts USA, 3) Vladislav Lukasevic LTU ja Christoffer Ljungbäck SWE, 5) Alo Toom EST ja Aaron Sieracki USA.
 96 kg: 1) Maksim Safaria RUS, 2) Sergii Rutenko UKR, 3) Fredrik Schön SWE ja Theodoros Tounosidis SWE, 5) Moises Hernandez USA ja Robert Smith USA.
 120 kg: 1) Dremiel Byers USA, 2) Brandon Rupp USA, 3) David Oganesyanyan RUS ja Madis Sihimets EST, 5) Heiki Nabi EST ja Taisto Lalli FIN.

Kr.room. painin Suomi-Viro maaottelu 9.1.2009 Kouvola (KoPa & VUV)

Suomi – Viro 6-1

55 kg: Niko Ohukainen – Dmitri Gorjusko 2-0 (4-0, 4-0)
 60 kg: Ville Pasanen – Anar Zeinalov 2-1 (0-2, 3-3, 4-2)
 66 kg: Tero Välimäki – Jaanus Lepik 2-0 (6-0, 4-0)
 74 kg: Henri Välimäki – Hardo Toots 2-0 (4-0, 2-0)
 84 kg: Antti Hakala – Margus Umda 2-1 (1-1, 2-1, 6-0)
 96 kg: Timo Kallio – Ardo Arusaar 2-0 (5-1, 1-1)
 120 kg: Taisto Lalli – Heiki Nabi 0-2 (1-1, 0-3)

Vapaapainin Viro-Suomi maaottelu 21.5.2009 Järvenpää (JäVo)

Suomi - Viro 5-2

55 kg: Fatos Durmishi Suomi – Toomas Hunt Viro 2-0 (6-0, 6-0)
 60 kg: Petteri Martikainen – Steven Mängli Viro 2-0 (4-0, 5-0)
 66 kg: Sergei Tabrissov Viro - Rolle Rantala Suomi sv. (5-2, sv. 1,52)
 74 kg: Jouni Rosenlöf Suomi – Rain Aleksandrov Viro 2-0 (1-0, 1-0)
 84 kg: Ville Heino Suomi – Raido Jalas Viro 2-0 (2-0, 6-0)
 96 kg: Tero Perkkiö Suomi – Meelis Sillat Viro 2-1 (0-2, 1-0, 1-0)
 120 kg: Kristo Kiik Viro - Heikki Haapa-aho Suomi 2-0 (3-3, 3-0)

Kr.room. painin Ruotsi-Suomi maaottelu 23.10.2009 Vinslöv, Ruotsi

Ruotsi - Suomi 3-4

55 kg: Niklas Nordström - Niko Ohukainen 0-2 (0-1, 0-2)
 60 kg: Frunze Harutyunyan - Antero Perez Juntunen 2-0 (2-0, 1-0)
 66 kg: Vahab Daneshvar - Ville Pasanen 0-2 (0-5, 0-2)
 74 kg: Zakarias Tallroth - Henri Välimäki 0-2 (0-1, 0-1)
 84 kg: Christoffer Ljungbeck - Pekka Rintamäki 1-2 (2-0, 0-2, 0-2)
 96 kg: Fredrik Schöön - Ismo Pietiläinen 2-1 (0-1, 1-0, 1-0)
 120 kg: Jalmar Sjöberg - luovutus (Suomesta ei edustajaa)

Miesten kr. room. painin SM-kilpailut 7. – 8.2.2009

55 kg: 1) Jani Haapamäki KaKa, 2) Niko Ohukainen OP, 3) Fatos Durmishi TWM, 4) Mazyar Shirmohammadi HeTa.
 60 kg: 1) Ville Pasanen JyPÄ, 2) Jussi-Pekka Niemisto KOO-VEE, 3) Marko Isokoski HaHe, 4) Ville Kokkonen TaVo, 5) Juho Portti RoP ja Ville Kyllönen KOO-VEE.
 66 kg: 1) Jarkko Ala-Huikka IK, 2) Sasu Kaasinen HeTa, 3) Juha Hiltunen IK, 4) Toni Turu YTK, 5) Makwan Amirkhani VaaTo ja Risto Kauko TaPs.

74 kg: 1) Valtteri Moisio KOO-VEE, 2) Ari Härkänen YTK, 3) Henri Välimäki TeRi, 4) Aresh Amirkhani KOO-VEE, 5) Jonne Ukkola HaHe ja Veli-Karri Suominen VV.

84 kg: 1) Antti Hakala AU, 2) Tuomas Tarino KoVe, 3) Tino Orell KirKU, 4) Petri Luoma LaVi, 5) Janne Koivula HeTa ja Kim-Jussi Nurmela IK.

96 kg: 1) Rami Hietaniemi NJ, 2) Sami Ahonen VV, 3) Juha-Pekka Haapala LaVi, 4) Vili Lähteenmäki TaVo, 5) Meelis Traks VaSa ja Juri Mering KKV.

120 kg: 1) Taisto Lalli TWM, 2) Mikko Ylä-Poikelus TaVo, 3) Matti Hämäläinen NoPy, 4) Oskari Riihioja PeTo, 5) Tapio Lattu LA, 6) Sami Ilvesoksa NJ.

Naisten ja miesten vapaapainin SM-kilpailut 28.2.2009 Ylistaro (YKV)

Naiset:

48 kg: 1) Sarianna Savola LaVe, 2) Petra Olli LaVe, 3) Emilia Uusi-Ranta IK, 4) Jenna Hautala SPM, 5) Linda Ruismäki LaVe.

55 kg: 1) Tiina Ylinen IK, 2) Saana Lehtinen VVV, 3) Johanna Hautala SPM, 4) Pia-Marja Koski IK, 5) Krista Sievilä JäVo ja Jenni Ihanamäki KOOVEE.

63 kg: 1) Emma Ihaksi Pilke, 2) Jenni Palomäki KaKa, 3) Nanne-Sofia Valkonen SorTe, 4) Sini Kuosmanen LoVo, 5) Laura Lassila Pilke, 6) Sini Nieminen YTK.

72 kg: 1) Tiina Lahti LoVo, 2) Jonna Konivuori HPM, 3) Iina Salminen KarkU, 4) Sonja Suomento TuTo.

Miehet:

55 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) Karwan Ahmadi VaaTo, 3) Matias Savola LaVe, 4) Valtteri Varteva EsU, 5) Niku Saranpää SPM ja Jussi Ojala SPM.

60 kg: 1) Jarmo Hyytiäinen ViVo, 2) Niko Rautio EsU, 3) Jukka Hyytiäinen ViVo, 4) Ville Lehtikangas ViVo, 5) Petteri Martikainen SKU.

66 kg: 1) Rolle Rantala HPM, 2) Jonas Honkanen HPM, 3) Jere Kunnas HPM, 4) Antti Uusitalo HaHe, 5) Fazel Ahmadi VaaTo ja Niko Kettunen EsU.

74 kg: 1) Henri Välimäki TeRi, 2) Lauri Takala PPM, 3) Magvan Amirkhani VaaTo, 4) Erno Pilli HyPk, 5) Ville Perkkiö VVV ja Alekski Kulokorpi EsU.

84 kg: 1) Ville Heino PPM, 2) Marko Kivimäki IK, 3) Jesse Tuominen AuPs, 4) Henri Leino HPM, 5) Anssi Kuivamäki NJ ja Janne Mäkinen VVV.

96 kg: 1) Pekka Rintamäki YKV, 2) Janne Koivula HeTa, 3) Imad Amirkhani VaaTo, 4) Markus Koivisto NJ, 5) Alekski Stenfors EsU.

120 kg: 1) Oskari Riihioja PeTo, 2) Sami Ilvesoksa NJ, 3) Pekka Hannula NJ, 4) Meelis Traks VaSa.

Juniorien kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 27. – 29.3.2009 Kajaani (KaJu)

50 kg: 1) Karwan Ahmadi VaaTo, 2) Jani Pajukoski OP, 3) Aber Amiri HeTa, 4) Mikko Piilola KPM, 5) Tenho Kokko JVK ja Toni Puukari ÄH.

55 kg: 1) Jani Vilhola PTI, 2) Henri Kanervisto TuTo, 3) Jani Käkelä SalSa, 4) Raul Lechner HeTa, 5) Juho Huttunen HaHe, 6) Niku Saranpää SPM.

60 kg: 1) Jussi-Pekka Niemistö KOOVEE, 2) Tapio Helminen YTK, 3) Arttu Anttonen IK, 4) Ville Ohukainen OP, 5) Jerry Pitkänen HeTa ja Niko Ohukainen OP.

66 kg: 1) Sasu Kaasinen HeTa, 2) Joni Tuulensuu LaVi, 3) Jumaa Zakole OP, 4) Juho Ihanamäki PPM, 5) Petri Stenberg HeTa ja Kosti Kerve YTK.

74 kg: 1) Robertino Palmroth KOOVEE, 2) Teemu Pyhäjärvi LapVe, 3) Veli-Karri Suominen VV, 4) Jarno Ålander HeTa, 5) Jani Mannila IK ja Henri Palomäki AU.

84 kg: 1) Tuomas Tarino KoVe, 2) Eero Mononen KOOVEE, 3) Ville Heino PPM, 4) Joonas Pajunen RV, 5) Toni Laakso JPI ja Lasse Mononen KOOVEE.

96 kg: 1) Sami Ahonen VV, 2) Juuso Huovinen LoVo, 3) Vili Lähteenmäki TaVo, 4) Jesse Vuorinen KOOVEE, 5) Imad Amirkhani VaaTo ja Pauli Jussila PeTo.

120 kg: 1) Taisto Lalli TWM.

Junioreiden vapaapainin SM-kilpailut 24.10.2009 Seinäjoki (SPM)

Naisjuniorit

46 kg: 1) Emilia Uusi-Ranta IK, 2) Jenna Sihtola HPM.

51 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Jenna Hautala SPM, 3) Jenni Ihanamäki KOOVEE, 4) Julia Haapoja IK.

59 kg: 1) Johanna Hautala SPM, 2) Jenny Salmi VVV, 3) Milja-Mari Syväterä JPI, 4) Hanna Ullakko KI, 5) Hanna Mykkänen HPM.

67 kg: 1) Janika Lönnqvist HaHe, 2) Emma Ihaksi Pilke, 3) Sonja Suomento TuTo.

Miesjuniorit

50 kg: 1) Tufan Ahmadi VaaTo, 2) Henri Selenius YTK, 3) Joonas Ylitolva AuPs, 4) Tero Halmesmäki HyPk, 5) Mikko Lyttinen VaaTo.

55 kg: 1) Karwan Ahmadi VaaTo, 2) Juuso Latva-Kiskola VVV, 3) Henri Kanervisto TuTo, 4) Eemeli Alanen LaVe, 5) Leo Salminen AK ja Erno Halmesmäki HyPk.

60 kg: 1) Matias Savola LaVe, 2) Petteri Martikainen SKU, 3) Valtteri Varteva EsU, 4) Keijo Hietikko JalJa, 5) Veli-Pekka Vavuli AuPs ja Atte Siltala Pilke.

66 kg: 1) Jonas Honkanen HPM, 2) Niko Kettunen EsU, 3) Janne Ritola HPM, 4) Lari Halmesmäki HyPk, 5) Niko Rautio EsU ja Arttu Anttonen IK.

74 kg: 1) Veli-Karri Suominen VV, 2) Jere Kunnas HPM, 3) Rolle Rantala HPM, 4) Iiro Mulari YTK, 5) Nikke Lahtinen TaVo ja Arttu Koivulahti IK.

84 kg: 1) Ville Heino PPM, 2) Anssi Kuivamäki NJ, 3) Henri Palomäki AU, 4) Jesse Kukanaho Pilke, 5) Toni Laakso JPI, 6) Armas Enojärvi Out-Ve.

96 kg: 1) Marko Kivimäki IK, 2) Imad Amirkhani VaaTo, 3) Tuomas Lahti YTK, 4) Justus Jokitalo ViVo, 5) Vili Lähteenmäki TaVo, 6) Santeri Repo SimVe.

120 kg: 1) Juuso Huovinen LoVo.

Poikien kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 25. – 26.4.2009 Turku (TuTo)

Pojat 42 kg: 1) Toni Leppioja KoVe, 2) Vili Manninen KoVe, 3) Arttu Kalliolevo PPM, 4) Severi Kettunen YTK, 5) Tero Halmesmäki HyPk ja Jani Virtanen JPI.

46 kg: 1) Leo Salminen AK, 2) Antti Mäkinen YTK, 3) Mikko Piilola KPM, 4) Jerry Karppinen HeTa, 5) Otso Simani HPM ja Rasmus Kahlos SPM.

50 kg: 1) Aber Amiri HeTa, 2) Joonas-Kim Wiiala KPM, 3) Erno Halmesmäki HyPk, 4) Niko Virtanen NoPy, 5) Tufan Ahmadi VaaTo ja Jarkko Kela KaJu.

54 kg: 1) Jani Käkelä SaSa, 2) Mazyar Shirmohammadi HeTa, 3) Pietu Lippo KVV, 4) Juho Huttunen HaHe, 5) Jami Vilhunen LoVo ja Eero Sahlakoski KoVe.

58 kg: 1) Lari Hirvi LrTU, 2) Petteri Martikainen SKU, 3) Ville Ohukainen OP, 4) Jerry Pitkänen HeTa, 5) Ville Palmu KPM ja Jani Vilhola PTI.

63 kg: 1) Akseli Tarino KoVe, 2) Tenho Palmroth TaVo, 3) Vernereri Värekoski YTK, 4) Egzon Dumani PoWe, 5) Arttu-Petteri Klami KPM ja Juho-Pekka Muurinen Popl.

69 kg: 1) Kare Molander LoVo, 2) Arttu Koivulahti IK, 3) Shamal Amiri HeTa, 4) Ville Halmela LoVo, 5) Jere Kunnas HPM ja Erno Lalli RVM.

76 kg: 1) Jarno Ålander HeTa, 2) Sebastian Huovinen Haka, 3) Jussi Halonen YTK, 4) Joonas Vesänen TaVo, 5) Mohammad Farhad Ehsan HyPk ja Ossi Heikkilä SPM.

85 kg: 1) Joni Käkelä PPM, 2) Niko Rinne RV, 3) Valtteri Sillanpää KoPa, 4) Heman Sidik Ali KaJu, 5) Jussi Stigell LoVo, 6) Severi Lehikoinen LrTU.

100 kg: 1) Juuso Huovinen LoVo, 2) Tuomas Lahti YTK, 3) Toni Pulkkinen JäVo, 4) Veli-Matti Tuomaala KoskRi, 5) Tatu Utriainen HI ja Oskari Haataja KaJu.

Tytöjen ja poikien vapaapainin SM-kilpailut 12. – 13.12.2009 Joensuu (JVK)

Tytöt:

38 kg: 1) Emilia Haapoja IK, 2) Jaana Väli-Torala IK, 3) Miia Majasaari VäVi, 4) Lotta Paananen ViVo, 5) Emma Heikkala ViVo ja Vilma Seppänen KoPa.

40 kg: 1) Sanna Ritvasalo HPM, 2) Emma Järvinen VarTa.

43 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Katarina Varteva EsU, 3) Solja Ala-Korpi MuurY, 4) Manta Konttila InTai, 5) Henna Tarkkanen IK ja Nonett Halme HPM.

46 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Emilia Uusi-Ranta IK, 3) Jenna Sihtola HPM, 4) Mila Järvinen HPM.

51 kg: 1) Jenna Hautala SPM, 2) Julia Haapoja IK, 3) Karita Kohtala VUV, 4) Petra Tiirikainen HPM.

56 kg: 1) Heidi Saren EsU, 2) Jenny Salmi VVV, 3) Alica Viitanen KI, 4) Milja-Mari Syväteriä JPI, 5) Hanna Väli-Torala IK.

70 kg: 1) Janika Lönnqvist HaHe, 2) Saana Lehtinen VVV, 3) Sini Kuosmanen LoVo, 4) Hanna Ullakko KI, 5) Sonja Suomento TuTo.

Pojat:

42 kg: 1) Severi Kettunen YTK, 2) Matias Lipasti IK, 3) Miikka Majasaari VäVi, 4) Sakke Purolainen KOOVEE, 5) Niko Erkkola IK ja Lauri Ruhanen JäVo.

46 kg: 1) Tero Halmesmäki HyPk, 2) Mikko Lyttinen VaaTo, 3) Arttu Kalliolevo PPM, 4) Emil Pärkkä VVV, 5) Okan Faydalikol KVV ja Eero Sillanpää KoPa.

50 kg: 1) Tufan Ahmadi VaaTo, 2) Henri Selenius YTK, 3) Joonas Ylitolva AuPs, 4) Jesse Itkonen VarTa, 5) Mikko Lahtinen KoPa ja Roni Purolainen KOOVEE.

54 kg: 1) Eemeli Alanen LaVe, 2) Erno Halmesmäki HyPk, 3) Antti Mäkinen YTK, 4) Sampo Pasanen SPM, 5) Atte Koreneff HPM ja Niko Suominen ViVo.

58 kg: 1) Juuso Latva-Kiskola VVV, 2) Eero Timonen VarTa, 3) Atte Siltala Pilke, 4) Veli Linnossuo HPM, 5) Saku Seppänen KoPa ja Aarni-Veli Lehtinen ViVo.

63 kg: 1) Vili Sillanpää KoPa, 2) Tenho Palmroth TaVo, 3) Ronny Rännälä SKU, 4) Jani Käkelä SaSa, 5) Juuso Nurminen EsU ja Jarmo Hautala SPM.

69 kg: 1) Vernereri Värekoski YTK, 2) Santeri Varteva EsU, 3) Petteri Martikainen SKU, 4) Antti Laukkanen JVK, 5) Olli Uotila YTK ja Riku Viitanen VUV.

76 kg: 1) Jere Kunnas HPM, 2) Arttu Koivulahti IK, 3) Einari Ukkola HaHe, 4) Jussi Talvitie IK, 5) Joonas Vesänen TaVo ja Heman Sidik Ali KaJu.

85 kg: 1) Niko Rinne RV, 2) Jarno Ålander HeTa, 3) Valtteri Sillanpää KoPa, 4) Jussi Halonen YTK, 5) Joni Käkelä PPM ja Joonas Ilomäki YTK.

100 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Juuso Huovinen LoVo, 3) Markus Weckström HPM, 4) Toni Pulkkinen JäVo, 5) Tatu Utriainen HI, 6) Tatu Tukiainen HPM.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätös vuodelta on positiivinen 36 802,48 euroa. Tulos perustuu tarkkaan taloudenpitoon. Maksuvalmius oli koko tilikauden ajan hyvä.

Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 709 144,08 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat:

• valtion toiminta-avustus	275 000,00 e
• muut avustukset	129 000,00 e
• jäsenmaksu- ja lisenssituotot	101 012,72 e
• sponsorituotot	134 193,28 e
• säätiön tuki	12 500,00 e

Kulut olivat yhteensä 672 341,60 euroa ja suurimmat kuluerät olivat:

• henkilöstökulut	259 294,00 e
• matka- ja majoituskulut	169 539,16 e
• urheilija- ja valmennustuet	77 245,17 e
• vuokratulot	18 731,44 e
• toimistokulut	21 984,06 e

Arvio todennäköisesti tulevasta kehityksestä

Vuoden 2009 tulos osaltaan antaa hyvän pohjan vuoden 2010 toiminnalle.

Tilinpäätökseen 31.12.2009 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot sekä budjettivertailu ovat jäljempänä.

Vuoden 2010 toiminta noudattelee syyskokouksen hyväksymiä toimintalinjoja.

SUOMEN PAINILIITTO RY

TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2009	1.1. - 31.12.2008
VARSINAINEN TOIMINTA		
Tuotot		
Osanottomaksut	1 420,00	1 067,00
Muut tuotot		
Myyntituotot	1 604,00	726,00
Muut tuotot	11 400,10	
Muut tuotot	13 004,10	726,00
Tuotot	14 424,10	1 793,00
Kulut		
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-217 023,95	-168 387,67
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-34 878,75	-29 326,20
Muut henkilösivukulut	-7 391,30	-7 015,26
Henkilösivukulut	-42 270,05	-36 341,46
Henkilöstökulut	-259 294,00	-204 729,13
Poistot	-347,35	-463,13
Muut kulut		
Vuokra- ja vastikekulut	-18 731,44	-17 372,75
Ulkopuoliset palvelut	-49 382,77	-33 851,19
Matka- ja majoituskulut		
Henkilökunta	-21 253,43	-27 559,20
Toimintaan osallistuvat	-147 885,11	-145 209,62
Osanottomaksukulut	-400,62	
Matka- ja majoituskulut	-169 539,16	-172 768,82
Materiaalikulut	-32 278,32	-28 448,26
Urheilija- ja valmentajatuet	-77 245,17	-90 676,70
Muut toimintakulut		
Henkilöstöetuudet	-3 329,19	-2 468,12
Toimistokulut	-21 984,06	-22 591,87
Kokous- ja neuvottelukulut	-8 806,00	-10 366,60
Palkinnot	-2 971,57	-1 678,48
Jäsenmaksukulut	-4 546,52	-1 394,00
Muut toimintakulut	-21 104,65	-44 626,13
Muut toimintakulut yhteensä	-62 741,99	-83 125,20
Muut kulut yhteensä	-409 918,85	-426 242,92
Kulut yhteensä	-669 560,20	-631 435,18
Kulujäämä	-655 136,10	-629 642,18

SUOMEN PAINILIITTO RY

TULOSLASKELMA**1.1. - 31.12.2009****1.1. - 31.12.2008**

VARAINHANKINTA

Tuotot

Jäsenmaksutuotot	101 012,72	69 691,35
Myyntituotot	3 690,00	3 330,00
Keräystuotot	-154,55	-1 380,69
Lahjoitukset ja avustukset	12 500,00	34 500,00
Ilmoitus- ja mainostuotot	134 193,28	116 545,12
Muut varainhankinnan tuotot	28 615,26	51 811,74

Tuotot	279 856,71	274 497,52
--------	------------	------------

Kulut

Liiketoiminnan kulut	-610,00	-9 754,00
Muut kulut		
Henkilöstöetuudet	-20,00	
Muut varainhankinnan kulut	-2 151,40	-1 720,00
Muut kulut	-2 171,40	-1 720,00

Kulut	-2 781,40	-11 474,00
-------	-----------	------------

Varainhankinta yhteensä	277 075,31	263 023,52
-------------------------	------------	------------

Kulujäämä**-378 060,79****-366 618,66**

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Tuotot osakkeista ja osuuksista	780,00	1 260,00
Korkotuotot	3 083,27	6 948,13

Tuotot	3 863,27	8 208,13
--------	----------	----------

Kulut

Korkokulut		-15,07
------------	--	--------

Kulut		-15,07
-------	--	--------

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	3 863,27	8 193,06
--	----------	----------

Kulujäämä**-374 197,52****-358 425,60**

YLEISAVUSTUKSET

Valtion toiminta-avustus	275 000,00	255 000,00
Valtion erityisavustukset	129 000,00	128 000,00
Muut yleisavustukset	7 000,00	8 000,00

Yleisavustukset	411 000,00	391 000,00
-----------------	------------	------------

Tilikauden ylijäämä**36 802,48****32 574,40**

SUOMEN PAINILIITTO RY

TASE	31.12.2009	31.12.2008
V a s t a a v a a		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	1 042,06	1 389,41
Aineelliset hyödykkeet	1 042,06	1 389,41
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	626,67	626,67
Sijoitukset	626,67	626,67
Pysyvät vastaavat yhteensä	1 668,73	2 016,08
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Myyntisaamiset	19 296,34	5 152,61
Siirtosaamiset	11 135,28	11 183,03
Saamiset	30 431,62	16 335,64
Rahat ja pankkisaamiset	344 918,72	325 088,49
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	375 350,34	341 424,13
VASTAAVAA	377 019,07	343 440,21
V a s t a t t a v a a		
OMA PÄÄOMA		
Peruspääoma	90 000,00	90 000,00
Muut rahastot		
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä	128 740,79	96 166,39
Kirjaamaton tulos	36 802,48	32 574,40
Oma pääoma yhteensä	255 543,27	218 740,79
PAKOLLISET VARAUKSET		
Eläkevaraukset	1 805,00	1 762,00
Pakolliset varaukset	1 805,00	1 762,00
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	30 595,50	34 244,64
Muut velat	21 151,26	9 563,93
Siirtovelat	67 924,04	79 128,85
Lyhytaikainen vieras pääoma	119 670,80	122 937,42
VASTATTAVAA	377 019,07	343 440,21

SUOMEN PAINILIITTO RY

LIITETIEDOT

Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenuun. Koneet ja kalusto on poistettu 25% menojäännöspoistoin.

	2009	2008
Kokonaistuotot ja -kulut		
Kokonaistuotot	709 144,08	675 498,65
Kokonaiskulut	<u>-672 341,60</u>	<u>-642 924,25</u>
ylijäämä	<u>36 802,48</u>	<u>32 574,40</u>

Varsinaisen toiminnan toiminnanaloittaiset tuotot ja kulut on esitetty oheisessa liitteessä.

Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisten varausten muutoksista.

Tilikauden pakollisten eläkevarausten lisäys 43,00 on kirjattu tuloslaskelmassa eläkekuluihin

Palkat ja palkkiot	217 023,95	168 387,67
Eläkekulut	34 878,75	29 326,20
Muut henkilösivukulut	<u>7 391,30</u>	<u>7 015,26</u>
	<u>259 294,00</u>	<u>204 729,13</u>

Henkilöstön lukumäärä

nuorisoliikunta	2	2
huippu-urheilu	1	1
järjestötoiminta	2	2

Kalusto

Poistamatta oleva menojäännös 1.1.	1 389,41	1 852,54
Poisto	<u>-347,35</u>	<u>-463,13</u>
Kirjanpitoarvo 31.12.	<u>1 042,06</u>	<u>1 389,41</u>

Oman pääoman muutokset

Peruspääoma	90 000,00	90 000,00
siirretty edell.tilik.ylijäämästä		
Muut rahastot		

Edellisten tilikausien ylijäämä	128 740,79	96 166,39
Tilikauden ylijäämä	36 802,48	32 574,40
Oma pääoma yhteensä	255 543,27	218 740,79

Eläkevastuut	1 805,00	1 762,00
--------------	----------	----------

Leasing-vastuut

Alkaneella tilikaudella erääntyneet leasingmaksut	0,00	0,00
Myöhemmin erääntyneet leasingmaksut	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Yhteensä	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

SUOMEN PAINILIITTO RY

Hallituksen ja toiminnanjohtajan allekirjoitukset

Helsingissä . maaliskuuta 2010

_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä . huhtikuuta 2010

Tatu Huhtala, KHT

Heikki Ilkka, KHT

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista tilikautena 1.1.-31.12.2009 on käytetty seuraavia kirjoja

sidottuna
tasekirja ja tase-erittelyt

pää- ja päiväkirjat, sähköisenä tallenteena
ostoreskontra, sähköisenä tallenteena
myyntireskontra paperitulosteena

tositelajit
pääkirjatositteet paperitulosteina
myyntitositteet paperitulosteina
ostotositteet paperitulosteina